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markmiðum í starfi.



5

Febrúar - mars 2007
Framkvæmd

Lýsing á rannsókn
Unnið fyrir SFR

Markmið Að velja Stofnun ársins 2007 og skoða þróun milli ára
Framkvæmdatími 1. febrúar - 12. mars 2007

Aðferð Póst- og netkönnun
Úrtak 5736 manns, félagsmenn SFR rúmlega 300 stofnana og aðrir starfsmenn 19 stofnana

Verknúmer 4015956

Stærð úrtaks og svörun
Upphaflegt úrtak 5736

Veikir, látnir, ekki í SFR 89
Finnast ekki 162

Endanlegt úrtak 5485
Neita að svara 553

Skila ekki inn lista 1682
Innsendir listar 3250

Heildarsvarhlutfall 59,3%
Fjöldi lista ekki útfylltir á fullnægjandi hátt 215

Fjöldi lista útfylltir á fullnægjandi hátt 3035
Svarhlutfall 55,3%

Greiningarbreytur
Kyn Karlar og konur

Aldur Sex aldursflokkar
Menntun Fimm flokkar

Starfsaldur Fimm flokkar
Staða innan fyrirtækis Fjórir flokkar; hærri stjórnandi, millistjórnandi, sérfræðingur/sérhæfður

starfsmaður, almennur starfsmaður
Atvinnugrein Átta flokkar

Fjöldi starfsmanna í fyrirtæki Færri en 50, 50 eða fleiri
Kyn yfirmanns Karl og kona

Reykjavík, 5. júlí 2007
Bestu þakkir fyrir gott samstarf,

Þórhallur Ólafsson
Hrefna Guðmundsdóttir
Elísabet Stefánsdóttir
Snorri Örn Árnason
Matthías Þorvaldsson



6

Febrúar - mars 2007

Framkvæmd könnunarinnar Stofnun ársins fór þannig fram að hringt var í alla félagsmenn

SFR og þeir spurðir hvort þeir vildu taka þátt í könnuninni, annað hvort með því að fá 

spurningalistann sendan í pósti eða á netinu. Þeir sem ekki náðist í fengu listann sendan í 

pósti. Þá var starfsmönnum þeirra stofnana sem vildu leyfa öllum sínum starfsmönnum að 

taka þátt sendur listi á netinu ef slíku var komið við, annars var þeim sendur spurningalisti í 

pósti. 

Könnunin náði til allra félagsmanna SFR sem voru í 50% starfi eða meira. Að auki gafst

stofnunum kostur á því að bjóða öðrum starfsmönnum sem uppfylltu ofangreint skilyrði að 

taka þátt. Alls nýttu 19 stofnanir sér þetta boð. Listi kom frá stofnununum með nöfnum og 

heimilisfangi eða netfangi starfsmanna.  

Alls voru 5.736 manns í þýði. Svör bárust frá 3.250 starfsmönnum rúmlega 300 stofnana, en 

svör 215 svarenda voru ekki nothæf og því voru svör 3.035 manns notuð við úrvinnslu, sem 

gerir 55,3% svarhlutfall. Svör þessara þátttakenda liggja á bakvið bakgrunnsgreiningar í 

þessari skýrslu. Mikilvægt er að hafa í huga að þetta er svörun úr heildarhópi eða þýði því allir 

félagsmenn SFR, að uppfylltum framangreindum skilyrðum, höfðu möguleika á að taka þátt. 

Til þess að stofnun væri tekin með í greininguna á Stofnun ársins 2007 þurftu svör 

starfsmanna hennar að uppfylla ákveðin skilyrði. Krafa var gerð um 30% svarhlutfall frá

stofnun auk þess sem að hjá stofnunum með færri en 50 starfsmenn þurftu að lágmarki fjórir 

starfsmenn að svara, en hjá stofnunum með 50 starfsmenn eða fleiri þurftu að lágmarki 15

starfsmenn að hafa sent svör sín til Capacent Gallup. Alls uppfylltu 99 stofnanir þessi skilyrði 

og byggjast niðurstöður Stofnunar ársins 2007 á svörum 2.584 starfsmanna þessara 

stofnana.  

 

 

Framkvæmd
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Mælingar

Stofnun ársins 2007 var valin með þeim hætti að spurningalisti var lagður fyrir starfsmenn 

stofnana þar sem þeir voru inntir eftir mati á innra starfsumhverfi stofnunar sinnar. Mælingin 

náði til átta mismunandi þátta í starfsumhverfi stofnana, en með því að láta mælinguna ná til 

margra þátta fæst heilsteypt mynd af innra starfsumhverfi stofnana. Svo víðtæk mæling 

hjálpar stjórnendum einnig að átta sig betur á stöðu mála í sinni stofnun því þeir fá 

niðurstöður um hvern þátt starfsumhverfisins. Þannig er auðveldara að sjá í hvaða málum 

úrbóta er þörf og hvaða þættir eru í góðum farvegi. 

Þáttagreining (factor analysis) var notuð til að greina undirliggjandi þætti sem skýra fylgni milli 

spurninga. Með þeirri aðferð kemur í ljós hvaða spurningar mæla tiltekin hugtök eða þætti, 

það er hvaða hugtök eru mæld í spurningalistanum og hversu mörg. Í þáttagreiningunni komu 

í megindráttum fram sömu átta þættir og hafa verið notaðir í mælingu á Fyrirtæki ársins 

undanfarin ár.  

Þeir átta þættir sem komu fram eru viðhorf starfsfólks til trúverðugleika stjórnenda, launakjara, 

vinnuskilyrða, sveigjanleika vinnu, möguleika starfsmanna á sjálfstæðum ákvörðunum í starfi 

sínu, álag og kröfur sem gerðar eru til starfsfólks, stolt starfsmanna af stofnun og starfsanda í 

stofnuninni. Þrír fyrstu þættirnir falla undir hugtakið traust starfsfólks til stofnunarinnar og 

stjórnenda hennar. Næstu þrír þættir falla undir virðingu stjórnenda fyrir starfsfólki. Þá falla 

síðustu tveir þættirnir undir sitt hugtakið hvor, stolt af stofnun annars vegar og starfsanda hins 

vegar (sjá töflu 1). 
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Tafla 1. Þættirnir sem mynda mælingu á Stofnun ársins 2007. 
Traust til yfirmanna 
   
 Trúverðugleiki 

stjórnenda 
Ég ber fullt traust til yfirstjórnar stofnunarinnar. 
Yfirstjórn stofnunarinnar virðir starfsfólkið mikils. 
Ég fæ stuðning og hvatningu frá yfirstjórn stofnunarinnar. 
Yfirstjórn stofnunarinnar sér um að starfsfólk hafi möguleika til að þroska hæfileika 
sína. 
Það er skýrt til hvers yfirstjórn stofnunarinnar ætlast af mér. 
Næsti yfirmaður minn hefur hjálpað mér að bæta frammistöðu mína í starfi. 
Næsti yfirmaður minn er viljugur til að laga starfsaðstæður ef þörf er á. 
Næsti yfirmaður minn er sanngjarn við starfsfólk. 
Á mínum vinnustað er starfsfólki hrósað þegar það stendur sig vel. 
Hversu vel eða illa telur þú að þínum vinnustað/þinni starfsstöð sé stjórnað? 
 

 Launakjör Laun starfsfólks stofnunarinnar eru ákveðin af sanngirni. 
Ánægja með launakjör 
Telur þú vinnuveitanda þinn veita betri, svipuð eða verri launakjör en gert er á 
öðrum sambærilegum vinnustöðum? 
 

 Vinnuskilyrði Ánægja með loftræstingu 
Ánægja með lýsingu 
Ánægja með öryggi á vinnustað 
Ánægja með matar- og kaffiaðstöðu 
Ánægja með tölvu- og tækjabúnað 
Ánægja með vinnuaðstöðu, þ.e. vinnu og skrifstofurými 
Ánægja með aðgengi að bílastæðum 
 

Virðing fyrir starfsfólki 
   
 Sveigjanleiki vinnu Viðverutími mín er frjáls, ég get m.a. unnið hluta minnar vinnu utan vinnustaðarins. 

Vinnutími í stofnuninni er sveigjanlegur. 
Ég hef svigrúm til að útrétta í vinnutímanum þegar nauðsyn krefur  
Ég get farið úr vinnu með litlum fyrirvara til að sinna aðkallandi erindum í einkalífi 
mínu (t.d. veikindum barns, maka eða öðru). 
 

 Sjálfstæði í starfi Mér finnst ég hafa næga yfirsýn yfir alla þá þætti sem krafist er af mér í starfi. 
Mér finnst ég hafa góð tök á öllum þáttum starfs míns. 
Markmiðin með starfi mínu eru skýr. 
Þegar á heildina er litið hef ég mikil áhrif á hvernig starf mitt er unnið. 
 

 Álag og kröfur Ég á auðvelt með að taka sumarfrí/önnur frí á þeim tíma sem mér hentar. 
Ég á auðvelt með að samræma vinnu og fjölskyldulíf. 
Ertu sátt(ur) eða ósátt(ur) við vinnuálag þitt í starfi? 
Ertu ánægð(ur) eða óánægð(ur) með þann sveigjanleika sem þú hefur í vinnunni? 
 

Stolt 
   
 Stolt af stofnun Þegar á heildina er litið hafa viðskiptavinir jákvæða afstöðu til fyrirtækisins. 

Þegar fyrirtækið sem ég starfa hjá ber á góma er sú umræða yfirleitt vinsamleg. 
Þegar á heildina er litið er fyrirtækið sem ég starfa hjá talið vera mjög traust. 
Ég er stolt(ur) af fyrirtækinu sem ég starfa hjá. 
 

Starfsandi 
   
 Starfsandi Samskipti eru opin og hispurslaus meðal samstarfsfólks míns. 

Mér finnst starfsandinn venjulega vera afslappaður og óþvingaður. 
Mér kemur vel saman við samstarfsfólk mitt. 
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Við þáttagreiningu var notuð principal axis aðferð með hornskökkum (oblique) snúningi þar 

sem fylgni milli þátta var í flestum tilfellum hærri en 0,3. Samanlagt skýra þættirnir 56,0% af 

heildardreifingu breytanna (sjá breytur í töflu 1). 

Miðað var við að þáttahleðsla væri 0,3 eða hærri á viðeigandi þætti, en þá skýrir hvert atriði 

að minnsta kosti 9% af dreifingu þáttarins. Þó þurfti að víkja frá þessari reglu í einstaka 

tilfellum til að halda samræmi við greininguna sem gerð er á Fyrirtæki ársins. Atriðagreining 

gaf það einnig til kynna að þessi atriði áttu vel heima á viðeigandi þáttum þrátt fyrir lága 

hleðslu. Á heildina litið voru atriði með góða þáttahleðslu við sína þætti. 

Við atriðagreiningu (item analysis) kom í ljós að framangreindir átta þættir hafa góða innri 

samkvæmni (sjá töflu 2). 

Tafla 2. Áreiðanleiki kvarðanna sem mynda heildarmælingu á Stofnun ársins. 

 
Cronbach’s 

alpha 
Meðalfylgni Lægsta fylgni Hæsta fylgni 

Trúverðugleiki stjórnenda 0,92 0,55 0,36 0,82 

Launakjör 0,83 0,62 0,55 0,74 

Vinnuskilyrði 0,82 0,41 0,23 0,59 

Sveigjanleiki vinnu 0,68 0,35 0,16 0,67 

Sjálfstæði í starfi 0,83 0,55 0,44 0,66 

Álag og kröfur 0,75 0,44 0,29 0,53 

Stolt af stofnun 0,88 0,65 0,53 0,76 

Starfsandi 0,81 0,59 0,52 0,68 
 

 

Aðferð
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Þættirnir átta eru samsettir úr þeim spurningum sem falla undir hvern þátt. Hverri spurningu er 

hægt að svara á fimm punkta kvarða þar sem annar endi kvarðans gefur til kynna mikla 

ánægju með það sem spurt er um en hinn endinn gefur til kynna mikla óánægju. Einkunn á 

hverjum þætti stendur því fyrir meðalánægju svarenda á þeim spurningum sem falla undir 

viðkomandi þátt. 

Valið á Stofnun ársins 2007 byggist á heildareinkunn sem er samsett úr framangreindum átta 

þáttum. Allir þættirnir taka gildi á bilinu 1 til 5, þar sem 5 gefur til kynna mjög mikla ánægju 

starfsmanna með viðkomandi þátt í starfsumhverfi stofnunar sinnar en 1 gefur til kynna mjög 

mikla óánægju. Ef stofnunin er með gildið 3 á þætti þá gefur það til kynna að starfsmenn séu 

hvorki ánægðir né óánægðir með viðkomandi þátt í starfsumhverfi stofnunarinnar. 

Í samsetningu heildareinkunnar er vægi þáttanna átta ólíkt (sjá töflu 3), en vægi þátta var haft 

eins og það hefur verið í mælingum á Fyrirtæki ársins. Sama mælistika er á heildar-

einkunninni og á þáttunum, lægsta gildi er 1 og gefur til kynna mesta óánægju eða 

neikvæðasta afstöðu en hæsta gildið er 5 og gefur til kynna mesta ánægju eða jákvæðasta 

afstöðu.  

 

Tafla 3. Vægi þátta í heildareinkunn. 

Traust til yfirmanna 40% 

 Trúverðugleiki stjórnenda 18% 

 Launakjör 10% 

 Vinnuskilyrði 12% 

Virðing fyrir starfsfólki 30% 

 Sveigjanleiki vinnu 8% 

 Sjálfstæði í starfi 12% 

 Álag og kröfur 10% 

Stolt 15% 

 Stolt af stofnun 15% 

Starfsandi 15% 

 Starfsandi 15% 
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Meðalheildareinkunn stofnananna var 3,64. Um fjórðungur stofnana var með hærri 

heildareinkunn en 4,00 og um fjórðungur stofnana með lægri heildareinkunn en 3,57.

Einungis Fangelsismálastofnun var með lægri heildareinkunn en 3,00.  

Í töflu 4 eru birtar heildareinkunnir stofnana og vikmörk heildareinkunnanna. Vikmörkin segja 

til um á hvaða bili heildareinkunn stofnunar er miðað við 95% vissu. Ef vikmörk eru lögð 

saman við og dregin frá heildareinkunn má með 95% vissu segja að heildareinkunn 

stofnunarinnar sé á því bili. Sem dæmi má nefna stofnunina Skattrannsóknarstjóra ríkisins.

Heildareinkunn Skattrannsóknarstjóra var 4,62 og vikmörkin +/-0,06. Því má segja með 95%

vissu að heildareinkunn Skattrannsóknarstjóra ríkisins sé á bilinu 4,56 til 4,68. Ef allir 

starfsmenn stofnunar sem fengu sendan spurningalista svöruðu honum eru vikmörkin 0. 

Í töflu 4 eru einnig birtar raðeinkunnir (percentiles) þeirra þátta sem heildareinkunnin 

samanstendur af. Raðeinkunnirnar ná frá 1 upp í 100 og sýna hvar stofnun stendur á 

viðkomandi þætti í samanburði við hinar stofnanirnar. Ef tiltekin stofnun er með raðeinkunnina

63 á þættinum launakjör eru 62% stofnana með lægri einkunn á þeim þætti en 37% stofnana

með hærri einkunn. Þess skal þó getið að lág raðeinkunn stendur ekki endilega fyrir mjög lága

einkunn á þætti þegar litið er til kvarðans sem einkunnir lenda á (1-5). Sem dæmi má nefna 

fær Sýslumaðurinn Stykkishólmi lægstu raðeinkunn á þættinum Sjálfstæði í starfi sem gæti 

gefið til kynna að starfsfólk upplifi að það hafi ekki nóg um starf sitt að segja. Þegar litið er til 

einkunnar fyrir Sjálfstæði í starfi á kvarðanum 1-5 kemur hins vegar í ljós að einkunn 

stofnunarinnar er 3,40, sem merkir að starfsmenn eru hvorki ánægðir né óánægðir með 

sjálfstæði í starfi, en ekki mjög óánægðir eins og raðeinkunnin gæti gefið til kynna. Því er 

hjálplegt að finna einkunn fyrirtækisins á viðkomandi þætti í töflum 6-13 til að skera úr um 

hversu vel eða illa fyrirtækið stendur sig. 

 

 

Stofnun ársins 2007
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Stofnun ársins
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Tafla 4. Einkunnir einstakra stofnana (alls 2.584 svarendur)
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Meðaltal 3,77 +/-0,07 3,69 2,74 3,78 3,35 4,20 4,03 3,87 4,16

1. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,62 +/-0,06 100 99 100 93 100 100 98 98 76%
2. Biskupsstofa* 4,45 +/-0,06 96 100 85 98 97 85 80 95 73%
3. Skattstofa Suðurlands 4,39 +/-0,00 97 98 97 95 59 95 59 96 100%
4. Skattstofa Vestfjarða 4,37 +/-0,00 99 95 93 84 94 99 60 90 100%
5. Skattstofa Austurlands 4,37 +/-0,00 98 93 87 70 87 98 82 99 100%
6. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,29 +/-0,09 95 96 79 96 35 89 82 91 57%
7. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,25 +/-0,00 92 81 98 74 82 91 91 65 100%
8. Ferðamálastofa 4,22 +/-0,00 85 89 91 88 94 97 31 92 100%
9. Landmælingar Íslands* 4,20 +/-0,11 84 88 94 91 91 84 58 80 67%

10. Staðlaráð Íslands 4,20 +/-0,00 81 93 45 64 94 91 69 100 100%
11. Brunamálastofnun ríkisins* 4,18 +/-0,15 88 92 73 92 73 67 72 85 65%
12. Sýslumaðurinn Húsavík 4,16 +/-0,29 87 82 99 41 90 91 76 53 67%
13. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,15 +/-0,12 91 75 82 53 92 96 92 42 88%
14. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,14 +/-0,16 89 76 96 61 48 75 62 92 69%
15. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,13 +/-0,00 93 45 80 34 98 53 94 86 100%
16. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,13 +/-0,18 83 63 88 65 99 73 86 75 75%
17. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,09 +/-0,14 90 83 83 44 69 69 87 79 40%
18. MS félagið, dagvist 4,08 +/-0,18 79 97 59 48 88 82 85 43 50%
19. Ríkiskaup* 4,08 +/-0,09 78 69 61 82 86 78 79 83 70%
20. Gigtarfélag Íslands 4,08 +/-0,00 65 87 14 56 96 83 97 88 100%
21. Sýslumaðurinn Akranesi 4,06 +/-0,00 86 66 75 39 80 73 53 96 100%
22. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,06 +/-0,65 74 78 31 99 82 46 94 37 80%
23. Íbúðalánasjóður 4,04 +/-0,07 66 58 71 87 74 77 90 62 79%
24. Lyfjastofnun 4,03 +/-0,17 80 85 58 74 31 81 49 88 44%
25. Reykjalundur 4,02 +/-0,08 56 86 86 26 89 58 99 57 68%
26. Landgræðsla ríkisins* 4,02 +/-0,08 76 52 77 86 55 62 75 74 61%
27. Umferðarstofa* 4,00 +/-0,07 72 73 89 57 81 66 67 48 71%
28. Landlæknisembættið* 3,99 +/-0,15 60 68 69 78 71 57 89 59 57%
29. Skógrækt ríkisins 3,97 +/-0,26 44 90 92 94 47 79 44 25 71%
30. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 3,96 +/-0,13 54 72 70 41 77 88 63 84 89%
31. Hólaskóli 3,94 +/-0,17 61 41 68 60 75 61 82 66 65%
32. Einkaleyfastofan 3,93 +/-0,15 57 91 26 90 59 87 56 26 86%
33. Kennaraháskólinn 3,93 +/-0,25 62 70 81 76 33 54 44 72 61%
34. Meðferðarheimilið Háholt 3,91 +/-0,10 64 49 90 80 29 12 84 50 88%
35. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 3,90 +/-0,00 24 64 95 100 59 91 40 7 100%
36. Fjölmennt 3,89 +/-0,09 94 53 23 35 70 60 66 27 80%
37. Skattstofa Norðurlands vestra 3,88 +/-0,00 82 50 36 67 67 94 33 32 100%
38. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 3,88 +/-0,18 63 71 51 22 54 64 71 76 57%
39. Fjármálaeftirlitið* 3,87 +/-0,09 71 62 32 81 49 35 39 81 73%
40. Skálatúnsheimilið 3,87 +/-0,13 55 60 64 20 78 80 70 60 65%
41. Lýðheilsustöð* 3,87 +/-0,14 70 84 19 97 24 72 49 14 71%
42. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 3,86 +/-0,20 75 42 50 18 84 31 78 77 56%
43. Sýslumaðurinn Kópavogi* 3,86 +/-0,21 69 11 74 43 43 51 38 94 48%
44. Fiskistofa 3,85 +/-0,09 51 80 67 68 65 56 30 47 63%
45. SÁÁ 3,82 +/-0,15 68 47 37 13 50 11 100 58 68%
46. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,81 +/-0,07 67 74 24 66 18 41 46 68 74%
47. Heilsustofnun NLFÍ 3,78 +/-0,12 40 48 33 28 76 43 96 22 66%
48. Háskólinn á Akureyri 3,78 +/-0,11 41 61 56 51 45 38 55 63 85%

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 4. Einkunnir einstakra stofnana (alls 2.584 svarendur) (frh.).
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Meðaltal 3,77 +/-0,07 3,69 2,74 3,78 3,35 4,20 4,03 3,87 4,16

49. Málefni fatlaðra Austurlandi 3,77 +/-0,17 77 51 9 29 59 28 51 82 61%
50. Styrktarfélag vangefinna 3,77 +/-0,13 58 29 44 14 57 50 68 67 44%
51. St.Franciskuspítalinn 3,74 +/-0,18 45 44 65 32 72 22 88 13 91%
52. Sýslumaðurinn í Reykjavík 3,74 +/-0,08 39 33 49 69 64 86 26 61 74%
53. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 3,74 +/-0,25 30 27 30 59 85 68 64 39 48%
54. Landhelgisgæsla Íslands 3,73 +/-0,21 52 26 48 25 46 18 93 34 53%
55. Landbúnaðarháskóli Íslands 3,72 +/-0,15 26 54 60 73 52 55 29 54 71%
56. Ríkisskattstjóri* 3,72 +/-0,06 48 32 42 85 26 63 23 64 61%
57. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 3,72 +/-0,08 53 38 55 16 56 17 57 71 61%
58. Bændasamtök Íslands 3,72 +/-0,16 25 57 54 77 62 76 17 52 64%
59. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 3,69 +/-0,13 47 43 20 17 68 26 65 69 35%
60. Rafmagnsveitur ríkisins 3,69 +/-0,11 21 77 84 58 28 59 28 15 67%
61. Skattstofa Reykjaness 3,69 +/-0,06 59 25 43 89 23 71 8 41 79%
62. Vegagerðin 3,68 +/-0,07 28 65 72 71 20 52 22 23 75%
63. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 3,68 +/-0,18 50 59 53 10 63 19 61 17 59%
64. Útlendingastofnun 3,67 +/-0,25 73 19 46 63 36 65 14 19 57%
65. ÁTVR* 3,65 +/-0,08 34 30 62 27 53 24 41 55 53%
66. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,63 +/-0,16 46 16 7 83 25 70 37 24 80%
67. Fasteignamat ríkisins 3,62 +/-0,17 38 37 63 62 21 33 35 9 70%
68. Fríhöfn ehf. 3,62 +/-0,09 49 56 10 21 44 21 47 35 56%
69. Háskóli Íslands 3,61 +/-0,09 35 24 18 54 37 32 74 16 56%
70. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 3,59 +/-0,18 17 14 38 12 66 40 54 73 52%
71. Þjóðminjasafn Íslands 3,59 +/-0,28 37 23 39 23 9 39 77 20 67%
72. Skattstofan í Reykjavík 3,58 +/-0,24 43 31 26 47 42 49 13 49 55%
73. Hafrannsóknastofnun 3,57 +/-0,37 32 46 34 79 34 48 9 18 46%
74. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,56 +/-0,06 36 18 13 31 41 37 32 40 60%
75. Málefni fatlaðra Vesturlandi 3,55 +/-0,12 31 21 15 15 38 13 52 70 66%
76. Vinnueftirlit ríkisins* 3,55 +/-0,06 23 8 40 72 30 34 27 51 71%
77. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,53 +/-0,52 22 78 46 8 12 3 25 88 67%
78. Sýslumaðurinn Selfossi 3,50 +/-0,14 42 67 8 40 16 16 12 31 81%
79. Námsgagnastofnun 3,49 +/-0,21 10 36 41 37 31 9 36 36 75%
80. Sýslumaðurinn Akureyri 3,46 +/-0,09 27 3 6 50 51 45 15 78 78%
81. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,43 +/-0,08 33 20 25 6 22 10 24 44 52%
82. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 3,40 +/-0,13 3 9 76 19 79 5 34 27 88%
83. Vinnumálastofnun 3,40 +/-0,10 19 17 16 36 11 44 5 29 75%
84. Málefni fatlaðra Reykjanesi 3,40 +/-0,07 29 22 28 7 40 8 7 45 58%
85. Rannsóknamiðstöð Íslands 3,39 +/-0,11 13 6 17 52 10 47 18 56 83%
86. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,37 +/-0,18 15 34 21 38 8 25 19 8 47%
87. Sýslumaðurinn Keflavík 3,36 +/-0,11 8 40 35 11 39 36 11 12 68%
88. Siglingastofnun Íslands 3,36 +/-0,19 11 15 78 45 14 20 20 3 64%
89. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,35 +/-0,03 16 5 12 24 27 27 21 21 58%
90. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,32 +/-0,16 12 35 11 30 12 14 6 38 86%
91. Þjóðleikhúsið 3,29 +/-0,16 14 10 2 55 19 6 42 11 56%
92. Íslenski dansflokkurinn 3,28 +/-0,57 20 2 52 2 15 2 44 46 50%
93. Veðurstofan 3,28 +/-0,15 2 39 22 46 7 30 48 6 64%
94. Listasafn Íslands 3,25 +/-0,33 18 28 4 3 3 14 73 5 45%
95. Tollstjórinn í Reykjavík 3,24 +/-0,10 9 13 29 49 5 42 4 10 62%

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Febrúar - mars 2007

Tafla 4. Einkunnir einstakra stofnana (alls 2.584 svarendur) (frh.).
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Meðaltal 3,77 +/-0,07 3,69 2,74 3,78 3,35 4,20 4,03 3,87 4,16

96. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,20 +/-0,00 5 12 57 33 17 23 3 4 100%
97. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 3,10 +/-0,47 4 55 65 9 2 29 10 2 71%
98. Sogn, réttargeðdeild 3,07 +/-0,26 7 7 3 5 4 7 16 32 55%
99. Fangelsismálastofnun ríkisins 2,94 +/-0,11 6 4 5 4 6 4 2 30 68%

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Þættir

Í töflum 6-13 á næstu blaðsíðum eru gefin upp meðaltöl stofnana á hverjum af þeim átta 

þáttum sem heildareinkunnin samanstendur af. Í hverri töflu er stofnunum raðað eftir meðaltali 

þeirra á þættinum, frá hæsta meðaltali til þess lægsta. Þá eru vikmörk einnig birt, en sem fyrr 

segja vikmörk til um á hvaða bili meðaltalið liggur miðað við 95% vissu. Ef vikmörk eru lögð 

saman við og dregin frá meðaltali má með 95% vissu segja að meðaltal fyrirtækis liggi á því 

bili. 

Af þáttunum átta var meðaltalið hæst á þáttunum Sjálfstæði í starfi og Starfsanda en lægst á 

þættinum Launakjör (sjá töflu 5).  

 

Tafla 5. Meðaltöl þátta. Allar 
stofnanir 

Heildarmeðaltal 3,77 

Traust  

Trúverðugleiki stjórnenda 3,69 

Launakjör 2,74 

Vinnuskilyrði 3,77 

Virðing fyrir starfsfólki  

Sveigjanleiki vinnu 3,35 

Sjálfstæði í starfi 4,20 

Álag og kröfur 4,03 

Stolt  

Stolt af stofnun 3,85 

Starfsandi  

Starfsandi 4,16 
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Trúverðugleiki stjórnenda
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Febrúar - mars 2007

Tafla 6. Trúverðugleiki stjórnenda (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 3,69 +/-0,10 Heild 3,69 +/-0,10

1. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,70 +/-0,08 51. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 3,71 +/-0,26
2. Skattstofa Vestfjarða 4,67 +/-0,00 52. Fríhöfn ehf. 3,66 +/-0,11
3. Skattstofa Austurlands 4,66 +/-0,00 53. Ríkisskattstjóri* 3,64 +/-0,11
4. Skattstofa Suðurlands 4,60 +/-0,00 54. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 3,63 +/-0,18
5. Biskupsstofa* 4,59 +/-0,09 55. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,62 +/-0,26
6. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,43 +/-0,17 56. St.Franciskuspítalinn 3,61 +/-0,25
7. Fjölmennt 4,40 +/-0,36 57. Skógrækt ríkisins 3,59 +/-0,35
8. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,38 +/-0,00 58. Skattstofan í Reykjavík 3,56 +/-0,29
9. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,37 +/-0,00 59. Sýslumaðurinn Selfossi 3,55 +/-0,19

10. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,34 +/-0,23 60. Háskólinn á Akureyri 3,53 +/-0,19
11. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,26 +/-0,21 61. Heilsustofnun NLFÍ 3,52 +/-0,23
12. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,25 +/-0,29 62. Sýslumaðurinn í Reykjavík 3,51 +/-0,14
13. Brunamálastofnun ríkisins* 4,25 +/-0,20 63. Fasteignamat ríkisins 3,50 +/-0,27
14. Sýslumaðurinn Húsavík 4,25 +/-0,34 64. Þjóðminjasafn Íslands 3,47 +/-0,41
15. Sýslumaðurinn Akranesi 4,23 +/-0,00 65. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,47 +/-0,10
16. Ferðamálastofa 4,23 +/-0,00 66. Háskóli Íslands 3,46 +/-0,13
17. Landmælingar Íslands 4,22 +/-0,16 67. ÁTVR* 3,45 +/-0,13
18. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,22 +/-0,26 68. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,43 +/-0,12
19. Skattstofa Norðurlands vestra 4,19 +/-0,00 69. Hafrannsóknastofnun 3,41 +/-0,50
20. Staðlaráð Íslands 4,18 +/-0,00 70. Málefni fatlaðra Vesturlandi 3,41 +/-0,18
21. Lyfjastofnun 4,15 +/-0,53 71. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 3,40 +/-0,46
22. MS félagið, dagvist 4,13 +/-0,00 72. Málefni fatlaðra Reykjanesi 3,39 +/-0,11
23. Ríkiskaup* 4,12 +/-0,18 73. Vegagerðin 3,38 +/-0,09
24. Málefni fatlaðra Austurlandi 4,08 +/-0,31 74. Sýslumaðurinn Akureyri 3,35 +/-0,17
25. Landgræðsla ríkisins* 4,06 +/-0,11 75. Landbúnaðarháskóli Íslands 3,34 +/-0,25
26. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 4,06 +/-0,28 76. Bændasamtök Íslands 3,33 +/-0,31
27. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,05 +/-0,00 77. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 3,32 +/-0,00
28. Útlendingastofnun 4,03 +/-0,44 78. Vinnueftirlit ríkisins* 3,32 +/-0,10
29. Umferðarstofa* 4,01 +/-0,12 79. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,30 +/-1,46
30. Fjármálaeftirlitið* 4,00 +/-0,13 80. Rafmagnsveitur ríkisins 3,28 +/-0,00
31. Lýðheilsustöð* 3,98 +/-0,20 81. Íslenski dansflokkurinn 3,26 +/-0,96
32. Sýslumaðurinn Kópavogi* 3,97 +/-0,33 82. Vinnumálastofnun 3,24 +/-0,18
33. SÁÁ 3,96 +/-0,24 83. Listasafn Íslands 3,24 +/-0,40
34. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,95 +/-0,09 84. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 3,20 +/-0,41
35. Íbúðalánasjóður 3,95 +/-0,12 85. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,15 +/-0,05
36. Gigtarfélag Íslands 3,93 +/-0,00 86. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,10 +/-0,23
37. Meðferðarheimilið Háholt 3,93 +/-0,12 87. Þjóðleikhúsið 3,00 +/-0,28
38. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 3,93 +/-0,31 88. Rannsóknamiðstöð Íslands 2,96 +/-0,00
39. Kennaraháskólinn 3,91 +/-0,33 89. Sýslumaðurinn á Eskifirði 2,94 +/-0,09
40. Hólaskóli 3,91 +/-0,22 90. Siglingastofnun Íslands 2,93 +/-0,32
41. Landlæknisembættið* 3,89 +/-0,26 91. Námsgagnastofnun 2,93 +/-0,33
42. Skattstofa Reykjaness 3,84 +/-0,12 92. Tollstjórinn í Reykjavík 2,90 +/-0,15
43. Styrktarfélag vangefinna 3,83 +/-0,20 93. Sýslumaðurinn Keflavík 2,87 +/-0,24
44. Einkaleyfastofan 3,80 +/-0,30 94. Sogn, réttargeðdeild 2,85 +/-0,00
45. Reykjalundur 3,78 +/-0,12 95. Fangelsismálastofnun ríkisins 2,80 +/-0,16
46. Skálatúnsheimilið 3,78 +/-0,00 96. Lánasjóður íslenskra námsmanna 2,80 +/-0,00
47. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 3,75 +/-0,19 97. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 2,68 +/-0,68
48. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 3,74 +/-0,13 98. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 2,63 +/-0,23
49. Landhelgisgæsla Íslands 3,74 +/-0,31 99. Veðurstofan 2,22 +/-0,30
50. Fiskistofa 3,74 +/-0,16

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Launakjör
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Tafla 7. Launakjör (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 2,74 +/-0,11 Heild 2,74 +/-0,11

1. Biskupsstofa* 4,20 +/-0,13 51. Skattstofa Norðurlands vestra 2,73 +/-0,00
2. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,02 +/-0,17 52. Meðferðarheimilið Háholt 2,71 +/-0,30
3. Skattstofa Suðurlands 3,88 +/-0,00 53. Heilsustofnun NLFÍ 2,70 +/-0,20
4. MS félagið, dagvist 3,82 +/-0,22 54. SÁÁ 2,68 +/-0,00
5. Búnaðarsamtök Vesturlands 3,69 +/-0,13 55. Hafrannsóknastofnun 2,68 +/-0,52
6. Skattstofa Vestfjarða 3,69 +/-0,00 56. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 2,67 +/-0,00
7. Skattstofa Austurlands 3,67 +/-0,00 57. St.Franciskuspítalinn 2,67 +/-0,21
8. Staðlaráð Íslands 3,67 +/-0,00 58. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 2,63 +/-0,27
9. Brunamálastofnun ríkisins* 3,63 +/-0,17 59. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 2,61 +/-0,28

10. Einkaleyfastofan 3,50 +/-0,18 60. Hólaskóli 2,61 +/-0,26
11. Skógrækt ríkisins 3,41 +/-0,33 61. Sýslumaðurinn Keflavík 2,56 +/-0,18
12. Ferðamálastofa 3,36 +/-0,00 62. Veðurstofan 2,55 +/-0,25
13. Landmælingar Íslands* 3,30 +/-0,24 63. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 2,55 +/-0,10
14. Gigtarfélag Íslands 3,27 +/-0,00 64. Fasteignamat ríkisins 2,53 +/-0,25
15. Reykjalundur 3,24 +/-0,15 65. Námsgagnastofnun 2,52 +/-0,34
16. Lyfjastofnun 3,22 +/-0,00 66. Sýslumaðurinn á Eskifirði 2,49 +/-0,18
17. Lýðheilsustöð* 3,19 +/-0,24 67. Lögreglustjórinn í Reykjavík 2,48 +/-0,28
18. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 3,18 +/-0,25 68. Sýslumaðurinn í Reykjavík 2,48 +/-0,16
19. Sýslumaðurinn Húsavík 3,17 +/-0,88 69. Ríkisskattstjóri* 2,47 +/-0,12
20. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 3,16 +/-0,00 70. Skattstofan í Reykjavík 2,46 +/-0,43
21. Fiskistofa 3,15 +/-0,14 71. ÁTVR* 2,46 +/-0,15
22. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,08 +/-0,29 72. Styrktarfélag vangefinna 2,43 +/-0,21
23. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 3,08 +/-1,08 73. Listasafn Íslands 2,37 +/-0,23
24. Rafmagnsveitur ríkisins 3,07 +/-0,19 74. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 2,35 +/-0,44
25. Sýslumaðurinn Blönduósi 3,06 +/-0,32 75. Landhelgisgæsla Íslands 2,35 +/-0,32
26. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 3,04 +/-0,18 76. Skattstofa Reykjaness 2,33 +/-0,10
27. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,02 +/-0,13 77. Háskóli Íslands 2,33 +/-0,15
28. Umferðarstofa* 3,00 +/-0,16 78. Þjóðminjasafn Íslands 2,32 +/-0,36
29. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 3,00 +/-0,26 79. Málefni fatlaðra Reykjanesi 2,31 +/-0,09
30. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 3,00 +/-0,19 80. Málefni fatlaðra Vesturlandi 2,30 +/-0,17
31. Kennaraháskólinn 3,00 +/-0,41 81. Málefni fatlaðra Reykjavík 2,30 +/-0,11
32. Ríkiskaup* 2,98 +/-0,20 82. Útlendingastofnun 2,27 +/-0,39
33. Landlæknisembættið* 2,96 +/-0,32 83. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 2,26 +/-0,11
34. Sýslumaðurinn Selfossi 2,95 +/-0,23 84. Vinnumálastofnun 2,26 +/-0,16
35. Sýslumaðurinn Akranesi 2,92 +/-0,00 85. Skattstofa Norðurlands eystra* 2,23 +/-0,20
36. Vegagerðin 2,91 +/-0,00 86. Siglingastofnun Íslands 2,23 +/-0,34
37. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 2,89 +/-0,00 87. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 2,11 +/-0,26
38. Sýslumaðurinn Ísafirði 2,89 +/-0,29 88. Tollstjórinn í Reykjavík 2,11 +/-0,15
39. Fjármálaeftirlitið* 2,87 +/-0,14 89. Lánasjóður íslenskra námsmanna 2,10 +/-0,00
40. Háskólinn á Akureyri 2,87 +/-0,16 90. Sýslumaðurinn Kópavogi* 2,09 +/-0,30
41. Skálatúnsheimilið 2,87 +/-0,26 91. Þjóðleikhúsið 2,08 +/-0,21
42. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 2,86 +/-0,28 92. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 1,97 +/-0,16
43. Íbúðalánasjóður 2,86 +/-0,15 93. Vinnueftirlit ríkisins* 1,87 +/-0,08
44. Bændasamtök Íslands 2,86 +/-0,29 94. Sogn, réttargeðdeild 1,85 +/-0,00
45. Fríhöfn ehf. 2,82 +/-0,14 95. Rannsóknamiðstöð Íslands 1,83 +/-0,21
46. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 2,80 +/-0,34 96. Landspítali Háskólasjúkrahús 1,80 +/-0,05
47. Landbúnaðarháskóli Íslands 2,78 +/-0,19 97. Fangelsismálastofnun ríkisins 1,70 +/-0,14
48. Fjölmennt 2,78 +/-0,00 98. Sýslumaðurinn Akureyri 1,61 +/-0,22
49. Landgræðsla ríkisins* 2,78 +/-0,00 99. Íslenski dansflokkurinn 1,47 +/-0,44
50. Málefni fatlaðra Austurlandi 2,76 +/-0,27

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 8. Vinnuskilyrði (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 3,77 +/-0,08 Heild 3,77 +/-0,08

1. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,77 +/-0,11 51. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 3,75 +/-0,38
2. Sýslumaðurinn Húsavík 4,75 +/-0,20 52. Sýslumaðurinn í Reykjavík 3,74 +/-0,15
3. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,66 +/-0,00 53. Landhelgisgæsla Íslands 3,72 +/-0,30
4. Skattstofa Suðurlands 4,56 +/-0,00 54. Útlendingastofnun 3,71 +/-0,35
5. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,53 +/-0,16 55. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,71 +/-0,47
6. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 4,48 +/-0,00 56. Staðlaráð Íslands 3,71 +/-0,00
7. Landmælingar Íslands* 4,43 +/-0,12 57. Styrktarfélag vangefinna 3,71 +/-0,21
8. Skattstofa Vestfjarða 4,40 +/-0,00 58. Skattstofa Reykjaness 3,71 +/-0,16
9. Skógrækt ríkisins 4,38 +/-0,21 59. Ríkisskattstjóri* 3,69 +/-0,10

10. Ferðamálastofa 4,36 +/-0,00 60. Námsgagnastofnun 3,68 +/-0,31
11. Meðferðarheimilið Háholt 4,35 +/-0,19 61. Vinnueftirlit ríkisins* 3,67 +/-0,10
12. Umferðarstofa* 4,28 +/-0,09 62. Þjóðminjasafn Íslands 3,66 +/-0,49
13. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,24 +/-0,26 63. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 3,65 +/-0,26
14. Skattstofa Austurlands 4,23 +/-0,00 64. SÁÁ 3,65 +/-0,00
15. Reykjalundur 4,19 +/-0,16 65. Skattstofa Norðurlands vestra 3,63 +/-0,00
16. Biskupsstofa* 4,17 +/-0,11 66. Sýslumaðurinn Keflavík 3,62 +/-0,18
17. Rafmagnsveitur ríkisins 4,16 +/-0,16 67. Hafrannsóknastofnun 3,62 +/-0,60
18. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,16 +/-0,17 68. Heilsustofnun NLFÍ 3,62 +/-0,21
19. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,14 +/-0,15 69. Fjármálaeftirlitið* 3,61 +/-0,12
20. Kennaraháskólinn 4,13 +/-0,31 70. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 3,61 +/-0,85
21. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,11 +/-0,00 71. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 3,57 +/-0,47
22. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,10 +/-0,14 72. Tollstjórinn í Reykjavík 3,51 +/-0,15
23. Siglingastofnun Íslands 4,10 +/-0,22 73. Málefni fatlaðra Reykjanesi 3,51 +/-0,12
24. Landgræðsla ríkisins* 4,10 +/-0,00 74. Einkaleyfastofan 3,50 +/-0,28
25. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 4,09 +/-0,25 75. Skattstofan í Reykjavík 3,50 +/-0,35
26. Sýslumaðurinn Akranesi 4,05 +/-0,00 76. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,50 +/-0,10
27. Sýslumaðurinn Kópavogi* 4,04 +/-0,33 77. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,47 +/-0,12
28. Brunamálastofnun ríkisins* 4,03 +/-0,18 78. Fjölmennt 3,46 +/-0,00
29. Vegagerðin 4,01 +/-0,00 79. Veðurstofan 3,44 +/-0,16
30. Íbúðalánasjóður 3,97 +/-0,09 80. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,44 +/-0,19
31. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 3,95 +/-0,22 81. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 3,44 +/-0,21
32. Landlæknisembættið* 3,94 +/-0,26 82. Lýðheilsustöð* 3,37 +/-0,14
33. Hólaskóli 3,94 +/-0,22 83. Háskóli Íslands 3,37 +/-0,16
34. Fiskistofa 3,93 +/-0,15 84. Rannsóknamiðstöð Íslands 3,37 +/-0,16
35. St.Franciskuspítalinn 3,91 +/-0,19 85. Vinnumálastofnun 3,37 +/-0,19
36. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 3,91 +/-0,30 86. Málefni fatlaðra Vesturlandi 3,33 +/-0,19
37. Skálatúnsheimilið 3,91 +/-0,20 87. Gigtarfélag Íslands 3,33 +/-0,00
38. Fasteignamat ríkisins 3,89 +/-0,18 88. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,33 +/-0,10
39. ÁTVR* 3,87 +/-0,13 89. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,29 +/-0,05
40. Ríkiskaup* 3,87 +/-0,11 90. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,26 +/-0,34
41. Landbúnaðarháskóli Íslands 3,86 +/-0,19 91. Fríhöfn ehf. 3,24 +/-0,13
42. MS félagið, dagvist 3,86 +/-0,22 92. Málefni fatlaðra Austurlandi 3,23 +/-0,20
43. Lyfjastofnun 3,86 +/-0,00 93. Sýslumaðurinn Selfossi 3,19 +/-0,18
44. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,86 +/-0,00 94. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,14 +/-0,17
45. Háskólinn á Akureyri 3,82 +/-0,14 95. Sýslumaðurinn Akureyri 3,11 +/-0,21
46. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 3,79 +/-0,12 96. Fangelsismálastofnun ríkisins 3,08 +/-0,16
47. Bændasamtök Íslands 3,79 +/-0,21 97. Listasafn Íslands 2,74 +/-0,57
48. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 3,77 +/-0,25 98. Sogn, réttargeðdeild 2,67 +/-0,00
49. Íslenski dansflokkurinn 3,77 +/-0,45 99. Þjóðleikhúsið 2,57 +/-0,26
50. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 3,77 +/-0,20

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 9. Sveigjanleiki vinnu (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 3,35 +/-0,11 Heild 3,35 +/-0,11

1. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 4,94 +/-0,00 51. Sýslumaðurinn Akureyri 3,32 +/-0,13
2. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,50 +/-0,44 52. Tollstjórinn í Reykjavík 3,31 +/-0,10
3. Biskupsstofa* 4,42 +/-0,07 53. MS félagið, dagvist 3,31 +/-0,17
4. Lýðheilsustöð* 4,40 +/-0,13 54. Skattstofan í Reykjavík 3,28 +/-0,26
5. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,38 +/-0,18 55. Veðurstofan 3,28 +/-0,28
6. Skattstofa Suðurlands 4,25 +/-0,00 56. Siglingastofnun Íslands 3,28 +/-0,16
7. Skógrækt ríkisins 4,24 +/-0,19 57. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 3,27 +/-0,14
8. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,22 +/-0,09 58. Sýslumaðurinn Kópavogi* 3,25 +/-0,23
9. Brunamálastofnun ríkisins* 4,08 +/-0,28 59. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 3,25 +/-0,26

10. Landmælingar Íslands* 4,06 +/-0,19 60. Sýslumaðurinn Húsavík 3,25 +/-0,56
11. Einkaleyfastofan 4,04 +/-0,15 61. Sýslumaðurinn Selfossi 3,25 +/-0,23
12. Skattstofa Reykjaness 3,98 +/-0,09 62. Sýslumaðurinn Akranesi 3,21 +/-0,00
13. Ferðamálastofa 3,98 +/-0,00 63. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,21 +/-0,22
14. Íbúðalánasjóður 3,95 +/-0,06 64. Námsgagnastofnun 3,20 +/-0,30
15. Landgræðsla ríkisins* 3,92 +/-0,00 65. Vinnumálastofnun 3,17 +/-0,10
16. Ríkisskattstjóri* 3,88 +/-0,07 66. Fjölmennt 3,17 +/-0,00
17. Skattstofa Vestfjarða 3,88 +/-0,00 67. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 3,13 +/-0,00
18. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,86 +/-0,07 68. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,10 +/-0,00
19. Ríkiskaup* 3,84 +/-0,15 69. St.Franciskuspítalinn 3,06 +/-0,16
20. Fjármálaeftirlitið* 3,82 +/-0,11 70. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,05 +/-0,10
21. Meðferðarheimilið Háholt 3,78 +/-0,24 71. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,04 +/-0,13
22. Hafrannsóknastofnun 3,77 +/-0,42 72. Málefni fatlaðra Austurlandi 2,99 +/-0,27
23. Landlæknisembættið* 3,76 +/-0,22 73. Heilsustofnun NLFÍ 2,97 +/-0,14
24. Bændasamtök Íslands 3,76 +/-0,17 74. ÁTVR* 2,96 +/-0,09
25. Kennaraháskólinn 3,76 +/-0,20 75. Reykjalundur 2,94 +/-0,17
26. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 3,75 +/-0,00 76. Landhelgisgæsla Íslands 2,92 +/-0,33
27. Lyfjastofnun 3,75 +/-0,00 77. Landspítali Háskólasjúkrahús 2,87 +/-0,05
28. Landbúnaðarháskóli Íslands 3,74 +/-0,18 78. Þjóðminjasafn Íslands 2,83 +/-0,40
29. Vinnueftirlit ríkisins* 3,73 +/-0,09 79. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 2,83 +/-0,24
30. Vegagerðin 3,71 +/-0,00 80. Fríhöfn ehf. 2,80 +/-0,09
31. Skattstofa Austurlands 3,66 +/-0,00 81. Skálatúnsheimilið 2,76 +/-0,10
32. Sýslumaðurinn í Reykjavík 3,64 +/-0,08 82. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 2,75 +/-0,12
33. Fiskistofa 3,62 +/-0,13 83. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 2,74 +/-0,27
34. Skattstofa Norðurlands vestra 3,59 +/-0,00 84. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 2,72 +/-0,20
35. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,58 +/-0,09 85. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 2,70 +/-0,10
36. Sýslumaðurinn Ísafirði 3,57 +/-0,19 86. Málefni fatlaðra Vesturlandi 2,70 +/-0,17
37. Staðlaráð Íslands 3,56 +/-0,00 87. Styrktarfélag vangefinna 2,69 +/-0,18
38. Útlendingastofnun 3,55 +/-0,25 88. SÁÁ 2,69 +/-0,00
39. Fasteignamat ríkisins 3,55 +/-0,13 89. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 2,67 +/-0,23
40. Sýslumaðurinn Blönduósi 3,55 +/-0,17 90. Sýslumaðurinn Keflavík 2,67 +/-0,15
41. Hólaskóli 3,52 +/-0,22 91. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 2,58 +/-0,24
42. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 3,51 +/-0,34 92. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 2,58 +/-0,57
43. Rafmagnsveitur ríkisins 3,49 +/-0,14 93. Sýslumaðurinn Borgarnesi 2,56 +/-0,39
44. Umferðarstofa* 3,48 +/-0,10 94. Málefni fatlaðra Reykjanesi 2,56 +/-0,10
45. Gigtarfélag Íslands 3,44 +/-0,00 95. Málefni fatlaðra Reykjavík 2,42 +/-0,10
46. Þjóðleikhúsið 3,43 +/-0,16 96. Sogn, réttargeðdeild 2,25 +/-0,00
47. Háskóli Íslands 3,38 +/-0,14 97. Fangelsismálastofnun ríkisins 2,23 +/-0,13
48. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 3,36 +/-0,21 98. Listasafn Íslands 2,04 +/-0,51
49. Rannsóknamiðstöð Íslands 3,34 +/-0,12 99. Íslenski dansflokkurinn 1,77 +/-0,26
50. Háskólinn á Akureyri 3,32 +/-0,08

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 10. Sjálfstæði í starfi (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 4,20 +/-0,05 Heild 4,20 +/-0,05

1. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,75 +/-0,08 51. SÁÁ 4,20 +/-0,00
2. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,71 +/-0,27 52. Fjármálaeftirlitið* 4,20 +/-0,11
3. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,69 +/-0,00 53. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,18 +/-0,27
4. Biskupsstofa* 4,66 +/-0,10 54. Skógrækt ríkisins 4,18 +/-0,31
5. Gigtarfélag Íslands 4,65 +/-0,00 55. Landhelgisgæsla Íslands 4,17 +/-0,23
6. Skattstofa Vestfjarða 4,63 +/-0,00 56. Háskólinn á Akureyri 4,17 +/-0,09
7. Ferðamálastofa 4,63 +/-0,00 57. Fríhöfn ehf. 4,16 +/-0,11
8. Staðlaráð Íslands 4,63 +/-0,00 58. Sýslumaðurinn Kópavogi* 4,16 +/-0,43
9. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,61 +/-0,16 59. Skattstofan í Reykjavík 4,15 +/-0,23

10. Landmælingar Íslands* 4,58 +/-0,10 60. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 4,14 +/-0,10
11. Sýslumaðurinn Húsavík 4,56 +/-0,22 61. Málefni fatlaðra Reykjanesi 4,13 +/-0,09
12. Reykjalundur 4,53 +/-0,08 62. Sýslumaðurinn Keflavík 4,13 +/-0,19
13. MS félagið, dagvist 4,52 +/-0,28 63. Málefni fatlaðra Vesturlandi 4,13 +/-0,14
14. Skattstofa Austurlands 4,50 +/-0,00 64. Háskóli Íslands 4,13 +/-0,13
15. Ríkiskaup* 4,46 +/-0,10 65. Útlendingastofnun 4,13 +/-0,33
16. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 4,45 +/-0,29 66. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,10 +/-0,20
17. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 4,44 +/-0,23 67. Hafrannsóknastofnun 4,09 +/-0,45
18. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,44 +/-0,00 68. Kennaraháskólinn 4,09 +/-0,23
19. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,44 +/-0,69 69. Námsgagnastofnun 4,08 +/-0,28
20. Umferðarstofa* 4,42 +/-0,08 70. Lyfjastofnun 4,08 +/-0,00
21. Sýslumaðurinn Akranesi 4,42 +/-0,00 71. Vinnueftirlit ríkisins* 4,08 +/-0,08
22. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 4,39 +/-0,22 72. Meðferðarheimilið Háholt 4,07 +/-0,18
23. Skálatúnsheimilið 4,38 +/-0,12 73. Rafmagnsveitur ríkisins 4,07 +/-0,16
24. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 4,38 +/-0,14 74. Landspítali Háskólasjúkrahús 4,07 +/-0,04
25. Heilsustofnun NLFÍ 4,37 +/-0,12 75. Ríkisskattstjóri* 4,05 +/-0,09
26. Hólaskóli 4,36 +/-0,16 76. Skattstofa Norðurlands eystra* 4,03 +/-0,26
27. Íbúðalánasjóður 4,36 +/-0,09 77. Lýðheilsustöð* 4,02 +/-0,13
28. Brunamálastofnun ríkisins* 4,35 +/-0,18 78. Skattstofa Reykjaness 4,01 +/-0,16
29. St.Franciskuspítalinn 4,34 +/-0,15 79. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,99 +/-0,11
30. Landlæknisembættið* 4,34 +/-0,18 80. Fasteignamat ríkisins 3,99 +/-0,16
31. Fjölmennt 4,33 +/-0,00 81. Vegagerðin 3,98 +/-0,00
32. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,33 +/-0,22 82. Þjóðleikhúsið 3,95 +/-0,22
33. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 4,31 +/-0,15 83. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,94 +/-0,10
34. Skattstofa Norðurlands vestra 4,31 +/-0,00 84. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,94 +/-0,00
35. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 4,30 +/-0,27 85. Sýslumaðurinn Selfossi 3,94 +/-0,12
36. Fiskistofa 4,30 +/-0,10 86. Íslenski dansflokkurinn 3,90 +/-0,67
37. Sýslumaðurinn í Reykjavík 4,28 +/-0,12 87. Siglingastofnun Íslands 3,88 +/-0,29
38. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 4,27 +/-0,30 88. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,88 +/-0,38
39. Bændasamtök Íslands 4,27 +/-0,21 89. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,88 +/-0,85
40. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 4,25 +/-0,00 90. Vinnumálastofnun 3,85 +/-0,12
41. Skattstofa Suðurlands 4,25 +/-0,00 91. Rannsóknamiðstöð Íslands 3,83 +/-0,24
42. Málefni fatlaðra Austurlandi 4,25 +/-0,20 92. Þjóðminjasafn Íslands 3,78 +/-0,24
43. Einkaleyfastofan 4,25 +/-0,26 93. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,76 +/-0,25
44. Styrktarfélag vangefinna 4,25 +/-0,15 94. Veðurstofan 3,75 +/-0,23
45. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 4,24 +/-0,12 95. Fangelsismálastofnun ríkisins 3,70 +/-0,13
46. Landgræðsla ríkisins* 4,24 +/-0,00 96. Tollstjórinn í Reykjavík 3,66 +/-0,17
47. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 4,23 +/-0,32 97. Sogn, réttargeðdeild 3,64 +/-0,00
48. ÁTVR* 4,21 +/-0,10 98. Listasafn Íslands 3,60 +/-0,48
49. Landbúnaðarháskóli Íslands 4,20 +/-0,17 99. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 3,40 +/-0,53
50. Sýslumaðurinn Akureyri 4,20 +/-0,11

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Álag og kröfur
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Tafla 11. Álag og kröfur (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 4,03 +/-0,08 Heild 4,03 +/-0,08

1. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,83 +/-0,06 51. Styrktarfélag vangefinna 4,08 +/-0,16
2. Skattstofa Vestfjarða 4,75 +/-0,00 52. Skattstofan í Reykjavík 4,08 +/-0,25
3. Skattstofa Austurlands 4,70 +/-0,00 53. Hafrannsóknastofnun 4,07 +/-0,37
4. Ferðamálastofa 4,69 +/-0,00 54. Rannsóknamiðstöð Íslands 4,06 +/-0,15
5. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,57 +/-0,14 55. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,06 +/-0,39
6. Skattstofa Suðurlands 4,56 +/-0,00 56. Sýslumaðurinn Akureyri 4,05 +/-0,10
7. Skattstofa Norðurlands vestra 4,54 +/-0,00 57. Vinnumálastofnun 4,03 +/-0,11
8. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 4,50 +/-0,00 58. Heilsustofnun NLFÍ 4,02 +/-0,17
9. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,50 +/-0,00 59. Tollstjórinn í Reykjavík 3,97 +/-0,13

10. Staðlaráð Íslands 4,50 +/-0,00 60. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,97 +/-0,10
11. Sýslumaðurinn Húsavík 4,50 +/-0,32 61. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 3,95 +/-0,19
12. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,48 +/-0,14 62. Þjóðminjasafn Íslands 3,95 +/-0,30
13. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 4,47 +/-0,14 63. Háskólinn á Akureyri 3,94 +/-0,19
14. Einkaleyfastofan 4,46 +/-0,12 64. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,93 +/-0,08
15. Sýslumaðurinn í Reykjavík 4,46 +/-0,06 65. Sýslumaðurinn Keflavík 3,89 +/-0,21
16. Biskupsstofa* 4,43 +/-0,09 66. Fjármálaeftirlitið* 3,88 +/-0,14
17. Landmælingar Íslands* 4,43 +/-0,11 67. Vinnueftirlit ríkisins* 3,85 +/-0,10
18. Gigtarfélag Íslands 4,38 +/-0,00 68. Fasteignamat ríkisins 3,84 +/-0,18
19. MS félagið, dagvist 4,34 +/-0,19 69. Háskóli Íslands 3,82 +/-0,14
20. Lyfjastofnun 4,33 +/-0,00 70. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 3,78 +/-0,18
21. Skálatúnsheimilið 4,33 +/-0,16 71. Veðurstofan 3,78 +/-0,21
22. Skógrækt ríkisins 4,33 +/-0,33 72. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 3,78 +/-0,58
23. Ríkiskaup* 4,32 +/-0,13 73. Málefni fatlaðra Austurlandi 3,77 +/-0,28
24. Íbúðalánasjóður 4,32 +/-0,08 74. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,75 +/-0,05
25. Bændasamtök Íslands 4,32 +/-0,13 75. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 3,74 +/-0,18
26. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,30 +/-0,23 76. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,74 +/-0,26
27. Sýslumaðurinn Akranesi 4,29 +/-0,00 77. ÁTVR* 3,74 +/-0,12
28. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,29 +/-0,25 78. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,72 +/-0,00
29. Lýðheilsustöð* 4,28 +/-0,11 79. St.Franciskuspítalinn 3,71 +/-0,23
30. Skattstofa Reykjaness 4,27 +/-0,12 80. Fríhöfn ehf. 3,71 +/-0,13
31. Skattstofa Norðurlands eystra* 4,24 +/-0,11 81. Siglingastofnun Íslands 3,69 +/-0,23
32. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,21 +/-0,17 82. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 3,68 +/-0,38
33. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 4,20 +/-0,27 83. Landhelgisgæsla Íslands 3,65 +/-0,34
34. Brunamálastofnun ríkisins* 4,19 +/-0,20 84. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 3,65 +/-0,11
35. Umferðarstofa* 4,19 +/-0,10 85. Sýslumaðurinn Selfossi 3,61 +/-0,14
36. Útlendingastofnun 4,19 +/-0,36 86. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,60 +/-0,15
37. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 4,19 +/-0,15 87. Listasafn Íslands 3,60 +/-0,55
38. Ríkisskattstjóri* 4,19 +/-0,09 88. Málefni fatlaðra Vesturlandi 3,58 +/-0,19
39. Landgræðsla ríkisins* 4,18 +/-0,00 89. Meðferðarheimilið Háholt 3,57 +/-0,20
40. Hólaskóli 4,18 +/-0,30 90. SÁÁ 3,54 +/-0,00
41. Fjölmennt 4,18 +/-0,00 91. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,54 +/-0,11
42. Rafmagnsveitur ríkisins 4,16 +/-0,13 92. Námsgagnastofnun 3,43 +/-0,30
43. Reykjalundur 4,16 +/-0,13 93. Málefni fatlaðra Reykjanesi 3,42 +/-0,11
44. Landlæknisembættið* 4,15 +/-0,17 94. Sogn, réttargeðdeild 3,39 +/-0,00
45. Fiskistofa 4,15 +/-0,13 95. Þjóðleikhúsið 3,36 +/-0,19
46. Landbúnaðarháskóli Íslands 4,13 +/-0,15 96. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 3,33 +/-0,30
47. Kennaraháskólinn 4,12 +/-0,33 97. Fangelsismálastofnun ríkisins 3,11 +/-0,14
48. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,10 +/-0,00 98. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,00 +/-0,84
49. Vegagerðin 4,10 +/-0,00 99. Íslenski dansflokkurinn 2,80 +/-0,48
50. Sýslumaðurinn Kópavogi* 4,09 +/-0,21

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 12. Stolt af stofnun (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 3,85 +/-0,09 Heild 3,85 +/-0,09

1. SÁÁ 4,64 +/-0,00 51. Lýðheilsustöð* 3,92 +/-0,18
2. Reykjalundur 4,63 +/-0,19 52. Lyfjastofnun 3,92 +/-0,00
3. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,58 +/-0,09 53. Veðurstofan 3,91 +/-0,23
4. Gigtarfélag Íslands 4,56 +/-0,00 54. Fríhöfn ehf. 3,91 +/-0,10
5. Heilsustofnun NLFÍ 4,56 +/-0,12 55. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 3,91 +/-0,09
6. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,50 +/-0,00 56. Kennaraháskólinn 3,90 +/-0,28
7. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,50 +/-0,71 57. Skógrækt ríkisins 3,90 +/-0,37
8. Landhelgisgæsla Íslands 4,49 +/-0,20 58. Íslenski dansflokkurinn 3,90 +/-0,75
9. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,46 +/-0,20 59. Þjóðleikhúsið 3,87 +/-0,18

10. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,44 +/-0,00 60. ÁTVR* 3,86 +/-0,10
11. Íbúðalánasjóður 4,42 +/-0,08 61. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 3,83 +/-0,00
12. Landlæknisembættið* 4,34 +/-0,16 62. Fjármálaeftirlitið* 3,80 +/-0,13
13. St.Franciskuspítalinn 4,31 +/-0,19 63. Sýslumaðurinn Kópavogi* 3,80 +/-0,38
14. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,29 +/-0,24 64. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,79 +/-0,15
15. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,29 +/-0,24 65. Námsgagnastofnun 3,78 +/-0,34
16. MS félagið, dagvist 4,27 +/-0,20 66. Fasteignamat ríkisins 3,77 +/-0,17
17. Meðferðarheimilið Háholt 4,26 +/-0,14 67. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 3,74 +/-0,28
18. Skattstofa Austurlands 4,25 +/-0,00 68. Skattstofa Norðurlands vestra 3,73 +/-0,00
19. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,25 +/-0,12 69. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 3,72 +/-0,09
20. Hólaskóli 4,25 +/-0,21 70. Ferðamálastofa 3,71 +/-0,00
21. Biskupsstofa* 4,24 +/-0,12 71. Fiskistofa 3,68 +/-0,12
22. Ríkiskaup* 4,24 +/-0,10 72. Landbúnaðarháskóli Íslands 3,58 +/-0,22
23. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 4,23 +/-0,30 73. Rafmagnsveitur ríkisins 3,54 +/-0,14
24. Þjóðminjasafn Íslands 4,20 +/-0,30 74. Vinnueftirlit ríkisins* 3,52 +/-0,09
25. Sýslumaðurinn Húsavík 4,19 +/-0,63 75. Sýslumaðurinn í Reykjavík 3,50 +/-0,09
26. Landgræðsla ríkisins* 4,18 +/-0,00 76. Sýslumaðurinn Borgarnesi 3,50 +/-0,90
27. Háskóli Íslands 4,18 +/-0,11 77. Málefni fatlaðra Reykjavík 3,50 +/-0,11
28. Listasafn Íslands 4,15 +/-0,31 78. Ríkisskattstjóri* 3,49 +/-0,10
29. Brunamálastofnun ríkisins* 4,14 +/-0,21 79. Vegagerðin 3,49 +/-0,00
30. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 4,13 +/-0,28 80. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,48 +/-0,05
31. Skálatúnsheimilið 4,13 +/-0,17 81. Siglingastofnun Íslands 3,46 +/-0,26
32. Staðlaráð Íslands 4,13 +/-0,00 82. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,42 +/-0,25
33. Styrktarfélag vangefinna 4,11 +/-0,16 83. Rannsóknamiðstöð Íslands 3,41 +/-0,19
34. Umferðarstofa* 4,11 +/-0,08 84. Bændasamtök Íslands 3,38 +/-0,22
35. Fjölmennt 4,08 +/-0,00 85. Sogn, réttargeðdeild 3,27 +/-0,00
36. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 4,07 +/-0,18 86. Sýslumaðurinn Akureyri 3,27 +/-0,17
37. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 4,07 +/-0,20 87. Útlendingastofnun 3,25 +/-0,36
38. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 4,06 +/-0,16 88. Skattstofan í Reykjavík 3,24 +/-0,37
39. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,05 +/-0,17 89. Sýslumaðurinn Selfossi 3,23 +/-0,20
40. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 4,04 +/-0,20 90. Sýslumaðurinn Keflavík 3,22 +/-0,16
41. Skattstofa Vestfjarða 4,03 +/-0,00 91. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 3,20 +/-0,60
42. Skattstofa Suðurlands 4,02 +/-0,00 92. Hafrannsóknastofnun 3,17 +/-0,41
43. Landmælingar Íslands* 4,01 +/-0,23 93. Skattstofa Reykjaness 3,17 +/-0,14
44. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 4,01 +/-0,12 94. Málefni fatlaðra Reykjanesi 3,17 +/-0,12
45. Einkaleyfastofan 4,00 +/-0,13 95. Sýslumaðurinn á Eskifirði 3,13 +/-0,22
46. Háskólinn á Akureyri 3,99 +/-0,12 96. Vinnumálastofnun 3,12 +/-0,14
47. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 3,96 +/-0,32 97. Tollstjórinn í Reykjavík 2,81 +/-0,15
48. Sýslumaðurinn Akranesi 3,94 +/-0,00 98. Lánasjóður íslenskra námsmanna 2,79 +/-0,00
49. Málefni fatlaðra Vesturlandi 3,94 +/-0,18 99. Fangelsismálastofnun ríkisins 2,38 +/-0,15
50. Málefni fatlaðra Austurlandi 3,93 +/-0,24

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Tafla 13. Starfsandi (alls 2.741 svarendur).

Meðaltal Vikmörk Meðaltal Vikmörk
Heild 4,16 +/-0,07 Heild 4,16 +/-0,07

1. Staðlaráð Íslands 4,83 +/-0,00 51. Meðferðarheimilið Háholt 4,14 +/-0,09
2. Skattstofa Austurlands 4,80 +/-0,00 52. Skattstofan í Reykjavík 4,14 +/-0,25
3. Skattrannsóknarstjóri ríkisins* 4,79 +/-0,09 53. Umferðarstofa* 4,14 +/-0,10
4. Sýslumaðurinn Akranesi 4,78 +/-0,00 54. Fiskistofa 4,14 +/-0,13
5. Skattstofa Suðurlands 4,78 +/-0,00 55. Íslenski dansflokkurinn 4,13 +/-0,79
6. Biskupsstofa* 4,77 +/-0,08 56. Málefni fatlaðra Reykjanesi 4,11 +/-0,10
7. Sýslumaðurinn Kópavogi* 4,77 +/-0,16 57. Málefni fatlaðra Reykjavík 4,11 +/-0,11
8. Ferðamálastofa 4,67 +/-0,00 58. MS félagið, dagvist 4,10 +/-0,39
9. Sýslumaðurinn Blönduósi 4,67 +/-0,18 59. Sýslumaðurinn Vestmannaeyjum 4,10 +/-0,22

10. Búnaðarsamtök Vesturlands 4,67 +/-0,15 60. Skattstofa Reykjaness 4,09 +/-0,11
11. Skattstofa Vestfjarða 4,61 +/-0,00 61. Heilsugæsla höfuðborgarsvæðisins 4,09 +/-0,09
12. Sýslumaðurinn Borgarnesi 4,58 +/-0,58 62. Landsbókasafn Íslands, Háskólabókasafn 4,09 +/-0,48
13. Lyfjastofnun 4,58 +/-0,00 63. Sýslumaðurinn á Eskifirði 4,09 +/-0,34
14. Gigtarfélag Íslands 4,58 +/-0,00 64. Styrktarfélag lamaðra og fatlaðra 4,08 +/-0,53
15. Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins 4,58 +/-0,00 65. Námsgagnastofnun 4,07 +/-0,15
16. Brunamálastofnun ríkisins* 4,55 +/-0,19 66. Fríhöfn ehf. 4,06 +/-0,11
17. Sýslumaðurinn Seyðisfirði 4,50 +/-0,15 67. Landhelgisgæsla Íslands 4,05 +/-0,30
18. Ríkiskaup* 4,44 +/-0,10 68. Skattstofa Norðurlands vestra 4,03 +/-0,00
19. Málefni fatlaðra Austurlandi 4,41 +/-0,16 69. Sogn, réttargeðdeild 4,03 +/-0,00
20. Fjármálaeftirlitið* 4,41 +/-0,10 70. Sýslumaðurinn Selfossi 4,03 +/-0,30
21. Landmælingar Íslands* 4,40 +/-0,11 71. Fangelsismálastofnun ríkisins 4,02 +/-0,12
22. Sjálfsbjargarheimilið Hátúni* 4,39 +/-0,17 72. Vinnumálastofnun 4,01 +/-0,14
23. Sýslumaðurinn Akureyri 4,38 +/-0,12 73. Kirkjugarðar Reykjavíkurprófastsdæma 4,00 +/-0,23
24. Málefni fatlaðra Vestmannaeyjum 4,37 +/-0,31 74. Einkaleyfastofan 4,00 +/-0,26
25. Málefni fatlaðra Vestfjörðum 4,35 +/-0,21 75. Skógrækt ríkisins 4,00 +/-0,40
26. Sýslumaðurinn Ísafirði 4,33 +/-0,22 76. Fjölmennt 4,00 +/-0,00
27. Landgræðsla ríkisins* 4,31 +/-0,00 77. Skattstofa Norðurlands eystra* 3,98 +/-0,19
28. Sýslumaðurinn Hafnarfirði 4,31 +/-0,22 78. Vegagerðin 3,97 +/-0,00
29. Kennaraháskólinn 4,30 +/-0,38 79. Heilsustofnun NLFÍ 3,95 +/-0,28
30. Málefni fatlaðra Suðurlandi* 4,30 +/-0,08 80. Landspítali Háskólasjúkrahús 3,95 +/-0,05
31. Málefni fatlaðra Vesturlandi 4,30 +/-0,14 81. Þjóðminjasafn Íslands 3,93 +/-0,32
32. Hjúkrunarheimilið Sunnuhlíð* 4,29 +/-0,18 82. Útlendingastofnun 3,92 +/-0,51
33. Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins* 4,28 +/-0,09 83. Hafrannsóknastofnun 3,89 +/-0,42
34. Styrktarfélag vangefinna 4,27 +/-0,15 84. Heyrnar- og talmeinastöð Íslands* 3,87 +/-0,25
35. Hólaskóli 4,27 +/-0,34 85. Háskóli Íslands 3,86 +/-0,15
36. Sýslumaðurinn Hvolsvelli 4,27 +/-0,00 86. Rafmagnsveitur ríkisins 3,86 +/-0,14
37. Ríkisskattstjóri* 4,25 +/-0,09 87. Lýðheilsustöð* 3,84 +/-0,23
38. Háskólinn á Akureyri 4,25 +/-0,16 88. St.Franciskuspítalinn 3,83 +/-0,23
39. Íbúðalánasjóður 4,23 +/-0,15 89. Sýslumaðurinn Keflavík 3,79 +/-0,23
40. Sýslumaðurinn í Reykjavík 4,23 +/-0,14 90. Þjóðleikhúsið 3,78 +/-0,22
41. Skálatúnsheimilið 4,22 +/-0,13 91. Tollstjórinn í Reykjavík 3,76 +/-0,14
42. Landlæknisembættið* 4,22 +/-0,18 92. Fasteignamat ríkisins 3,74 +/-0,23
43. SÁÁ 4,20 +/-0,00 93. Lögreglustjórinn í Reykjavík 3,68 +/-0,30
44. Reykjalundur 4,19 +/-0,10 94. Skrifstofa rannsóknastofnana atvinnuveganna 3,67 +/-0,00
45. Rannsóknamiðstöð Íslands 4,18 +/-0,20 95. Veðurstofan 3,56 +/-0,19
46. ÁTVR* 4,18 +/-0,12 96. Listasafn Íslands 3,50 +/-0,98
47. Landbúnaðarháskóli Íslands 4,18 +/-0,17 97. Lánasjóður íslenskra námsmanna 3,39 +/-0,00
48. Sýslumaðurinn Húsavík 4,17 +/-0,81 98. Siglingastofnun Íslands 3,31 +/-0,30
49. Bændasamtök Íslands 4,17 +/-0,22 99. Sýslumaðurinn Stykkishólmi 2,67 +/-0,63
50. Vinnueftirlit ríkisins* 4,16 +/-0,10

*Allir starfsmenn þessara stofnana, án tillits til stéttarfélags, fengu senda könnun SFR á Stofnun ársins.
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Bakgrunnsgreining

Bakgrunnsgreining 

Í bakgrunnsgreiningu eru allar spurningar í listanum auk heildareinkunnar og einkunna þátta

greindar eftir átta bakgrunnsþáttum. Hafa skal í huga að í bakgrunnsgreiningum voru notuð 

svör allra þeirra sem svöruðu spurningalistanum, eða 3035 manns, óháð því hvort stofnun

þeirra var með í greiningu á Stofnun ársins 2007. Því geta meðaltöl þátta og heildareinkunnar 

verið örlítið frábrugðin þeim meðaltölum sem hafa komið fram áður í þessari skýrslu. 

Auk þess að sýna meðaltal heildareinkunnar og þátta eru einkunnir flokkaðar og þannig sýnd 

einkunnadreifing á hverjum þætti sem er í heildareinkunn (Sp. 43-51). Einkunnir eru flokkaðar 

í fimm eftirtalda hópa: Mjög góð einkunn, sem stendur fyrir einkunn á bilinu 4,5-5; frekar góð 

einkunn, sem stendur fyrir einkunn á bilinu 3,5-4,4; hvorki góð né slæm einkunn, sem stendur 

fyrir einkunn á bilinu 2,5-3,4; frekar slæm einkunn, sem stendur fyrir einkunn á bilinu 1,5-2,4; 

og mjög slæm einkunn, sem stendur fyrir einkunn á bilinu 1-1,4. Dæmi um túlkun úr slíkri 

einkunnadreifingartöflu væri eftirfarandi: 19,3% svarenda gaf stofnun sinni mjög góða einkunn 

á þættinum Trúverðugleiki stjórnenda. Því má segja að tæplega fimmtungur svarenda hafi 

gefið stofnun sinni einkunn á bilinu 4,5-5 á þættinum Trúverðugleiki stjórnenda, eða mjög 

góða einkunn. 
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Svör
Mjög sammála (5) 882  29,1  1,6  
Frekar sammála (4) 1415  46,7  1,8  
Hvorki né (3) 483  15,9  1,3  
Frekar ósammála (2) 182  6,0  0,8  
Mjög ósammála (1) 68  2,2  0,5  
Sammála 2297  75,8  1,5  
Hvorki né 483  15,9  1,3  
Ósammála 250  8,3  1,0  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,9  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 1. Samskipti eru opin og hispurslaus meðal samstarfsfólks míns.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
15,9%

Sammála
75,8%

Ósammála
8,3%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 31,4% 45,6% 14,6% 5,6% 2,8%
Kona 2087 28,2% 47,4% 16,2% 6,2% 2,0%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 35,1% 48,9% 7,4% 6,4% 2,1%
25-29 ára 226 30,1% 51,3% 14,6% 3,5% 0,4%
30-34 ára 216 24,1% 45,8% 19,9% 8,8% 1,4%
35-39 ára 255 30,2% 50,2% 10,6% 6,3% 2,7%
40-49 ára 735 27,2% 46,8% 17,4% 5,6% 3,0%
50 ára og eldri 1498 30,2% 45,2% 16,4% 6,1% 2,2%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 335 27,5% 44,8% 20,0% 6,3% 1,5%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 30,2% 44,1% 16,8% 6,6% 2,3%
Lokið framhaldsskóla 467 31,0% 44,5% 16,7% 4,3% 3,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 23,3% 51,1% 17,0% 6,3% 2,3%
Lokið háskólanámi 541 34,6% 47,9% 10,5% 5,5% 1,5%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 31,3% 47,1% 13,1% 6,7% 1,9%
2,1-4 ár 266 30,8% 45,5% 16,2% 6,0% 1,5%
4,1-7 ár 514 25,1% 48,8% 17,3% 5,8% 2,9%
7,1-15 ár 747 28,9% 47,0% 15,3% 6,4% 2,4%
Lengri en 15 ár 863 30,6% 46,0% 16,5% 4,9% 2,1%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 46,0% 41,0% 9,0% 1,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 33,8% 48,7% 12,0% 3,8% 1,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 29,0% 48,3% 14,4% 6,4% 1,9%
Almennur starfsmaður 1383 27,0% 45,2% 18,7% 6,6% 2,5%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá?
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 26,9% 48,9% 15,5% 6,9% 1,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 33,2% 42,4% 15,3% 6,1% 3,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 26,9% 46,2% 18,5% 6,2% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 29,6% 41,7% 19,4% 5,6% 3,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 27,4% 43,6% 20,3% 6,8% 1,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 32,0% 47,1% 15,2% 2,9% 2,9%
Verslunar- og sölustörf 158 31,6% 42,4% 20,3% 1,9% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 29,4% 48,7% 13,4% 6,4% 2,1%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 36,3% 44,5% 13,6% 3,8% 1,8%
50 eða fleiri 2311 26,9% 47,5% 16,6% 6,7% 2,4%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 31,4% 45,0% 15,9% 5,0% 2,7%
Kona 1556 27,4% 48,5% 15,9% 6,6% 1,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,1
3,8
4,0
3,9
3,9

3,9
3,9
4,0
3,9
4,1

4,3
4,1
4,0
3,9

4,1
3,9

4,0
3,9

4,0
4,0
3,9
3,9
4,0

3,9
4,0
3,9
3,9
3,9
4,0
4,0
4,0

4,0
3,9

4,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

77,6% 75,8%

13,8% 15,9%
8,6% 8,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála



35

Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 857  28,3  1,6  
Frekar sammála (4) 1410  46,5  1,8  
Hvorki né (3) 465  15,3  1,3  
Frekar ósammála (2) 215  7,1  0,9  
Mjög ósammála (1) 83  2,7  0,6  
Sammála 2267  74,8  1,5  
Hvorki né 465  15,3  1,3  
Ósammála 298  9,8  1,1  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,9  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 2. Mér finnst starfsandinn venjulega afslappaður og óþvingaður.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
15,3%

Sammála
74,8%

Ósammála
9,8%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 28,2% 45,1% 15,4% 7,4% 3,8%
Kona 2087 28,4% 47,1% 15,3% 6,9% 2,3%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 31,9% 42,6% 14,9% 8,5% 2,1%
25-29 ára 226 34,1% 43,4% 13,3% 7,5% 1,8%
30-34 ára 216 23,1% 48,1% 15,7% 9,7% 3,2%
35-39 ára 255 27,5% 48,6% 13,3% 7,1% 3,5%
40-49 ára 735 25,3% 47,9% 15,5% 7,9% 3,4%
50 ára og eldri 1498 29,6% 45,9% 15,9% 6,2% 2,4%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 335 28,7% 45,7% 16,4% 6,6% 2,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 28,6% 44,6% 16,8% 6,8% 3,1%
Lokið framhaldsskóla 467 27,6% 45,4% 17,8% 7,3% 1,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 25,0% 48,8% 16,1% 7,3% 2,8%
Lokið háskólanámi 541 32,5% 47,7% 10,0% 7,4% 2,4%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 34,2% 41,7% 13,5% 8,1% 2,5%
2,1-4 ár 266 28,6% 45,5% 14,3% 8,6% 3,0%
4,1-7 ár 514 23,3% 49,6% 16,3% 8,2% 2,5%
7,1-15 ár 747 28,6% 47,4% 15,0% 6,2% 2,8%
Lengri en 15 ár 863 28,9% 46,7% 15,6% 6,3% 2,5%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 41,0% 44,0% 7,0% 5,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 33,5% 43,7% 13,4% 6,7% 2,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 28,6% 46,5% 14,8% 7,5% 2,6%
Almennur starfsmaður 1383 26,0% 47,5% 16,8% 6,9% 2,7%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá?
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 26,3% 47,5% 16,7% 6,6% 2,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 31,9% 46,1% 9,5% 9,2% 3,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 30,0% 52,3% 11,5% 5,4% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 24,1% 41,7% 19,4% 11,1% 3,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 28,6% 42,9% 17,7% 7,9% 3,0%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 30,7% 45,1% 15,2% 7,0% 2,0%
Verslunar- og sölustörf 158 26,6% 46,8% 17,1% 7,0% 2,5%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 27,7% 49,2% 14,3% 6,4% 2,4%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 36,2% 45,6% 11,4% 4,8% 2,1%
50 eða fleiri 2311 25,9% 46,8% 16,5% 7,8% 2,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 28,8% 47,0% 14,5% 7,2% 2,6%
Kona 1556 28,1% 46,7% 15,7% 7,0% 2,5%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,2
4,0
3,9
3,9

4,1
3,8

3,9
3,9

3,9
4,0
3,8
3,9
3,8
3,9

3,9
3,9
3,9
3,9
4,0

4,0
3,9
3,8
3,9
3,9

3,9
3,9
4,1

3,7
3,9
4,0
3,9
3,9

3,9
3,9

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

73,9% 74,8%

15,3%
9,8%

14,3%

11,8%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála



36

Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1723  56,8  1,8  
Frekar sammála (4) 1120  37,0  1,7  
Hvorki né (3) 146  4,8  0,8  
Frekar ósammála (2) 26  0,9  0,3  
Mjög ósammála (1) 16  0,5  0,3  
Sammála 2843  93,8  0,9  
Hvorki né 146  4,8  0,8  
Ósammála 42  1,4  0,4  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,5  
Staðalfrávik 0,7  

Sp. 3. Mér kemur vel saman við samstarfsfólk mitt.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
4,8%

Sammála
93,8%

Ósammála
1,4%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 56,4% 36,1% 5,6% 1,3% 0,5%
Kona 2087 57,2% 37,2% 4,4% 0,7% 0,5%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 48,9% 39,4% 8,5% 3,2%
25-29 ára 226 56,2% 38,1% 4,9% 0,9%
30-34 ára 216 49,5% 42,1% 6,9% 0,9% 0,5%
35-39 ára 255 58,4% 34,9% 4,7% 2,0%
40-49 ára 735 54,1% 38,6% 5,6% 1,0% 0,7%
50 ára og eldri 1499 59,6% 35,4% 3,9% 0,5% 0,7%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 335 55,8% 37,3% 5,4% 1,2% 0,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 59,8% 34,2% 4,4% 1,0% 0,5%
Lokið framhaldsskóla 467 56,5% 37,3% 5,1% 0,4% 0,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 53,9% 39,5% 5,0% 0,7% 0,9%
Lokið háskólanámi 541 56,4% 38,4% 4,3% 0,7% 0,2%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 57,3% 35,4% 5,8% 1,0% 0,4%
2,1-4 ár 266 54,1% 37,6% 6,4% 1,5% 0,4%
4,1-7 ár 514 55,4% 38,3% 4,7% 1,2% 0,4%
7,1-15 ár 747 57,2% 37,1% 4,4% 0,5% 0,8%
Lengri en 15 ár 864 59,1% 36,1% 3,7% 0,5% 0,6%
Staða innan stofnunar       
Hærri stjórnandi 100 66,0% 29,0% 4,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 60,1% 34,1% 4,7% 0,6% 0,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1133 54,5% 39,3% 4,7% 1,0% 0,5%
Almennur starfsmaður 1383 57,6% 36,4% 4,8% 0,8% 0,5%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 55,3% 37,9% 5,1% 1,0% 0,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 59,7% 34,6% 4,7% 0,3% 0,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 64,6% 32,3% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 46,3% 43,5% 7,4% 1,9% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 266 51,1% 41,4% 6,0% 1,1% 0,4%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 60,0% 33,9% 5,7% 0,4%
Verslunar- og sölustörf 158 62,0% 32,9% 3,8% 0,6% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 57,8% 37,9% 2,9% 1,0% 0,5%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 63,0% 32,6% 3,5% 0,4% 0,4%
50 eða fleiri 2311 54,9% 38,3% 5,2% 1,0% 0,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 59,1% 35,6% 4,2% 0,7% 0,4%
Kona 1556 55,7% 38,0% 4,8% 1,0% 0,4%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,5
4,4
4,5
4,4
4,5

4,5
4,5
4,6
4,3
4,4
4,5
4,6
4,5

4,6
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

4,5
4,4
4,5
4,5
4,5

4,6
4,5
4,5
4,5

4,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

94,7% 93,8%

1,4%
4,8%4,2%

1,1%
Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 765  25,2  1,5  
Frekar sammála (4) 960  31,7  1,7  
Hvorki né (3) 784  25,9  1,6  
Frekar ósammála (2) 302  10,0  1,1  
Mjög ósammála (1) 219  7,2  0,9  
Sammála 1725  56,9  1,8  
Hvorki né 784  25,9  1,6  
Ósammála 521  17,2  1,3  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 4. Ég ber fullt traust til yfirstjórnar stofnunarinnar.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
25,9%

Sammála
56,9%

Ósammála
17,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 26,9% 30,2% 23,5% 10,8% 8,7%
Kona 2087 24,5% 32,3% 27,1% 9,6% 6,4%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 21,3% 34,0% 28,7% 10,6% 5,3%
25-29 ára 226 24,8% 31,0% 25,7% 11,1% 7,1%
30-34 ára 216 22,2% 31,5% 26,4% 13,0% 6,9%
35-39 ára 255 26,7% 36,5% 21,6% 9,0% 6,3%
40-49 ára 735 24,1% 31,8% 26,4% 9,9% 7,8%
50 ára og eldri 1498 26,4% 30,8% 26,0% 9,5% 7,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 335 25,7% 32,8% 27,5% 8,1% 5,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 26,3% 27,0% 27,9% 12,0% 6,8%
Lokið framhaldsskóla 467 23,8% 34,0% 27,4% 7,5% 7,3%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 20,2% 32,5% 26,4% 12,4% 8,6%
Lokið háskólanámi 541 31,6% 36,0% 18,5% 7,0% 6,7%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 28,3% 36,0% 22,1% 8,1% 5,4%
2,1-4 ár 266 28,6% 25,9% 25,2% 10,5% 9,8%
4,1-7 ár 514 19,8% 32,5% 28,4% 11,3% 7,8%
7,1-15 ár 747 25,7% 32,0% 26,5% 9,4% 6,6%
Lengri en 15 ár 863 25,0% 30,5% 26,7% 10,8% 7,2%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 42,0% 35,0% 14,0% 6,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 27,4% 37,0% 21,3% 9,6% 4,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 21,2% 30,3% 27,5% 10,5% 10,4%
Almennur starfsmaður 1383 26,5% 31,6% 26,6% 10,0% 5,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 18,6% 31,1% 30,3% 11,5% 8,6%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 34,2% 32,9% 23,1% 5,8% 4,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 34,6% 35,4% 17,7% 10,0% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 20,4% 26,9% 22,2% 13,9% 16,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 26,7% 34,2% 24,4% 9,0% 5,3%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 25,0% 36,1% 25,4% 7,0% 7,0%
Verslunar- og sölustörf 158 27,8% 31,6% 20,9% 15,8% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 33,4% 30,1% 21,2% 7,9% 7,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 39,1% 32,5% 18,7% 5,2% 4,5%
50 eða fleiri 2311 21,0% 31,4% 28,1% 11,5% 8,1%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 27,4% 31,4% 24,6% 9,8% 6,9%
Kona 1556 23,5% 31,9% 27,0% 10,4% 7,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,6
3,5
3,6
3,4
3,8

3,7
3,5
3,5
3,6
3,6

4,1
3,7
3,4
3,6

3,4
3,9
3,9

3,2
3,7
3,7
3,6
3,7

4,0
3,5

3,6
3,6

3,6
3,6
3,5
3,7
3,5
3,6

3,6
3,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

58,5% 56,9%

24,7% 25,9%

16,9% 17,2%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 534  17,6  1,4  
Frekar sammála (4) 841  27,7  1,6  
Hvorki né (3) 926  30,6  1,6  
Frekar ósammála (2) 431  14,2  1,2  
Mjög ósammála (1) 299  9,9  1,1  
Sammála 1375  45,4  1,8  
Hvorki né 926  30,6  1,6  
Ósammála 730  24,1  1,5  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,3  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 5. Yfirstjórn stofnunarinnar virðir starfsfólkið mikils.

Fj
öl

di

H
lu

tfa
ll 

%

Vi
km

ör
k 

+/
-

Þróun

3,3 3,3 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
30,6%

Sammála
45,4%

Ósammála
24,1%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 19,3% 27,1% 27,9% 15,3% 10,4%
Kona 2087 17,0% 28,0% 31,7% 13,7% 9,6%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 18,1% 28,7% 23,4% 20,2% 9,6%
25-29 ára 225 20,4% 24,9% 34,2% 11,1% 9,3%
30-34 ára 216 19,0% 25,5% 32,9% 12,5% 10,2%
35-39 ára 255 18,4% 27,5% 31,4% 12,9% 9,8%
40-49 ára 736 17,3% 28,8% 29,3% 14,8% 9,8%
50 ára og eldri 1499 17,1% 28,0% 30,5% 14,5% 10,0%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 14,4% 26,9% 35,0% 15,3% 8,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 17,6% 25,8% 31,4% 14,3% 10,9%
Lokið framhaldsskóla 467 16,7% 30,2% 27,8% 15,4% 9,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 12,9% 27,2% 31,6% 16,8% 11,5%
Lokið háskólanámi 541 26,8% 30,1% 26,4% 9,8% 6,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 23,1% 32,1% 25,6% 12,5% 6,7%
2,1-4 ár 266 19,9% 23,7% 31,6% 12,4% 12,4%
4,1-7 ár 514 14,4% 25,3% 33,9% 15,2% 11,3%
7,1-15 ár 748 17,5% 28,2% 29,5% 15,4% 9,4%
Lengri en 15 ár 864 16,4% 26,3% 31,8% 14,9% 10,5%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 34,0% 35,0% 20,0% 8,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 19,5% 32,9% 27,1% 12,8% 7,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 16,5% 24,6% 31,6% 14,1% 13,2%
Almennur starfsmaður 1384 16,8% 28,6% 31,1% 15,2% 8,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 12,9% 25,6% 32,5% 16,9% 12,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 23,0% 27,7% 31,1% 10,8% 7,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 28,5% 33,8% 26,2% 9,2% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 13,0% 17,6% 27,8% 25,9% 15,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 16,5% 33,1% 29,7% 13,9% 6,8%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 19,2% 31,8% 31,8% 9,4% 7,8%
Verslunar- og sölustörf 158 11,4% 34,2% 27,8% 15,8% 10,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 25,1% 27,8% 28,5% 10,0% 8,6%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 31,1% 31,4% 23,4% 8,4% 5,7%
50 eða fleiri 2311 13,5% 26,6% 32,8% 16,1% 11,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 18,8% 28,3% 29,9% 14,5% 8,5%
Kona 1557 16,8% 27,2% 30,8% 14,3% 11,0%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,2
3,2
3,3
3,1

3,6

3,5
3,3
3,2
3,3
3,2

3,9
3,4

3,2
3,3

3,1
3,5
3,8

2,9
3,4
3,5

3,2
3,5

3,7
3,2

3,3
3,2

3,3
3,3

3,3
3,4
3,3
3,3
3,3
3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

47,3% 45,4%

30,6%
24,1%

27,0%

25,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 508  16,8  1,3  
Frekar sammála (4) 708  23,4  1,5  
Hvorki né (3) 904  29,8  1,6  
Frekar ósammála (2) 478  15,8  1,3  
Mjög ósammála (1) 433  14,3  1,2  
Sammála 1216  40,1  1,7  
Hvorki né 904  29,8  1,6  
Ósammála 911  30,1  1,6  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,1  
Staðalfrávik 1,3  

Sp. 6. Ég fæ stuðning og hvatningu frá yfirstjórn stofnunarinnar.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
29,8%

Sammála
40,1%

Ósammála
30,1%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 18,2% 23,4% 28,3% 15,4% 14,7%
Kona 2087 16,2% 23,4% 30,5% 15,9% 14,0%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 14,9% 26,6% 21,3% 25,5% 11,7%
25-29 ára 225 17,8% 23,1% 27,6% 15,6% 16,0%
30-34 ára 216 19,0% 23,1% 29,2% 15,3% 13,4%
35-39 ára 255 18,0% 24,3% 30,2% 16,9% 10,6%
40-49 ára 736 17,9% 25,5% 27,7% 14,5% 14,3%
50 ára og eldri 1499 15,7% 22,0% 31,8% 15,6% 14,9%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 13,8% 23,7% 32,3% 18,0% 12,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 17,0% 21,5% 30,8% 15,4% 15,2%
Lokið framhaldsskóla 467 16,3% 21,8% 31,3% 18,0% 12,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 13,2% 22,4% 30,1% 16,1% 18,3%
Lokið háskólanámi 541 23,3% 29,6% 24,2% 13,1% 9,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 20,2% 26,7% 28,8% 14,0% 10,4%
2,1-4 ár 266 20,3% 22,2% 27,1% 16,5% 13,9%
4,1-7 ár 514 13,8% 23,2% 29,6% 17,3% 16,1%
7,1-15 ár 748 17,4% 23,4% 29,0% 15,6% 14,6%
Lengri en 15 ár 864 15,5% 20,8% 31,9% 16,7% 15,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 38,0% 31,0% 21,0% 7,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 20,1% 30,3% 26,2% 13,1% 10,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 16,2% 21,6% 29,4% 16,0% 16,8%
Almennur starfsmaður 1384 15,0% 22,3% 31,9% 16,8% 14,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 13,2% 19,9% 30,4% 18,2% 18,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 19,6% 24,0% 32,1% 13,2% 11,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 26,2% 25,4% 24,6% 14,6% 9,2%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 10,2% 17,6% 37,0% 16,7% 18,5%
Mennta- og menningarstofnanir 266 19,5% 25,2% 28,9% 13,5% 12,8%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 18,0% 32,2% 26,5% 14,7% 8,6%
Verslunar- og sölustörf 158 10,8% 25,3% 35,4% 15,8% 12,7%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 22,5% 25,8% 28,5% 12,9% 10,3%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 27,6% 31,1% 23,1% 10,6% 7,6%
50 eða fleiri 2311 13,4% 21,0% 31,8% 17,4% 16,4%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1349 17,8% 23,9% 29,9% 15,3% 13,2%
Kona 1557 16,4% 22,6% 29,4% 16,4% 15,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,1
3,1
3,1
3,0
3,4

3,3
3,2
3,0
3,1
3,1

3,9
3,4

3,0
3,1

2,9
3,3
3,4

2,8
3,3
3,4

3,1
3,4

3,6
3,0

3,1
3,1

3,1
3,1
3,2
3,2
3,2
3,1

3,2
3,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

41,0% 40,1%

29,8%28,7%
30,1%30,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 488  16,1  1,3  
Frekar sammála (4) 899  29,7  1,6  
Hvorki né (3) 913  30,1  1,6  
Frekar ósammála (2) 435  14,4  1,2  
Mjög ósammála (1) 296  9,8  1,1  
Sammála 1387  45,8  1,8  
Hvorki né 913  30,1  1,6  
Ósammála 731  24,1  1,5  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,3  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 7. Yfirstjórn stofnunarinnar sér um að starfsfólk hafi möguleika til að þroska 
hæfileika sína.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
30,1%

Sammála
45,8%

Ósammála
24,1%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 16,2% 30,0% 27,9% 15,2% 10,7%
Kona 2087 16,1% 29,6% 31,0% 14,0% 9,2%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 30,9% 16,0% 22,3% 13,8%
25-29 ára 225 17,8% 26,7% 31,6% 15,1% 8,9%
30-34 ára 216 15,3% 25,0% 34,3% 15,3% 10,2%
35-39 ára 255 17,6% 27,5% 29,4% 16,5% 9,0%
40-49 ára 736 15,4% 29,8% 30,0% 14,3% 10,6%
50 ára og eldri 1499 16,1% 31,0% 30,3% 13,3% 9,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 15,3% 26,3% 36,8% 14,1% 7,5%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 17,1% 28,3% 31,4% 13,5% 9,7%
Lokið framhaldsskóla 467 15,4% 28,9% 30,4% 16,1% 9,2%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 11,7% 31,1% 28,5% 16,1% 12,6%
Lokið háskólanámi 541 21,3% 32,5% 25,7% 12,8% 7,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 20,6% 28,8% 29,0% 14,0% 7,7%
2,1-4 ár 266 20,3% 24,1% 31,2% 12,8% 11,7%
4,1-7 ár 514 12,6% 30,0% 29,0% 16,7% 11,7%
7,1-15 ár 748 15,2% 32,9% 29,0% 13,1% 9,8%
Lengri en 15 ár 864 15,6% 28,8% 32,1% 13,9% 9,6%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 35,0% 36,0% 18,0% 7,0% 4,0%
Millistjórnandi 343 14,9% 38,5% 29,2% 12,0% 5,5%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 16,4% 27,9% 29,0% 15,3% 11,4%
Almennur starfsmaður 1384 14,5% 29,0% 32,3% 14,4% 9,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 13,2% 28,4% 30,9% 15,4% 12,1%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 17,9% 30,4% 30,4% 14,2% 7,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 19,2% 36,2% 29,2% 9,2% 6,2%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 17,6% 37,0% 24,1% 13,9%
Mennta- og menningarstofnanir 266 16,2% 28,9% 30,8% 13,5% 10,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 20,4% 30,2% 28,6% 12,7% 8,2%
Verslunar- og sölustörf 158 13,3% 32,3% 35,4% 14,6% 4,4%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 19,9% 34,0% 26,6% 12,2% 7,4%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 26,6% 35,2% 23,0% 10,1% 5,2%
50 eða fleiri 2311 12,8% 28,0% 32,3% 15,7% 11,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1349 16,3% 30,7% 29,6% 14,6% 8,8%
Kona 1557 16,2% 28,4% 30,5% 14,3% 10,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,3
3,3
3,3
3,1
3,5

3,4
3,3
3,2
3,3
3,3

3,9
3,5
3,2
3,2

3,1
3,4
3,5

2,8
3,3
3,4
3,4
3,5

3,7
3,2

3,3
3,3

3,1
3,3
3,2
3,3
3,2
3,3

3,3
3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

47,8% 45,8%

29,0% 30,1%
23,2% 24,1%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 720  23,8  1,5  
Frekar sammála (4) 1157  38,2  1,7  
Hvorki né (3) 710  23,4  1,5  
Frekar ósammála (2) 272  9,0  1,0  
Mjög ósammála (1) 172  5,7  0,8  
Sammála 1877  61,9  1,7  
Hvorki né 710  23,4  1,5  
Ósammála 444  14,6  1,3  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,7  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 8. Það er skýrt til hvers yfirstjórn stofnunarinnar ætlast af mér.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
23,4% Sammála

61,9%

Ósammála
14,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 23,9% 37,6% 21,5% 10,3% 6,8%
Kona 2087 23,9% 38,2% 24,3% 8,4% 5,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 18,1% 39,4% 23,4% 12,8% 6,4%
25-29 ára 226 23,9% 36,3% 23,9% 10,6% 4,9%
30-34 ára 216 19,9% 33,3% 26,4% 13,4% 6,9%
35-39 ára 255 21,6% 39,2% 26,7% 10,6% 2,0%
40-49 ára 735 21,8% 38,1% 22,9% 10,2% 7,2%
50 ára og eldri 1498 26,0% 38,9% 22,6% 7,0% 5,5%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 335 28,1% 39,1% 21,5% 5,7% 5,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 25,2% 37,1% 23,7% 8,0% 6,0%
Lokið framhaldsskóla 467 21,8% 39,6% 26,1% 7,9% 4,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 19,8% 37,5% 22,8% 12,7% 7,3%
Lokið háskólanámi 541 26,2% 38,6% 22,0% 9,1% 4,1%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 23,1% 38,8% 20,4% 12,5% 5,2%
2,1-4 ár 266 29,3% 29,3% 28,2% 7,9% 5,3%
4,1-7 ár 514 19,5% 38,3% 25,5% 10,3% 6,4%
7,1-15 ár 747 25,0% 40,0% 21,6% 8,3% 5,2%
Lengri en 15 ár 863 24,6% 38,2% 24,4% 7,0% 5,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 42,0% 35,0% 14,0% 6,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 25,4% 37,6% 23,3% 9,0% 4,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 22,0% 37,6% 24,3% 9,2% 6,9%
Almennur starfsmaður 1383 23,4% 39,0% 23,7% 9,0% 5,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 20,5% 36,0% 27,4% 9,4% 6,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 22,4% 43,7% 21,7% 8,1% 4,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 28,5% 40,8% 20,0% 7,7% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 13,9% 32,4% 31,5% 13,9% 8,3%
Mennta- og menningarstofnanir 266 23,7% 39,8% 22,6% 8,6% 5,3%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 27,5% 44,7% 16,8% 7,4% 4,1%
Verslunar- og sölustörf 158 25,9% 41,1% 21,5% 7,6% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 30,3% 37,7% 16,5% 9,5% 5,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 33,5% 40,4% 17,5% 6,2% 2,5%
50 eða fleiri 2311 20,7% 37,5% 25,3% 9,9% 6,7%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 24,1% 38,8% 22,4% 9,5% 5,3%
Kona 1556 23,7% 37,6% 24,0% 8,9% 5,8%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,6
3,5
3,7
3,6
3,7

3,8
3,7
3,7
3,5
3,7

4,1
3,7
3,6
3,7

3,6
3,7
3,8

3,3
3,7
3,8
3,8
3,8

4,0
3,6

3,6
3,7

3,6
3,7
3,5
3,7
3,7

3,7
3,7

3,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

61,1% 61,9%

24,0% 23,4%

14,8% 14,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 894  29,5  1,6  
Frekar sammála (4) 1016  33,5  1,7  
Hvorki né (3) 680  22,4  1,5  
Frekar ósammála (2) 230  7,6  0,9  
Mjög ósammála (1) 210  6,9  0,9  
Sammála 1910  63,0  1,7  
Hvorki né 680  22,4  1,5  
Ósammála 440  14,5  1,3  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,7  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 9. Næsti yfirmaður minn hefur hjálpað mér að bæta frammistöðu mína í starfi.
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Þróun

3,7 3,7 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
22,4% Sammála

63,0%

Ósammála
14,5%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 26,7% 34,6% 20,8% 8,5% 9,4%
Kona 2087 30,8% 33,2% 22,9% 7,2% 5,9%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 31,9% 36,2% 22,3% 9,6%
25-29 ára 225 43,1% 28,9% 19,1% 2,7% 6,2%
30-34 ára 216 31,0% 34,7% 18,5% 8,8% 6,9%
35-39 ára 255 35,3% 32,9% 20,4% 7,1% 4,3%
40-49 ára 736 27,4% 32,9% 25,0% 7,3% 7,3%
50 ára og eldri 1498 27,2% 34,2% 22,7% 8,3% 7,6%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 28,1% 33,8% 24,6% 7,8% 5,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 32,6% 29,8% 22,0% 7,4% 8,3%
Lokið framhaldsskóla 467 26,8% 33,4% 24,4% 7,9% 7,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 24,6% 35,7% 24,1% 9,2% 6,4%
Lokið háskólanámi 541 34,2% 37,0% 18,1% 5,5% 5,2%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 479 39,9% 32,2% 19,0% 6,1% 2,9%
2,1-4 ár 266 31,6% 35,3% 19,5% 5,3% 8,3%
4,1-7 ár 514 25,9% 37,0% 21,4% 8,8% 7,0%
7,1-15 ár 748 29,4% 33,7% 21,9% 7,2% 7,8%
Lengri en 15 ár 864 26,5% 30,6% 26,2% 8,9% 7,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 42,0% 34,0% 11,0% 8,0% 5,0%
Millistjórnandi 343 28,3% 37,0% 19,2% 7,3% 8,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 32,6% 34,2% 19,7% 7,1% 6,4%
Almennur starfsmaður 1383 26,5% 32,2% 26,2% 8,2% 7,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 29,8% 35,7% 20,4% 7,4% 6,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 24,7% 28,8% 26,4% 11,5% 8,5%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 33,8% 26,2% 22,3% 13,1% 4,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 20,4% 27,8% 32,4% 7,4% 12,0%
Mennta- og menningarstofnanir 266 23,3% 34,2% 26,7% 8,6% 7,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 29,0% 36,3% 22,0% 6,5% 6,1%
Verslunar- og sölustörf 158 25,9% 35,4% 24,7% 5,7% 8,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 37,6% 29,9% 21,5% 4,8% 6,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 34,9% 32,1% 22,0% 6,3% 4,6%
50 eða fleiri 2311 27,9% 33,9% 22,6% 8,0% 7,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 28,3% 33,4% 22,9% 7,6% 7,7%
Kona 1557 31,1% 33,3% 22,0% 7,3% 6,3%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,6
3,8

4,0
3,7
3,9
3,7
3,6

3,7
3,7
3,6
3,6
3,9

4,0
3,8
3,7
3,7
3,6

4,0
3,7
3,8
3,6

3,7
3,5
3,7

3,4
3,6
3,8
3,6
3,9

3,9
3,7

3,7
3,8

3,9

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

62,2% 63,0%

22,3% 22,4%
15,5% 14,5%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála



43

Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1078  35,6  1,7  
Frekar sammála (4) 1052  34,7  1,7  
Hvorki né (3) 518  17,1  1,3  
Frekar ósammála (2) 231  7,6  0,9  
Mjög ósammála (1) 151  5,0  0,8  
Sammála 2130  70,3  1,6  
Hvorki né 518  17,1  1,3  
Ósammála 382  12,6  1,2  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,9  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 10. Næsti yfirmaður minn er viljugur til að bæta starfsaðstæður ef þörf er á.
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Þróun

3,9 3,9 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
17,1%

Sammála
70,3%

Ósammála
12,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 34,2% 34,3% 16,2% 8,1% 7,2%
Kona 2087 36,3% 35,0% 17,1% 7,5% 4,0%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 43,6% 36,2% 9,6% 10,6%
25-29 ára 225 48,9% 28,9% 11,6% 6,2% 4,4%
30-34 ára 216 35,6% 38,4% 13,4% 6,5% 6,0%
35-39 ára 255 40,4% 38,4% 12,5% 7,1% 1,6%
40-49 ára 736 34,4% 34,6% 18,5% 7,3% 5,2%
50 ára og eldri 1498 33,0% 34,2% 19,1% 7,9% 5,7%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 31,7% 36,5% 16,2% 10,2% 5,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 37,3% 31,8% 16,7% 8,6% 5,6%
Lokið framhaldsskóla 467 33,2% 33,0% 21,2% 7,5% 5,1%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 31,7% 38,9% 16,4% 8,2% 4,8%
Lokið háskólanámi 541 42,5% 34,6% 15,2% 4,1% 3,7%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 479 45,3% 31,1% 15,0% 6,3% 2,3%
2,1-4 ár 266 42,5% 31,2% 15,4% 6,4% 4,5%
4,1-7 ár 514 30,7% 37,4% 15,4% 10,9% 5,6%
7,1-15 ár 748 35,4% 36,4% 16,3% 5,7% 6,1%
Lengri en 15 ár 864 32,8% 33,3% 19,8% 8,8% 5,3%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 41,0% 35,0% 14,0% 4,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 35,0% 35,6% 17,8% 7,9% 3,8%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 39,3% 34,2% 15,7% 5,8% 4,9%
Almennur starfsmaður 1383 32,5% 34,8% 18,0% 9,5% 5,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 34,9% 36,4% 15,9% 7,9% 4,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 28,8% 35,3% 18,6% 11,5% 5,8%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 40,0% 32,3% 20,0% 6,9% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 28,7% 24,1% 27,8% 12,0% 7,4%
Mennta- og menningarstofnanir 266 32,0% 36,1% 19,2% 7,1% 5,6%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 38,4% 33,5% 16,3% 6,9% 4,9%
Verslunar- og sölustörf 158 34,2% 32,3% 17,7% 10,1% 5,7%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 41,1% 34,9% 15,3% 3,3% 5,3%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 41,2% 32,3% 16,8% 5,9% 3,8%
50 eða fleiri 2311 33,8% 35,5% 17,2% 8,1% 5,4%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 34,7% 35,3% 17,1% 7,5% 5,4%
Kona 1557 36,9% 34,0% 16,6% 7,8% 4,7%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,8
3,9

4,1
3,9
4,1
3,9
3,8

3,8
3,9
3,8
3,8
4,1

4,1
4,0
3,8
3,9
3,8

4,0
3,9
4,0
3,8

3,9
3,7
4,0

3,6
3,8
3,9
3,8
4,0

4,0
3,8

3,9
3,9

4,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

71,0% 70,3%

12,6%
17,1%16,0%

13,0%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1189  39,2  1,7  
Frekar sammála (4) 1049  34,6  1,7  
Hvorki né (3) 495  16,3  1,3  
Frekar ósammála (2) 179  5,9  0,8  
Mjög ósammála (1) 119  3,9  0,7  
Sammála 2238  73,8  1,6  
Hvorki né 495  16,3  1,3  
Ósammála 298  9,8  1,1  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,0  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 11. Næsti yfirmaður minn er sanngjarn við starfsfólk.
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Þróun

4,0 4,0 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
16,3%

Sammála
73,8%

Ósammála
9,8%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 39,2% 32,5% 16,9% 6,8% 4,6%
Kona 2087 39,3% 35,5% 15,9% 5,6% 3,7%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 51,1% 29,8% 11,7% 7,4%
25-29 ára 225 52,4% 27,1% 11,6% 5,3% 3,6%
30-34 ára 216 39,4% 38,4% 13,9% 3,7% 4,6%
35-39 ára 255 40,4% 37,6% 14,9% 5,1% 2,0%
40-49 ára 736 36,1% 36,3% 16,8% 6,1% 4,6%
50 ára og eldri 1499 37,9% 34,1% 17,7% 6,3% 4,1%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 36,2% 35,9% 18,3% 6,0% 3,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 38,9% 33,2% 16,3% 6,9% 4,7%
Lokið framhaldsskóla 467 38,3% 32,3% 19,9% 5,6% 3,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 35,2% 38,7% 15,4% 7,2% 3,5%
Lokið háskólanámi 541 48,4% 32,7% 12,9% 3,1% 2,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 50,8% 31,7% 11,3% 5,0% 1,3%
2,1-4 ár 266 47,4% 32,0% 12,4% 4,9% 3,4%
4,1-7 ár 514 33,5% 34,4% 19,6% 6,8% 5,6%
7,1-15 ár 748 36,6% 38,8% 14,6% 5,5% 4,5%
Lengri en 15 ár 864 36,7% 33,0% 20,0% 6,4% 3,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 43,0% 31,0% 17,0% 3,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 39,1% 34,1% 18,4% 5,5% 2,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 42,4% 34,8% 13,6% 5,6% 3,6%
Almennur starfsmaður 1384 36,5% 34,5% 18,2% 6,5% 4,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 39,0% 36,0% 15,4% 5,7% 3,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 33,4% 34,8% 19,6% 7,4% 4,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 40,8% 34,6% 18,5% 5,4% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 30,6% 31,5% 27,8% 4,6% 5,6%
Mennta- og menningarstofnanir 266 35,0% 36,8% 17,7% 4,5% 6,0%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 43,7% 30,6% 15,9% 6,9% 2,9%
Verslunar- og sölustörf 158 36,1% 32,3% 20,3% 10,1% 1,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 44,0% 34,4% 12,4% 4,8% 4,3%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *   
Færri en 50 1349 39,8% 34,1% 16,2% 5,8% 4,1%
50 eða fleiri 1557 39,4% 34,4% 16,2% 6,0% 3,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?
Karl 1349 39,8% 34,1% 16,2% 5,8% 4,1%
Kona 1557 39,4% 34,4% 16,2% 6,0% 3,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,2
4,0
4,1
3,9
4,0

4,0
3,9
4,0
3,9
4,2

4,3
4,1

3,8
4,0
3,9

4,0
4,0
4,1
3,9

4,0
3,9
4,1

3,8
3,9
4,1
3,9
4,1

4,1
4,0

4,0
4,0

4,0
4,0

4,2

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

74,6% 73,8%

16,3%
10,0% 9,8%

15,4%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sátt(ur) (5) 683  22,5  1,5  
Frekar sátt(ur) (4) 1255  41,4  1,8  
Hvorki né (3) 551  18,2  1,4  
Frekar ósátt(ur) (2) 405  13,4  1,2  
Mjög ósátt(ur) (1) 136  4,5  0,7  
Sátt(ur) 1938  64,0  1,7  
Hvorki né 551  18,2  1,4  
Ósátt(ur) 541  17,9  1,4  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 1,1  
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Sp. 12. Ertu sátt(ur) eða ósátt(ur) við vinnuálag þitt í starfi?

Þróun

3,7 3,6 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
18,2% Sátt(ur)

64,0%

Ósátt(ur)
17,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 25,8% 39,2% 18,9% 11,8% 4,3%
Kona 2087 21,1% 42,5% 17,7% 14,1% 4,6%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 19,1% 41,5% 19,1% 14,9% 5,3%
25-29 ára 224 21,9% 38,8% 17,9% 14,7% 6,7%
30-34 ára 216 19,9% 42,6% 20,8% 12,0% 4,6%
35-39 ára 255 22,4% 40,8% 20,8% 13,7% 2,4%
40-49 ára 737 20,1% 41,8% 20,6% 12,8% 4,7%
50 ára og eldri 1498 24,6% 41,6% 16,0% 13,5% 4,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 333 25,8% 40,8% 19,8% 10,2% 3,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 20,8% 41,2% 17,9% 14,8% 5,3%
Lokið framhaldsskóla 466 24,9% 38,6% 19,3% 14,8% 2,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 20,2% 43,1% 17,3% 13,5% 6,0%
Lokið háskólanámi 541 25,0% 42,7% 17,0% 11,8% 3,5%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 25,6% 43,0% 18,1% 10,2% 3,1%
2,1-4 ár 266 22,6% 42,5% 16,2% 12,4% 6,4%
4,1-7 ár 513 18,1% 39,6% 18,3% 17,5% 6,4%
7,1-15 ár 747 21,6% 42,4% 18,6% 13,1% 4,3%
Lengri en 15 ár 864 24,4% 41,2% 17,6% 13,2% 3,6%
Staða innan stofnunar       
Hærri stjórnandi 100 27,0% 40,0% 15,0% 15,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 23,9% 44,9% 13,4% 12,0% 5,8%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 21,2% 40,7% 18,7% 13,7% 5,7%
Almennur starfsmaður 1383 22,9% 41,0% 19,4% 13,4% 3,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 18,2% 40,8% 20,7% 14,3% 5,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 24,7% 41,9% 16,2% 14,2% 3,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 36,2% 50,8% 6,2% 4,6% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 16,7% 38,0% 16,7% 19,4% 9,3%
Mennta- og menningarstofnanir 265 19,6% 46,8% 19,6% 11,7% 2,3%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 26,9% 42,0% 15,9% 12,7% 2,4%
Verslunar- og sölustörf 158 19,0% 41,8% 15,2% 19,6% 4,4%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 32,5% 36,6% 17,5% 10,3% 3,1%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 27,1% 43,8% 16,3% 10,8% 2,1%
50 eða fleiri 2311 21,2% 40,7% 18,7% 14,1% 5,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 25,0% 42,1% 16,4% 12,4% 4,0%
Kona 1556 21,1% 40,8% 18,7% 14,5% 4,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósátt(ur)
Mjög 

sátt(ur)
Frekar 
sátt(ur)

Hvorki 
né

Frekar 
ósátt(ur)

3,7
3,6

3,8
3,6
3,7
3,6
3,7

3,8
3,6
3,5
3,6
3,7

3,5
3,7
4,1

3,3
3,7
3,8
3,5
3,9

3,8
3,6

3,7
3,6

3,6
3,5
3,6
3,7
3,6
3,7

3,7
3,7
3,6
3,7

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

65,6% 64,0%

18,2%
16,5% 17,9%

18,0%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sátt(ur) Hvorki né Ósátt(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Aldrei (5) 332  11,0  1,1  
Sjaldan (4) 629  20,9  1,5  
Stundum (3) 1030  34,2  1,7  
Oftast (2) 607  20,2  1,4  
Alltaf (1) 411  13,7  1,2  
Aldrei/sjaldan 961  31,9  1,7  
Stundum 1030  34,2  1,7  
Oftast/alltaf 1018  33,8  1,7  
Fjöldi svara 3009  100,0  
Tóku afstöðu 3009  99,2  
Tóku ekki afstöðu 24  0,8  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,0  
Staðalfrávik 1,2  
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Sp. 13. Það er ætlast til þess að ég vinni yfirvinnu sé þess þörf.

Þróun

2,9 3,0 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Stundum
34,2%

Aldrei/ 
sjaldan
31,9%

Oftast/alltaf
33,8%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 911 6,8% 14,2% 27,1% 28,8% 23,2%
Kona 2070 12,9% 24,0% 37,1% 16,5% 9,5%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 9,6% 16,0% 41,5% 13,8% 19,1%
25-29 ára 224 18,3% 18,8% 35,7% 13,8% 13,4%
30-34 ára 216 12,0% 23,6% 33,8% 18,5% 12,0%
35-39 ára 252 16,3% 18,7% 32,1% 19,4% 13,5%
40-49 ára 731 10,7% 23,8% 33,0% 20,0% 12,6%
50 ára og eldri 1486 9,2% 20,2% 34,5% 22,0% 14,1%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 328 12,2% 21,3% 38,1% 16,8% 11,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 947 11,9% 22,7% 34,3% 19,7% 11,3%
Lokið framhaldsskóla 462 10,8% 20,8% 33,1% 22,5% 12,8%
Frhsk. auk viðb.mennt. 680 11,0% 18,2% 34,0% 20,3% 16,5%
Lokið háskólanámi 540 8,0% 20,6% 33,7% 21,3% 16,5%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 14,4% 18,8% 37,5% 16,5% 12,9%
2,1-4 ár 264 10,2% 19,3% 37,9% 16,3% 16,3%
4,1-7 ár 512 10,5% 26,0% 31,1% 20,3% 12,1%
7,1-15 ár 742 11,3% 21,2% 33,4% 19,9% 14,2%
Lengri en 15 ár 852 8,9% 19,5% 33,2% 23,6% 14,8%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 3,0% 14,1% 32,3% 21,2% 29,3%
Millistjórnandi 341 5,0% 16,4% 30,5% 24,9% 23,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1126 8,9% 19,3% 37,7% 21,5% 12,6%
Almennur starfsmaður 1370 14,9% 24,1% 32,2% 17,7% 11,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1371 12,9% 21,8% 39,7% 16,8% 8,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 290 17,9% 29,0% 27,6% 13,4% 12,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 129 6,2% 17,1% 30,2% 27,1% 19,4%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 12,0% 18,5% 26,9% 26,9% 15,7%
Mennta- og menningarstofnanir 264 6,4% 18,6% 29,2% 24,2% 21,6%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 241 7,5% 18,3% 31,1% 23,2% 19,9%
Verslunar- og sölustörf 158 6,3% 14,6% 20,9% 29,1% 29,1%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 412 8,5% 19,9% 32,8% 25,0% 13,8%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar    
Færri en 50 693 10,5% 21,9% 38,1% 16,5% 13,0%
50 eða fleiri 2310 11,2% 20,6% 33,0% 21,3% 13,8%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1337 9,3% 18,3% 28,9% 24,4% 19,1%
Kona 1548 12,9% 23,4% 37,5% 17,2% 9,0%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalAlltafAldrei Sjaldan Stundum Oftast

2,5
3,2

3,2
3,0
3,1
3,0
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3,1
3,0
3,0
2,9
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3,1
2,9
3,0
3,0
2,9

2,4
2,6
2,9
3,1

3,2
3,2

2,6
2,9
2,7
2,7

2,4
2,9

2,7
3,2

3,0
3,0

2,8

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

32,1%
31,9%

30,0%

34,2%
37,9%

33,8%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Aldrei/sjaldan Stundum Oftast/alltaf
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 94  3,1  0,6  
Oftast (4) 182  6,0  0,8  
Stundum (3) 327  10,8  1,1  
Sjaldan (2) 859  28,5  1,6  
Aldrei (1) 1554  51,5  1,8  
Alltaf/oftast 276  9,2  1,0  
Stundum 327  10,8  1,1  
Sjaldan/aldrei 2413  80,0  1,4  
Fjöldi svara 3016  100,0  
Tóku afstöðu 3016  99,4  
Tóku ekki afstöðu 17  0,6  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 1,8  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 14. Viðvera mín er frjáls, ég get m.a. unnið hluta minnar vinnu utan vinnustaðarins.
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Þróun

1,9 1,8 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Stundum
10,8%

Alltaf/oftast
9,2%

Sjaldan/ 
aldrei
80,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 5,7% 10,9% 16,0% 23,8% 43,6%
Kona 2073 2,0% 3,8% 8,5% 30,4% 55,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 1,1% 5,3% 37,2% 56,4%
25-29 ára 224 1,3% 3,1% 9,8% 25,4% 60,3%
30-34 ára 216 4,2% 10,2% 12,0% 25,5% 48,1%
35-39 ára 255 2,4% 4,3% 14,9% 29,8% 48,6%
40-49 ára 735 3,3% 7,3% 12,2% 27,3% 49,8%
50 ára og eldri 1486 3,5% 5,9% 9,8% 29,1% 51,7%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 330 1,2% 1,2% 5,5% 31,5% 60,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 2,2% 4,3% 8,2% 28,1% 57,1%
Lokið framhaldsskóla 462 1,5% 4,3% 10,6% 27,5% 56,1%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 3,2% 5,7% 11,6% 27,8% 51,7%
Lokið háskólanámi 541 6,8% 13,9% 18,7% 28,8% 31,8%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 2,1% 4,2% 10,6% 30,1% 53,0%
2,1-4 ár 264 3,8% 7,2% 10,6% 31,4% 47,0%
4,1-7 ár 513 2,3% 5,7% 9,7% 27,7% 54,6%
7,1-15 ár 746 3,1% 6,4% 12,6% 29,2% 48,7%
Lengri en 15 ár 854 3,9% 6,7% 9,5% 26,9% 53,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 11,0% 18,0% 34,0% 21,0% 16,0%
Millistjórnandi 342 4,1% 9,6% 15,8% 27,5% 43,0%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1127 4,0% 7,5% 12,8% 33,7% 42,1%
Almennur starfsmaður 1374 1,5% 3,3% 6,6% 24,5% 64,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1370 1,9% 3,0% 7,0% 33,4% 54,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 1,4% 1,4% 3,0% 22,3% 72,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 14,6% 21,5% 22,3% 16,9% 24,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 0,9% 1,9% 4,6% 28,7% 63,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 4,1% 5,6% 12,7% 34,1% 43,4%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 236 6,4% 14,0% 33,1% 19,9% 26,7%
Verslunar- og sölustörf 158 2,5% 3,2% 5,1% 89,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 415 3,4% 8,9% 15,2% 31,8% 40,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 699 4,7% 8,4% 15,3% 25,9% 45,6%
50 eða fleiri 2311 2,6% 5,3% 9,5% 29,2% 53,4%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1342 4,2% 9,2% 14,1% 24,4% 48,1%
Kona 1549 1,9% 3,2% 7,9% 31,6% 55,4%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalAldreiAlltaf Oftast Stundum Sjaldan
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1,9
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1,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

8,5%
13,8%

77,7% 80,0%

9,2%
10,8%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 615  20,4  1,4  
Oftast (4) 586  19,4  1,4  
Stundum (3) 641  21,2  1,5  
Sjaldan (2) 634  21,0  1,5  
Aldrei (1) 542  18,0  1,4  
Alltaf/oftast 1201  39,8  1,7  
Stundum 641  21,2  1,5  
Sjaldan/aldrei 1176  39,0  1,7  
Fjöldi svara 3018  100,0  
Tóku afstöðu 3018  99,5  
Tóku ekki afstöðu 15  0,5  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,0  
Staðalfrávik 1,4  

Sp. 15. Vinnutími í stofnuninni er sveigjanlegur, þ.e.a.s. starfsfólk getur mætt fyrr eða 
seinna ákveðna daga eða alla daga.
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Þróun

3,0 3,0 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Stundum
21,2%

Alltaf/oftast
39,8%

Sjaldan/ 
aldrei
39,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 912 21,5% 22,5% 18,6% 19,4% 18,0%
Kona 2078 19,9% 17,9% 22,4% 21,8% 18,0%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 5,3% 9,6% 25,5% 35,1% 24,5%
25-29 ára 225 13,8% 18,2% 17,8% 25,3% 24,9%
30-34 ára 216 23,6% 16,2% 19,4% 20,4% 20,4%
35-39 ára 255 21,2% 23,9% 18,4% 20,0% 16,5%
40-49 ára 735 20,4% 20,8% 20,4% 21,6% 16,7%
50 ára og eldri 1487 21,8% 19,3% 22,5% 19,4% 17,0%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 16,8% 13,8% 21,6% 27,5% 20,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 944 16,7% 14,7% 23,4% 23,5% 21,6%
Lokið framhaldsskóla 466 17,2% 18,9% 25,5% 20,8% 17,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 19,9% 21,9% 21,2% 19,7% 17,3%
Lokið háskólanámi 539 32,5% 28,4% 13,9% 14,3% 10,9%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 19,3% 19,5% 18,7% 22,7% 19,8%
2,1-4 ár 266 22,6% 17,3% 19,2% 24,1% 16,9%
4,1-7 ár 513 18,9% 15,4% 24,8% 22,2% 18,7%
7,1-15 ár 744 20,0% 19,1% 21,2% 21,8% 17,9%
Lengri en 15 ár 856 21,5% 20,9% 21,3% 18,7% 17,6%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 29,0% 18,0% 20,0% 22,0% 11,0%
Millistjórnandi 343 22,7% 23,6% 17,8% 21,0% 14,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1121 20,7% 18,4% 16,8% 26,0% 18,1%
Almennur starfsmaður 1381 19,1% 19,6% 25,7% 16,6% 19,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1370 11,8% 12,8% 24,4% 28,3% 22,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 29,1% 23,3% 15,9% 13,5% 18,2%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 32,0% 25,8% 26,6% 7,0% 8,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 13,0% 21,3% 26,9% 31,5%
Mennta- og menningarstofnanir 260 15,0% 22,3% 29,2% 15,4% 18,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 37,3% 38,1% 17,2% 4,5% 2,9%
Verslunar- og sölustörf 158 5,1% 2,5% 7,6% 52,5% 32,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 38,8% 31,1% 16,0% 7,9% 6,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 706 28,5% 23,1% 13,9% 20,5% 14,0%
50 eða fleiri 2306 18,0% 18,3% 23,3% 21,2% 19,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1345 23,8% 21,8% 19,8% 17,5% 17,1%
Kona 1548 17,6% 16,7% 22,4% 24,2% 19,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalAldreiAlltaf Oftast Stundum Sjaldan
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3,0
3,1

2,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

22,4%

36,5%
39,8%

21,2%

39,0%
41,1%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 1116  36,8  1,7  
Oftast (4) 1095  36,1  1,7  
Stundum (3) 460  15,2  1,3  
Sjaldan (2) 221  7,3  0,9  
Aldrei (1) 140  4,6  0,7  
Alltaf/oftast 2211  72,9  1,6  
Stundum 460  15,2  1,3  
Sjaldan/aldrei 361  11,9  1,2  
Fjöldi svara 3032  100,0  
Tóku afstöðu 3032  100,0  
Tók ekki afstöðu 1  0,0  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,9  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 16. Ég hef svigrúm til að útrétta í vinnutímanum þegar nauðsyn krefur (t.d. að fara til 
læknis eða í banka).
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Þróun

4,0 3,9 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Stundum
15,2%

Alltaf/oftast
72,9%

Sjaldan/ 
aldrei
11,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 35,3% 39,2% 14,0% 6,3% 5,2%
Kona 2088 37,5% 34,8% 15,6% 7,8% 4,3%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 22,3% 36,2% 23,4% 11,7% 6,4%
25-29 ára 225 28,4% 35,6% 18,7% 8,9% 8,4%
30-34 ára 216 39,4% 33,3% 14,8% 6,0% 6,5%
35-39 ára 255 40,4% 35,3% 15,3% 6,3% 2,7%
40-49 ára 737 36,1% 38,7% 14,5% 6,2% 4,5%
50 ára og eldri 1499 38,4% 35,5% 14,5% 7,6% 4,1%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 42,8% 30,2% 16,8% 6,3% 3,9%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 35,3% 35,4% 16,1% 7,3% 5,8%
Lokið framhaldsskóla 467 36,8% 35,1% 15,0% 7,7% 5,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 35,1% 37,6% 14,6% 8,0% 4,7%
Lokið háskólanámi 541 38,6% 38,4% 13,5% 6,7% 2,8%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 33,1% 37,0% 16,4% 7,9% 5,6%
2,1-4 ár 266 36,5% 36,1% 15,8% 5,6% 6,0%
4,1-7 ár 514 36,6% 33,9% 16,1% 6,8% 6,6%
7,1-15 ár 748 38,6% 35,4% 14,8% 7,9% 3,2%
Lengri en 15 ár 864 38,4% 35,6% 14,7% 7,3% 3,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 45,0% 33,0% 12,0% 8,0% 2,0%
Millistjórnandi 343 44,6% 39,4% 10,2% 3,8% 2,0%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 29,1% 36,0% 18,7% 9,1% 7,1%
Almennur starfsmaður 1384 40,7% 35,7% 13,7% 6,6% 3,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 28,5% 34,9% 19,9% 10,3% 6,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 44,6% 37,5% 11,5% 4,7% 1,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 57,7% 30,0% 9,2% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 28,7% 24,1% 22,2% 11,1% 13,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 32,2% 42,3% 13,9% 7,1% 4,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 48,6% 36,3% 11,0% 2,4% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 31,6% 46,2% 12,0% 6,3% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 49,5% 37,6% 7,4% 3,3% 2,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 715 43,9% 36,4% 10,1% 6,4% 3,2%
50 eða fleiri 2311 34,7% 36,0% 16,7% 7,6% 5,1%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 39,9% 38,7% 11,9% 5,9% 3,6%
Kona 1557 34,5% 33,3% 17,9% 8,6% 5,8%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

73,1%

11,6% 11,9%

72,9%

15,3% 15,2%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 1337  44,1  1,8  
Oftast (4) 1079  35,6  1,7  
Stundum (3) 337  11,1  1,1  
Sjaldan (2) 187  6,2  0,9  
Aldrei (1) 91  3,0  0,6  
Alltaf/oftast 2416  79,7  1,4  
Stundum 337  11,1  1,1  
Sjaldan/aldrei 278  9,2  1,0  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 17. Ég get farið úr vinnu með litlum fyrirvara til að sinna aðkallandi erindum í einkalífi 
mínu (t.d. veikindum barna, maka eða öðru).
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Meðaltal (1-5)

Stundum
11,1%

Alltaf/oftast
79,7%

Sjaldan/ 
aldrei
9,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 39,3% 38,4% 12,1% 5,7% 4,5%
Kona 2088 46,2% 34,3% 10,7% 6,4% 2,4%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 34,0% 36,2% 12,8% 11,7% 5,3%
25-29 ára 225 41,3% 31,1% 15,6% 6,2% 5,8%
30-34 ára 216 49,5% 28,7% 11,6% 6,9% 3,2%
35-39 ára 255 52,2% 35,3% 7,5% 4,7% 0,4%
40-49 ára 737 48,6% 35,5% 9,5% 4,3% 2,0%
50 ára og eldri 1498 40,9% 37,2% 11,7% 6,8% 3,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 48,2% 33,8% 10,5% 4,8% 2,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 45,0% 34,9% 9,9% 6,4% 3,9%
Lokið framhaldsskóla 467 44,8% 32,8% 12,6% 7,3% 2,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 38,3% 38,7% 13,2% 6,3% 3,5%
Lokið háskólanámi 541 48,2% 34,6% 9,8% 5,9% 1,5%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 46,2% 33,9% 9,4% 7,5% 3,1%
2,1-4 ár 266 41,7% 35,3% 12,0% 6,0% 4,9%
4,1-7 ár 514 46,7% 33,1% 10,9% 5,6% 3,7%
7,1-15 ár 748 43,9% 35,2% 12,3% 6,0% 2,7%
Lengri en 15 ár 863 43,0% 37,3% 10,7% 6,4% 2,7%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 49,0% 30,0% 12,0% 8,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 45,2% 39,4% 10,8% 3,8% 0,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 37,0% 36,3% 13,7% 7,9% 5,1%
Almennur starfsmaður 1384 49,6% 34,2% 8,9% 5,3% 1,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 35,6% 35,9% 14,5% 9,2% 4,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 55,7% 36,1% 4,4% 2,0% 1,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 56,9% 34,6% 6,9% 0,8% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 28,7% 38,9% 18,5% 6,5% 7,4%
Mennta- og menningarstofnanir 267 44,6% 34,5% 13,1% 6,7% 1,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 43,4% 42,2% 10,7% 2,5% 1,2%
Verslunar- og sölustörf 158 46,8% 38,6% 8,2% 5,1% 1,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 60,5% 30,9% 5,0% 2,9% 0,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 52,5% 33,8% 7,7% 3,6% 2,4%
50 eða fleiri 2311 41,5% 36,1% 12,2% 7,0% 3,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 46,5% 37,4% 9,4% 4,4% 2,2%
Kona 1557 42,3% 33,5% 12,5% 7,7% 3,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

81,5%
79,7%

9,4% 11,1%
9,2%9,1%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 1135  37,4  1,7  
Oftast (4) 1357  44,8  1,8  
Stundum (3) 346  11,4  1,1  
Sjaldan (2) 142  4,7  0,8  
Aldrei (1) 51  1,7  0,5  
Alltaf/oftast 2492  82,2  1,4  
Stundum 346  11,4  1,1  
Sjaldan/aldrei 193  6,4  0,9  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 18. Ég á auðvelt með að samræma vinnu og fjölskyldulíf.
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Meðaltal (1-5)

Stundum
11,4%

Alltaf/oftast
82,2%

Sjaldan/ 
aldrei
6,4%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 29,9% 43,3% 16,5% 7,5% 2,7%
Kona 2088 40,7% 45,4% 9,2% 3,5% 1,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 26,6% 44,7% 16,0% 9,6% 3,2%
25-29 ára 225 32,9% 40,9% 19,6% 4,4% 2,2%
30-34 ára 216 31,9% 46,8% 13,0% 6,0% 2,3%
35-39 ára 255 32,2% 50,2% 12,5% 4,7% 0,4%
40-49 ára 736 35,6% 48,5% 10,6% 4,2% 1,1%
50 ára og eldri 1499 41,4% 42,3% 9,9% 4,5% 1,9%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 49,4% 37,7% 7,8% 4,2% 0,9%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 39,7% 41,6% 11,4% 5,6% 1,8%
Lokið framhaldsskóla 467 38,1% 45,0% 10,9% 4,1% 1,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 32,0% 48,8% 12,7% 3,9% 2,5%
Lokið háskólanámi 541 33,5% 48,8% 12,4% 4,8% 0,6%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 37,2% 43,5% 11,6% 5,2% 2,5%
2,1-4 ár 266 36,1% 43,6% 15,4% 4,1% 0,8%
4,1-7 ár 514 35,2% 45,5% 10,9% 6,0% 2,3%
7,1-15 ár 747 38,2% 45,6% 10,7% 4,6% 0,9%
Lengri en 15 ár 864 39,4% 44,1% 11,1% 3,8% 1,6%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 28,3% 47,5% 16,2% 6,1% 2,0%
Millistjórnandi 343 32,4% 44,3% 16,3% 6,4% 0,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 30,9% 46,0% 14,0% 6,3% 2,8%
Almennur starfsmaður 1384 44,7% 43,6% 7,9% 2,9% 0,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 33,8% 46,4% 12,6% 5,0% 2,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 43,9% 45,9% 8,1% 1,0% 1,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 43,1% 40,0% 13,1% 3,1% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 25,9% 38,9% 20,4% 11,1% 3,7%
Mennta- og menningarstofnanir 267 32,2% 49,4% 11,6% 5,6% 1,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 40,0% 44,1% 9,8% 4,9% 1,2%
Verslunar- og sölustörf 158 33,5% 41,8% 13,9% 8,9% 1,9%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 48,1% 41,1% 6,9% 2,9% 1,0%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 44,8% 43,0% 8,5% 2,4% 1,3%
50 eða fleiri 2311 35,2% 45,3% 12,3% 5,4% 1,8%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 36,9% 43,3% 13,1% 5,1% 1,6%
Kona 1556 38,2% 45,6% 10,2% 4,3% 1,7%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalAldreiAlltaf Oftast Stundum Sjaldan

3,9
4,2

4,0
4,0
4,1
4,1
4,2

4,3
4,1
4,1
4,0
4,1

3,9
4,0
4,0
4,3

4,0
4,3
4,2

3,7
4,1
4,2
4,0
4,3

4,3
4,1

4,1
4,1
4,1
4,2
4,2

4,1
4,1

3,8

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

82,3%

6,1% 6,4%

82,2%

11,6% 11,4%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Alltaf (5) 736  24,3  1,5  
Oftast (4) 1415  46,7  1,8  
Stundum (3) 536  17,7  1,4  
Sjaldan (2) 250  8,3  1,0  
Aldrei (1) 90  3,0  0,6  
Alltaf/oftast 2151  71,1  1,6  
Stundum 536  17,7  1,4  
Sjaldan/aldrei 340  11,2  1,1  
Fjöldi svara 3027  100,0  
Tóku afstöðu 3027  99,8  
Tóku ekki afstöðu 6  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,8  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 19. Ég á auðvelt með að taka sumarfrí/önnur frí á þeim tíma sem mér hentar.
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Meðaltal (1-5)

Stundum
17,7%

Alltaf/oftast
71,1%

Sjaldan/ 
aldrei
11,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 22,7% 44,9% 18,0% 9,8% 4,5%
Kona 2084 25,0% 47,6% 17,5% 7,6% 2,4%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 44,7% 23,4% 11,7% 3,2%
25-29 ára 225 23,1% 47,6% 18,2% 9,8% 1,3%
30-34 ára 216 23,1% 46,8% 18,5% 6,9% 4,6%
35-39 ára 255 23,5% 51,0% 16,9% 6,7% 2,0%
40-49 ára 735 24,9% 46,7% 17,4% 7,9% 3,1%
50 ára og eldri 1496 25,0% 46,1% 17,4% 8,4% 3,1%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 25,4% 50,0% 15,3% 6,3% 3,0%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 23,6% 47,2% 17,5% 8,6% 3,0%
Lokið framhaldsskóla 467 24,0% 45,2% 17,8% 10,1% 3,0%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 21,9% 43,4% 22,1% 9,1% 3,5%
Lokið háskólanámi 538 28,1% 49,8% 13,2% 6,9% 2,0%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 24,3% 45,1% 19,5% 8,5% 2,5%
2,1-4 ár 266 23,3% 49,2% 16,5% 7,5% 3,4%
4,1-7 ár 513 22,6% 47,0% 16,4% 10,5% 3,5%
7,1-15 ár 746 25,2% 46,4% 17,2% 8,3% 2,9%
Lengri en 15 ár 862 24,7% 46,3% 18,2% 7,7% 3,1%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 30,3% 41,4% 13,1% 12,1% 3,0%
Millistjórnandi 342 20,5% 49,1% 19,9% 8,8% 1,8%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1129 22,8% 43,0% 21,0% 9,1% 4,1%
Almennur starfsmaður 1384 26,1% 49,5% 15,0% 7,2% 2,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 21,4% 46,4% 20,1% 9,4% 2,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 29,1% 52,7% 13,5% 4,1% 0,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 30,0% 52,3% 9,2% 6,9% 1,5%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 13,0% 43,5% 25,0% 10,2% 8,3%
Mennta- og menningarstofnanir 265 17,7% 38,5% 21,1% 13,6% 9,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 30,2% 45,7% 16,3% 5,3% 2,4%
Verslunar- og sölustörf 158 17,7% 47,5% 21,5% 11,4% 1,9%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 417 34,1% 48,4% 11,8% 4,6% 1,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 710 28,9% 49,0% 15,4% 4,8% 2,0%
50 eða fleiri 2311 22,9% 46,1% 18,4% 9,3% 3,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1349 25,6% 46,8% 16,2% 8,0% 3,3%
Kona 1553 23,7% 45,9% 18,8% 8,7% 2,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.
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Alltaf/oftast Stundum Sjaldan/aldrei
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 1242  41,0  1,8  
Frekar ánægð(ur) (4) 1148  37,9  1,7  
Hvorki né (3) 439  14,5  1,3  
Frekar óánægð(ur) (2) 149  4,9  0,8  
Mjög óánægð(ur) (1) 54  1,8  0,5  
Ánægð(ur) 2390  78,8  1,5  
Hvorki né 439  14,5  1,3  
Óánægð(ur) 203  6,7  0,9  
Fjöldi svara 3032  100,0  
Tóku afstöðu 3032  100,0  
Tók ekki afstöðu 1  0,0  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 20. Ertu ánægð(ur) eða óánægð(ur) með þann sveigjanleika sem þú hefur í vinnunni?
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
14,5%

Ánægð(ur)
78,8%

Óánægð(ur)
6,7%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 41,0% 35,9% 14,3% 6,2% 2,5%
Kona 2088 41,0% 38,6% 14,6% 4,4% 1,4%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 30,9% 31,9% 27,7% 8,5% 1,1%
25-29 ára 225 36,0% 41,3% 17,3% 4,0% 1,3%
30-34 ára 216 46,3% 34,7% 12,0% 5,6% 1,4%
35-39 ára 255 43,5% 39,6% 10,2% 4,7% 2,0%
40-49 ára 737 41,8% 37,4% 14,2% 5,0% 1,5%
50 ára og eldri 1499 40,8% 38,0% 14,3% 4,7% 2,1%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 43,4% 36,8% 15,0% 2,7% 2,1%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 37,7% 39,8% 14,4% 6,3% 1,8%
Lokið framhaldsskóla 467 39,2% 37,3% 16,7% 4,9% 1,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 39,5% 36,8% 16,4% 5,1% 2,2%
Lokið háskólanámi 541 49,5% 36,0% 9,4% 4,1% 0,9%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 40,7% 38,3% 15,0% 4,8% 1,2%
2,1-4 ár 266 40,6% 35,0% 17,7% 3,8% 3,0%
4,1-7 ár 514 35,6% 40,7% 14,6% 6,2% 2,9%
7,1-15 ár 748 42,5% 37,3% 13,2% 5,3% 1,6%
Lengri en 15 ár 864 42,9% 37,3% 13,7% 4,7% 1,4%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 54,0% 30,0% 13,0% 2,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 46,4% 35,6% 11,7% 4,4% 2,0%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 37,6% 38,0% 16,2% 5,9% 2,3%
Almennur starfsmaður 1384 41,7% 38,7% 13,7% 4,5% 1,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 33,0% 42,6% 16,5% 6,0% 1,8%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 49,3% 32,8% 14,2% 2,4% 1,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 61,5% 30,8% 6,9% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 25,9% 27,8% 27,8% 13,0% 5,6%
Mennta- og menningarstofnanir 267 36,0% 40,8% 16,1% 5,6% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 51,4% 35,5% 8,6% 3,3% 1,2%
Verslunar- og sölustörf 158 27,2% 41,8% 19,6% 6,3% 5,1%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 57,9% 30,6% 8,1% 2,4% 1,0%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 715 49,9% 32,9% 12,6% 3,4% 1,3%
50 eða fleiri 2311 38,2% 39,4% 15,1% 5,4% 1,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 46,0% 34,7% 12,9% 4,5% 1,9%
Kona 1557 37,1% 39,6% 16,1% 5,3% 1,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

77,8% 78,8%

16,4% 14,5%

5,9% 6,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 452  14,9  1,3  
Frekar sammála (4) 1370  45,2  1,8  
Hvorki né (3) 817  27,0  1,6  
Frekar ósammála (2) 284  9,4  1,0  
Mjög ósammála (1) 106  3,5  0,7  
Sammála 1822  60,2  1,7  
Hvorki né 817  27,0  1,6  
Ósammála 390  12,9  1,2  
Fjöldi svara 3029  100,0  
Tóku afstöðu 3029  99,9  
Tóku ekki afstöðu 4  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 21. Þegar á heildina er litið hafa viðskiptavinir jákvæða afstöðu til stofnunarinnar.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
27,0%

Sammála
60,2%

Ósammála
12,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 16,0% 45,6% 25,8% 8,3% 4,4%
Kona 2086 14,6% 44,9% 27,4% 9,9% 3,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 44,7% 25,5% 10,6% 2,1%
25-29 ára 225 8,0% 42,7% 31,1% 11,1% 7,1%
30-34 ára 216 11,1% 43,5% 25,5% 13,4% 6,5%
35-39 ára 255 12,9% 40,0% 32,5% 11,4% 3,1%
40-49 ára 736 14,9% 43,3% 29,2% 9,2% 3,3%
50 ára og eldri 1497 16,7% 47,7% 24,6% 8,2% 2,8%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 15,6% 42,5% 32,6% 7,5% 1,8%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 16,0% 43,6% 26,7% 10,8% 2,9%
Lokið framhaldsskóla 466 13,7% 47,6% 25,1% 9,9% 3,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 14,3% 46,2% 28,7% 7,2% 3,7%
Lokið háskólanámi 541 14,4% 46,4% 23,3% 10,9% 5,0%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 13,5% 43,7% 25,6% 11,9% 5,4%
2,1-4 ár 266 16,9% 37,2% 32,7% 9,0% 4,1%
4,1-7 ár 514 13,0% 46,5% 26,3% 11,3% 2,9%
7,1-15 ár 746 15,4% 46,5% 26,8% 8,3% 2,9%
Lengri en 15 ár 864 16,8% 47,0% 25,7% 8,0% 2,5%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 26,3% 50,5% 14,1% 7,1% 2,0%
Millistjórnandi 343 13,4% 49,0% 25,4% 9,3% 2,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 14,4% 43,2% 29,2% 8,8% 4,3%
Almennur starfsmaður 1384 14,9% 45,9% 26,3% 9,8% 3,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 15,2% 41,7% 27,9% 10,7% 4,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 12,5% 40,2% 30,1% 13,2% 4,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 14,6% 53,8% 25,4% 6,2%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 12,0% 24,1% 28,7% 17,6% 17,6%
Mennta- og menningarstofnanir 266 20,3% 55,3% 22,2% 2,3%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 11,0% 50,2% 31,8% 5,3% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 20,3% 58,9% 15,2% 5,1% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 12,0% 49,0% 26,6% 10,3% 2,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 712 17,3% 49,4% 25,1% 7,0% 1,1%
50 eða fleiri 2311 14,1% 43,9% 27,6% 10,1% 4,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 14,9% 46,3% 26,3% 9,3% 3,2%
Kona 1554 15,1% 44,3% 27,5% 9,3% 3,7%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,3
3,4
3,5
3,6
3,7

3,5
3,5
3,6
3,6
3,7

3,9
3,6
3,6
3,6

3,5
3,4
3,8

3,0
3,9

3,6
3,9

3,6

3,7
3,5

3,6
3,6

3,6
3,6
3,6
3,6
3,5

3,6
3,6

3,7

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

61,5% 60,2%

26,4% 27,0%

12,1% 12,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 389  12,8  1,2  
Frekar sammála (4) 1152  38,0  1,7  
Hvorki né (3) 874  28,9  1,6  
Frekar ósammála (2) 455  15,0  1,3  
Mjög ósammála (1) 159  5,2  0,8  
Sammála 1541  50,9  1,8  
Hvorki né 874  28,9  1,6  
Ósammála 614  20,3  1,4  
Fjöldi svara 3029  100,0  
Tóku afstöðu 3029  99,9  
Tóku ekki afstöðu 4  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,4  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 22. Þegar stofnunin sem ég starfa hjá ber á góma er sú umræða yfirleitt vinsamleg.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
28,9%

Sammála
50,9%

Ósammála
20,3%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 12,2% 40,4% 27,0% 14,5% 5,8%
Kona 2086 13,2% 36,9% 29,6% 15,2% 5,1%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 10,6% 34,0% 33,0% 16,0% 6,4%
25-29 ára 225 9,3% 34,7% 29,8% 18,7% 7,6%
30-34 ára 216 10,2% 31,5% 32,9% 15,7% 9,7%
35-39 ára 255 9,8% 36,9% 29,0% 18,8% 5,5%
40-49 ára 736 11,7% 36,7% 30,4% 15,8% 5,4%
50 ára og eldri 1497 15,0% 40,5% 27,1% 13,4% 4,1%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 13,8% 36,5% 32,9% 13,2% 3,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 13,6% 37,5% 30,1% 14,6% 4,2%
Lokið framhaldsskóla 466 11,2% 39,5% 29,0% 14,2% 6,2%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 11,7% 38,3% 30,1% 15,1% 4,8%
Lokið háskólanámi 541 13,7% 38,1% 23,1% 17,4% 7,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 12,5% 37,8% 27,0% 16,8% 5,8%
2,1-4 ár 266 11,3% 38,0% 28,6% 13,5% 8,6%
4,1-7 ár 514 10,9% 35,8% 32,1% 16,0% 5,3%
7,1-15 ár 746 14,1% 37,5% 28,4% 15,1% 4,8%
Lengri en 15 ár 864 14,5% 39,9% 28,7% 13,1% 3,8%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 25,3% 39,4% 19,2% 11,1% 5,1%
Millistjórnandi 343 11,4% 37,3% 31,2% 13,7% 6,4%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 12,8% 39,4% 27,1% 14,1% 6,5%
Almennur starfsmaður 1384 12,5% 36,9% 30,6% 15,9% 4,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 14,4% 34,8% 27,9% 16,2% 6,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 9,1% 35,5% 27,7% 21,3% 6,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 16,2% 43,8% 29,2% 9,2% 1,5%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 25,9% 23,1% 25,0% 18,5%
Mennta- og menningarstofnanir 266 18,8% 57,1% 19,2% 4,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 10,2% 42,4% 31,4% 14,3% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 11,4% 44,3% 33,5% 8,2% 2,5%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 8,9% 34,7% 36,1% 16,3% 4,1%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 712 13,9% 46,3% 26,7% 11,0% 2,1%
50 eða fleiri 2311 12,5% 35,4% 29,6% 16,3% 6,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 11,8% 39,2% 28,4% 15,1% 5,6%
Kona 1554 13,9% 37,2% 29,2% 14,7% 5,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,2
3,2
3,3
3,3
3,5

3,3
3,3
3,3
3,4
3,5

3,7
3,3
3,4
3,4

3,3
3,2
3,6

2,8
3,9

3,5
3,5
3,3

3,6
3,3

3,4
3,4

3,4
3,4
3,4
3,4
3,3

3,4
3,4

3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

51,9% 50,9%

28,5% 28,9%

19,6% 20,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 727  24,0  1,5  
Frekar sammála (4) 1317  43,5  1,8  
Hvorki né (3) 710  23,4  1,5  
Frekar ósammála (2) 198  6,5  0,9  
Mjög ósammála (1) 76  2,5  0,6  
Sammála 2044  67,5  1,7  
Hvorki né 710  23,4  1,5  
Ósammála 274  9,0  1,0  
Fjöldi svara 3028  100,0  
Tóku afstöðu 3028  99,8  
Tóku ekki afstöðu 5  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,8  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 23. Þegar á heildina er litið er stofnunin sem ég starfa hjá talin mjög traust.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
23,4%

Sammála
67,5%

Ósammála
9,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 27,3% 43,5% 20,4% 6,1% 2,6%
Kona 2085 22,7% 43,2% 24,8% 6,8% 2,5%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 19,1% 46,8% 24,5% 7,4% 2,1%
25-29 ára 225 16,9% 40,4% 28,4% 11,1% 3,1%
30-34 ára 216 18,1% 46,8% 19,4% 10,2% 5,6%
35-39 ára 255 22,7% 39,6% 27,5% 8,2% 2,0%
40-49 ára 735 22,3% 43,8% 25,0% 6,3% 2,6%
50 ára og eldri 1497 27,4% 43,6% 21,8% 5,1% 2,1%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 24,3% 46,4% 23,7% 4,2% 1,5%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 24,5% 42,6% 22,9% 7,1% 2,8%
Lokið framhaldsskóla 466 25,1% 42,7% 23,8% 6,2% 2,1%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 23,4% 44,0% 25,4% 5,0% 2,2%
Lokið háskólanámi 540 22,8% 43,3% 22,2% 8,5% 3,1%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 23,5% 42,8% 21,6% 8,7% 3,3%
2,1-4 ár 266 23,3% 41,7% 22,2% 8,6% 4,1%
4,1-7 ár 513 22,0% 39,2% 28,7% 7,2% 2,9%
7,1-15 ár 746 24,5% 46,5% 21,7% 5,4% 1,9%
Lengri en 15 ár 864 27,0% 43,5% 22,6% 5,2% 1,7%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 40,4% 34,3% 21,2% 4,0%
Millistjórnandi 343 27,1% 45,8% 20,1% 5,0% 2,0%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1130 22,7% 42,0% 24,4% 7,3% 3,5%
Almennur starfsmaður 1384 23,3% 44,7% 23,7% 6,4% 2,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 23,0% 39,7% 25,7% 7,9% 3,6%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 23,6% 41,6% 26,4% 6,4% 2,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 25,4% 50,8% 19,2% 4,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 20,4% 27,8% 27,8% 13,9% 10,2%
Mennta- og menningarstofnanir 265 24,5% 52,5% 18,9% 3,4% 0,8%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 22,0% 48,6% 23,3% 5,3% 0,8%
Verslunar- og sölustörf 158 32,3% 50,0% 14,6% 2,5% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 23,9% 48,3% 21,3% 5,5% 1,0%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 29,0% 46,8% 19,3% 3,8% 1,1%
50 eða fleiri 2311 22,5% 42,4% 24,7% 7,4% 2,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 24,5% 44,2% 22,7% 6,2% 2,4%
Kona 1553 24,2% 42,3% 24,0% 6,7% 2,8%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,9
3,8

3,6
3,6
3,7
3,8
3,9

3,7
3,7
3,7
3,9
3,9

4,1
3,9
3,7
3,8

3,7
3,8
4,0

3,3
4,0
3,8
4,1
3,9

4,0
3,7

3,9
3,8
3,8
3,8
3,7

3,8
3,8

3,7

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

68,3% 67,5%

23,6% 23,4%

8,2% 9,0%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1020  33,7  1,7  
Frekar sammála (4) 1175  38,8  1,7  
Hvorki né (3) 631  20,8  1,4  
Frekar ósammála (2) 115  3,8  0,7  
Mjög ósammála (1) 89  2,9  0,6  
Sammála 2195  72,4  1,6  
Hvorki né 631  20,8  1,4  
Ósammála 204  6,7  0,9  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,0  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 24. Ég er stolt(ur) af stofnuninni sem ég starfa hjá.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
20,8%

Sammála
72,4%

Ósammála
6,7%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 34,8% 36,0% 20,1% 4,6% 4,6%
Kona 2087 33,4% 39,9% 21,1% 3,4% 2,3%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 27,7% 41,5% 25,5% 3,2% 2,1%
25-29 ára 225 28,4% 37,3% 26,7% 2,7% 4,9%
30-34 ára 216 28,7% 39,8% 21,8% 5,1% 4,6%
35-39 ára 255 32,5% 38,0% 23,5% 2,7% 3,1%
40-49 ára 736 32,1% 37,1% 24,0% 4,2% 2,6%
50 ára og eldri 1498 36,6% 39,6% 17,4% 3,8% 2,6%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 37,4% 40,1% 17,1% 3,0% 2,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 34,8% 35,9% 23,0% 3,5% 2,8%
Lokið framhaldsskóla 467 32,8% 41,8% 18,8% 3,6% 3,0%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 30,8% 40,4% 22,8% 3,7% 2,3%
Lokið háskólanámi 541 34,0% 38,3% 18,7% 4,8% 4,3%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 33,5% 39,5% 21,2% 3,3% 2,5%
2,1-4 ár 266 36,8% 31,2% 23,7% 4,9% 3,4%
4,1-7 ár 514 28,0% 38,9% 24,7% 4,1% 4,3%
7,1-15 ár 746 35,0% 38,5% 19,4% 4,2% 2,9%
Lengri en 15 ár 864 36,2% 40,7% 17,8% 3,2% 2,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 50,5% 35,4% 10,1% 3,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 37,9% 37,9% 18,1% 3,2% 2,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 31,7% 36,4% 22,2% 5,0% 4,6%
Almennur starfsmaður 1384 33,2% 41,0% 21,0% 3,0% 1,8%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 29,9% 38,0% 23,4% 4,8% 3,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 33,4% 42,6% 19,9% 2,7% 1,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 40,0% 44,6% 12,3% 1,5% 1,5%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 25,0% 28,7% 27,8% 7,4% 11,1%
Mennta- og menningarstofnanir 267 42,7% 42,7% 10,9% 3,0% 0,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 35,5% 40,8% 17,6% 5,7% 0,4%
Verslunar- og sölustörf 158 35,4% 36,7% 23,4% 0,6% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 34,9% 38,8% 22,2% 1,9% 2,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 44,3% 37,0% 14,7% 2,4% 1,5%
50 eða fleiri 2311 30,4% 39,2% 22,7% 4,2% 3,4%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 36,1% 38,1% 18,7% 4,4% 2,7%
Kona 1555 31,9% 39,2% 22,6% 3,3% 3,0%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,8
3,8
3,9
3,9
4,0

4,0
3,9
3,8
4,0
4,1

4,3
4,0
3,9
4,0

3,8
4,0
4,2

3,5
4,2
4,1
4,0
4,0

4,2
3,9

3,9
4,0

4,1
4,0
4,0
3,9
3,9

4,0
3,9

3,9

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

72,5% 72,4%

20,5% 20,8%

7,0% 6,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 379  12,5  1,2  
Frekar sammála (4) 996  32,9  1,7  
Hvorki né (3) 819  27,0  1,6  
Frekar ósammála (2) 517  17,1  1,3  
Mjög ósammála (1) 320  10,6  1,1  
Sammála 1375  45,4  1,8  
Hvorki né 819  27,0  1,6  
Ósammála 837  27,6  1,6  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,2  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 25. Ég fæ nægar upplýsingar um það sem gerist hjá stofnuninni.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
27,0%

Sammála
45,4%

Ósammála
27,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 15,2% 32,5% 26,0% 14,6% 11,7%
Kona 2087 11,4% 33,1% 27,2% 18,3% 10,1%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 11,7% 33,0% 36,2% 14,9% 4,3%
25-29 ára 225 15,6% 33,3% 27,1% 14,7% 9,3%
30-34 ára 216 8,8% 37,0% 24,1% 21,3% 8,8%
35-39 ára 255 15,7% 34,5% 21,6% 16,9% 11,4%
40-49 ára 737 13,0% 32,4% 27,4% 16,4% 10,7%
50 ára og eldri 1498 11,9% 32,1% 27,5% 17,3% 11,2%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 12,0% 30,2% 26,3% 20,1% 11,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 10,6% 29,6% 30,2% 18,5% 11,1%
Lokið framhaldsskóla 467 9,6% 34,9% 28,3% 16,3% 10,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 12,3% 31,9% 26,9% 16,7% 12,3%
Lokið háskólanámi 541 19,6% 39,2% 20,9% 14,0% 6,3%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 15,0% 37,0% 25,2% 14,6% 8,3%
2,1-4 ár 266 15,4% 29,3% 26,7% 18,4% 10,2%
4,1-7 ár 514 10,1% 31,7% 26,7% 19,1% 12,5%
7,1-15 ár 747 12,7% 32,7% 26,4% 17,7% 10,6%
Lengri en 15 ár 864 12,2% 32,9% 27,3% 17,1% 10,5%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 41,0% 33,0% 14,0% 6,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 16,3% 38,2% 26,8% 11,4% 7,3%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 12,4% 32,4% 27,4% 16,8% 11,1%
Almennur starfsmaður 1384 9,5% 32,2% 27,3% 19,9% 11,2%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 11,2% 29,4% 30,0% 18,0% 11,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 10,8% 30,1% 27,0% 17,2% 14,9%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 13,8% 40,0% 24,6% 15,4% 6,2%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 23,1% 25,9% 25,9% 17,6%
Mennta- og menningarstofnanir 267 8,2% 37,1% 23,6% 18,4% 12,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 14,7% 42,4% 23,7% 13,5% 5,7%
Verslunar- og sölustörf 158 18,4% 37,3% 23,4% 15,8% 5,1%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 16,0% 35,4% 25,1% 14,8% 8,6%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 20,3% 39,9% 21,8% 10,6% 7,3%
50 eða fleiri 2311 10,1% 30,5% 28,6% 19,1% 11,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 13,9% 34,2% 25,0% 17,3% 9,6%
Kona 1556 11,6% 32,1% 27,7% 17,0% 11,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,1
3,1
3,2
3,2
3,5

3,4
3,2
3,1
3,2
3,2

4,0
3,4

3,2
3,1

3,1
3,0
3,4

2,8
3,1
3,5
3,5
3,4

3,6
3,1

3,3
3,2

3,2
3,2

3,3
3,3
3,2
3,3
3,2
3,2

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

47,7% 45,4%

27,1%
25,2% 27,0%

27,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 162  5,4  0,8  
Frekar sammála (4) 418  13,8  1,2  
Hvorki né (3) 959  31,7  1,7  
Frekar ósammála (2) 711  23,5  1,5  
Mjög ósammála (1) 777  25,7  1,6  
Sammála 580  19,2  1,4  
Hvorki né 959  31,7  1,7  
Ósammála 1488  49,2  1,8  
Fjöldi svara 3027  100,0  
Tóku afstöðu 3027  99,8  
Tóku ekki afstöðu 6  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 2,5  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 26. Laun starfsfólks stofnunarinnar eru ákveðin af sanngirni.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
31,7%

Sammála
19,2%

Ósammála
49,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 6,9% 14,8% 32,1% 21,4% 24,8%
Kona 2084 4,7% 13,4% 31,3% 24,5% 26,1%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 3,2% 16,0% 22,3% 28,7% 29,8%
25-29 ára 225 5,3% 16,0% 30,7% 17,3% 30,7%
30-34 ára 216 5,6% 15,3% 35,6% 16,7% 26,9%
35-39 ára 255 5,9% 12,9% 32,9% 25,5% 22,7%
40-49 ára 736 4,5% 15,6% 31,3% 24,6% 24,0%
50 ára og eldri 1495 5,8% 12,4% 31,8% 24,1% 25,8%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 5,1% 14,4% 32,9% 20,7% 26,9%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 951 4,5% 12,8% 29,5% 24,0% 29,1%
Lokið framhaldsskóla 467 3,9% 13,9% 31,3% 26,8% 24,2%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 3,8% 10,5% 32,4% 26,9% 26,4%
Lokið háskólanámi 540 10,2% 20,4% 33,1% 17,4% 18,9%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 5,6% 17,5% 31,2% 21,4% 24,3%
2,1-4 ár 265 5,7% 11,3% 31,3% 23,4% 28,3%
4,1-7 ár 514 5,6% 12,3% 29,4% 23,7% 29,0%
7,1-15 ár 747 4,3% 15,1% 31,6% 24,2% 24,8%
Lengri en 15 ár 862 5,9% 12,9% 32,8% 23,4% 24,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 21,0% 22,0% 35,0% 16,0% 6,0%
Millistjórnandi 342 8,8% 17,5% 30,7% 23,1% 19,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1130 4,5% 12,9% 29,8% 22,7% 30,0%
Almennur starfsmaður 1383 3,9% 12,9% 33,2% 24,4% 25,7%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 4,0% 10,0% 25,3% 25,3% 35,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 3,4% 15,2% 41,6% 22,3% 17,6%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 11,7% 24,2% 33,6% 21,9% 8,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 0,9% 11,1% 21,3% 25,9% 40,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 4,5% 14,7% 38,3% 25,6% 16,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 6,5% 18,4% 38,4% 18,4% 18,4%
Verslunar- og sölustörf 158 5,1% 17,7% 33,5% 23,4% 20,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 417 7,7% 15,6% 40,8% 21,3% 14,6%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 9,1% 22,1% 34,3% 19,1% 15,3%
50 eða fleiri 2310 4,2% 11,3% 30,8% 24,9% 28,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1347 6,8% 15,5% 35,4% 21,8% 20,5%
Kona 1555 4,1% 12,5% 28,6% 24,3% 30,5%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

2,6
2,5

2,5
2,4
2,5
2,4
2,9

3,4
2,7

2,4
2,4

2,2
2,6
3,1

2,1
2,6
2,8
2,6
2,8

2,9
2,4

2,7
2,4

2,3
2,5
2,6
2,5
2,5
2,5

2,6
2,4
2,4
2,5
2,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

19,9% 19,2%

28,3%
31,7%

51,8% 49,2%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 466  15,4  1,3  
Frekar sammála (4) 927  30,6  1,6  
Hvorki né (3) 800  26,4  1,6  
Frekar ósammála (2) 456  15,0  1,3  
Mjög ósammála (1) 383  12,6  1,2  
Sammála 1393  45,9  1,8  
Hvorki né 800  26,4  1,6  
Ósammála 839  27,7  1,6  
Fjöldi svara 3032  100,0  
Tóku afstöðu 3032  100,0  
Tók ekki afstöðu 1  0,0  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,2  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 27. Á mínum vinnustað er starfsfólki hrósað þegar það stendur sig vel.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
26,4%

Sammála
45,9%

Ósammála
27,7%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 916 14,1% 31,4% 24,9% 14,1% 15,5%
Kona 2088 16,0% 30,4% 26,9% 15,5% 11,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 16,0% 42,6% 20,2% 14,9% 6,4%
25-29 ára 225 23,1% 38,7% 19,1% 11,6% 7,6%
30-34 ára 216 19,4% 30,6% 27,3% 14,4% 8,3%
35-39 ára 255 14,1% 34,9% 23,9% 19,2% 7,8%
40-49 ára 737 14,5% 30,9% 27,7% 14,4% 12,5%
50 ára og eldri 1499 14,2% 27,7% 27,5% 15,3% 15,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 16,5% 23,7% 26,0% 18,9% 15,0%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 17,3% 29,1% 24,9% 15,8% 12,8%
Lokið framhaldsskóla 467 14,1% 30,2% 26,8% 14,1% 14,8%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 11,3% 30,0% 30,1% 14,6% 14,0%
Lokið háskólanámi 541 18,1% 38,8% 24,0% 12,2% 6,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 21,2% 37,0% 22,9% 12,1% 6,9%
2,1-4 ár 266 19,5% 31,6% 24,8% 13,5% 10,5%
4,1-7 ár 514 11,5% 31,5% 26,5% 17,3% 13,2%
7,1-15 ár 748 16,7% 30,7% 25,5% 13,4% 13,6%
Lengri en 15 ár 864 12,7% 27,1% 28,0% 17,4% 14,8%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 27,0% 41,0% 23,0% 3,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 13,1% 35,6% 26,8% 14,0% 10,5%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 17,1% 33,0% 24,0% 13,6% 12,2%
Almennur starfsmaður 1384 13,7% 26,6% 28,3% 17,5% 13,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 16,4% 32,7% 24,7% 14,5% 11,6%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 11,1% 30,1% 22,6% 20,3% 15,9%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 21,5% 31,5% 23,8% 13,8% 9,2%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 16,7% 29,6% 18,5% 27,8%
Mennta- og menningarstofnanir 267 13,1% 29,6% 27,7% 16,1% 13,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 11,8% 35,5% 27,8% 14,3% 10,6%
Verslunar- og sölustörf 158 13,9% 28,5% 26,6% 20,3% 10,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 14,8% 26,8% 33,5% 11,7% 13,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 715 20,3% 35,1% 22,4% 12,6% 9,7%
50 eða fleiri 2311 13,8% 29,3% 27,5% 15,8% 13,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 14,0% 29,0% 27,5% 15,6% 13,9%
Kona 1557 16,8% 32,2% 24,7% 14,7% 11,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,1
3,2

3,6
3,4
3,3
3,2
3,1

3,1
3,2
3,1
3,1
3,5

3,5
3,4
3,1
3,2
3,1

3,8
3,3
3,3
3,1

3,3
3,0
3,4

2,6
3,1
3,2
3,1
3,2

3,4
3,1

3,1
3,3

3,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

44,4% 45,9%

24,5%
31,1%

26,4%
27,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 944  31,1  1,6  
Frekar sammála (4) 1518  50,1  1,8  
Hvorki né (3) 384  12,7  1,2  
Frekar ósammála (2) 151  5,0  0,8  
Mjög ósammála (1) 34  1,1  0,4  
Sammála 2462  81,2  1,4  
Hvorki né 384  12,7  1,2  
Ósammála 185  6,1  0,9  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 28. Mér finnst ég hafa næga yfirsýn yfir alla þá þætti sem krafist er af mér í starfi.
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4,1 4,1 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
12,7%

Sammála
81,2%

Ósammála
6,1%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 29,9% 49,7% 14,1% 5,1% 1,2%
Kona 2087 31,6% 50,4% 12,0% 4,9% 1,1%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 18,1% 57,4% 17,0% 7,4%
25-29 ára 225 27,6% 44,4% 19,6% 7,6% 0,9%
30-34 ára 216 20,4% 49,5% 19,0% 9,7% 1,4%
35-39 ára 255 22,7% 55,7% 16,1% 5,5%
40-49 ára 737 30,0% 50,7% 11,7% 5,8% 1,8%
50 ára og eldri 1498 36,1% 49,1% 10,4% 3,3% 1,1%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 31,7% 50,9% 12,3% 3,3% 1,8%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 32,3% 51,1% 11,6% 4,1% 0,8%
Lokið framhaldsskóla 467 29,8% 51,2% 12,8% 5,4% 0,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 31,6% 48,2% 12,9% 5,7% 1,6%
Lokið háskólanámi 541 29,6% 48,8% 14,2% 6,8% 0,6%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 20,4% 51,1% 17,5% 9,8% 1,2%
2,1-4 ár 266 30,8% 45,9% 14,7% 6,8% 1,9%
4,1-7 ár 514 28,2% 53,1% 13,2% 3,9% 1,6%
7,1-15 ár 747 33,2% 49,7% 11,4% 4,8% 0,9%
Lengri en 15 ár 864 38,3% 48,1% 10,4% 2,4% 0,7%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 44,0% 38,0% 12,0% 5,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 33,8% 52,8% 8,5% 4,4% 0,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 29,2% 50,0% 14,3% 5,1% 1,4%
Almennur starfsmaður 1384 30,9% 50,8% 12,4% 5,1% 0,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá?
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 31,2% 50,0% 12,0% 5,5% 1,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 31,4% 49,3% 13,2% 4,7% 1,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 27,7% 53,1% 16,2% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 23,1% 46,3% 23,1% 6,5% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 31,5% 47,9% 14,6% 5,6% 0,4%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 29,0% 56,3% 8,6% 4,5% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 36,1% 48,1% 15,2% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 30,6% 51,7% 11,0% 5,3% 1,4%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 35,4% 48,6% 11,8% 3,4% 0,8%
50 eða fleiri 2311 29,9% 50,5% 12,9% 5,5% 1,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 31,1% 49,8% 12,7% 5,3% 1,1%
Kona 1556 31,8% 49,7% 12,3% 5,0% 1,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

3,9
3,8
4,0
4,0
4,2

3,8
4,0
4,0
4,1
4,2

4,2
4,1
4,0
4,1

4,1
4,0

4,0
4,1

4,1
4,1
4,0
4,0
4,0

4,0
4,0
4,1
3,8
4,0
4,1
4,2
4,0

4,0
4,1

3,9

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

83,3% 81,2%

12,7%
6,2% 6,1%
10,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1154  38,1  1,7  
Frekar sammála (4) 1554  51,3  1,8  
Hvorki né (3) 245  8,1  1,0  
Frekar ósammála (2) 61  2,0  0,5  
Mjög ósammála (1) 17  0,6  0,3  
Sammála 2708  89,3  1,1  
Hvorki né 245  8,1  1,0  
Ósammála 78  2,6  0,6  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,2  
Staðalfrávik 0,7  

Sp. 29. Mér finnst ég hafa góð tök á öllum þáttum starfs míns.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
8,1%

Sammála
89,3%

Ósammála
2,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 37,1% 49,9% 10,7% 1,6% 0,7%
Kona 2087 38,4% 51,8% 7,0% 2,2% 0,5%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 31,9% 53,2% 13,8% 1,1%
25-29 ára 225 32,4% 50,2% 10,2% 5,8% 1,3%
30-34 ára 216 27,3% 55,6% 12,5% 4,2% 0,5%
35-39 ára 255 33,7% 56,5% 7,5% 2,0% 0,4%
40-49 ára 737 36,6% 51,6% 8,3% 3,0% 0,5%
50 ára og eldri 1498 42,3% 49,6% 6,8% 0,8% 0,5%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 36,8% 53,3% 7,5% 1,2% 1,2%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 41,7% 50,7% 6,2% 0,8% 0,6%
Lokið framhaldsskóla 467 37,9% 49,3% 11,1% 1,7%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 36,0% 52,8% 7,5% 2,9% 0,9%
Lokið háskólanámi 541 34,8% 51,0% 10,2% 3,9% 0,2%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 27,0% 52,0% 13,9% 6,0% 1,0%
2,1-4 ár 266 36,1% 51,1% 8,6% 3,0% 1,1%
4,1-7 ár 514 34,8% 56,4% 6,8% 1,4% 0,6%
7,1-15 ár 747 41,6% 49,5% 6,8% 1,3% 0,7%
Lengri en 15 ár 864 45,0% 47,9% 6,5% 0,6%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 42,0% 45,0% 11,0% 2,0%
Millistjórnandi 343 35,6% 55,7% 7,0% 1,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 34,7% 53,0% 9,2% 2,7% 0,4%
Almennur starfsmaður 1384 41,3% 49,2% 7,3% 1,4% 0,8%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá?
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 40,1% 50,0% 6,9% 2,3% 0,7%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 37,8% 48,0% 11,1% 2,7% 0,3%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 33,1% 51,5% 13,8% 1,5%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 37,0% 50,0% 11,1% 0,9% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 34,5% 54,3% 9,7% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 33,9% 57,1% 8,2% 0,8%
Verslunar- og sölustörf 158 42,4% 50,6% 5,1% 0,6% 1,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 34,0% 55,3% 7,2% 2,6% 1,0%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar    
Færri en 50 714 39,6% 49,4% 8,5% 2,0% 0,4%
50 eða fleiri 2311 37,6% 51,8% 7,9% 2,0% 0,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 37,6% 50,4% 9,8% 1,7% 0,5%
Kona 1556 39,3% 51,3% 6,4% 2,3% 0,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,1
4,1
4,2
4,2
4,3

4,2
4,3
4,2
4,2
4,2

4,0
4,2
4,2
4,3
4,4

4,3
4,3
4,2
4,3

4,2
4,3

4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,3
4,2

4,3
4,2

4,2
4,3

4,2

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

90,1% 89,3%

7,6% 8,1%
2,3% 2,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1267  41,8  1,8  
Frekar sammála (4) 1294  42,7  1,8  
Hvorki né (3) 330  10,9  1,1  
Frekar ósammála (2) 94  3,1  0,6  
Mjög ósammála (1) 46  1,5  0,4  
Sammála 2561  84,5  1,3  
Hvorki né 330  10,9  1,1  
Ósammála 140  4,6  0,7  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,2  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 30. Markmiðin með starfi mínu eru skýr.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
10,9%

Sammála
84,5%

Ósammála
4,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 916 39,4% 41,6% 13,4% 3,2% 2,4%
Kona 2087 42,9% 43,1% 9,7% 3,1% 1,1%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 27,7% 56,4% 14,9% 1,1%
25-29 ára 225 38,2% 40,4% 13,8% 5,3% 2,2%
30-34 ára 216 32,4% 43,1% 17,6% 4,2% 2,8%
35-39 ára 255 37,3% 46,3% 12,2% 4,3%
40-49 ára 737 38,3% 44,8% 11,5% 3,4% 2,0%
50 ára og eldri 1498 47,1% 40,5% 8,7% 2,4% 1,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 46,1% 41,3% 8,4% 2,1% 2,1%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 45,4% 41,0% 9,9% 2,2% 1,5%
Lokið framhaldsskóla 467 39,4% 46,3% 9,9% 3,0% 1,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 38,7% 43,7% 12,3% 4,2% 1,0%
Lokið háskólanámi 541 38,6% 42,5% 13,1% 4,1% 1,7%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 34,3% 44,5% 13,5% 5,8% 1,9%
2,1-4 ár 266 42,5% 37,6% 15,0% 3,4% 1,5%
4,1-7 ár 514 38,9% 47,7% 9,3% 2,9% 1,2%
7,1-15 ár 747 42,7% 42,2% 10,3% 2,9% 1,9%
Lengri en 15 ár 864 46,6% 41,3% 9,0% 2,1% 0,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 51,0% 33,0% 13,0% 2,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 43,7% 39,7% 12,0% 3,8% 0,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 39,8% 42,9% 11,6% 3,9% 1,9%
Almennur starfsmaður 1384 42,4% 44,2% 9,7% 2,5% 1,2%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 41,9% 43,5% 9,8% 3,5% 1,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 42,2% 40,5% 12,2% 4,1% 1,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 37,7% 47,7% 13,1% 0,8% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 28,7% 48,1% 13,0% 4,6% 5,6%
Mennta- og menningarstofnanir 267 38,6% 43,8% 13,9% 3,0% 0,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 41,2% 45,3% 9,4% 1,6% 2,4%
Verslunar- og sölustörf 158 45,6% 39,9% 11,4% 1,9% 1,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 44,7% 39,2% 11,2% 3,1% 1,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 47,6% 38,8% 10,2% 2,8% 0,6%
50 eða fleiri 2311 40,0% 43,9% 11,0% 3,2% 1,8%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 41,3% 41,7% 11,9% 2,7% 2,4%
Kona 1556 43,1% 42,4% 10,4% 3,3% 0,8%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,1
4,2

4,1
4,0
4,2
4,1
4,3

4,3
4,3
4,2
4,2
4,1

4,0
4,2
4,2
4,2
4,3

4,3
4,2
4,1
4,2

4,2
4,2
4,2

3,9
4,2
4,2
4,3
4,2

4,3
4,2

4,2
4,2

4,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

85,1% 84,5%

10,3% 10,9%
4,6% 4,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög sammála (5) 1130  37,3  1,7  
Frekar sammála (4) 1278  42,2  1,8  
Hvorki né (3) 432  14,3  1,2  
Frekar ósammála (2) 118  3,9  0,7  
Mjög ósammála (1) 73  2,4  0,5  
Sammála 2408  79,4  1,4  
Hvorki né 432  14,3  1,2  
Ósammála 191  6,3  0,9  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 31. Þegar á heildina er litið hef ég mikil áhrif á hvernig starf mitt er unnið.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
14,3%

Sammála
79,4%

Ósammála
6,3%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 38,6% 40,1% 13,5% 3,6% 4,1%
Kona 2087 36,8% 42,9% 14,6% 4,0% 1,7%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 34,0% 40,4% 16,0% 9,6%
25-29 ára 225 33,8% 43,6% 16,0% 3,6% 3,1%
30-34 ára 216 32,4% 43,5% 14,4% 4,2% 5,6%
35-39 ára 255 35,3% 45,1% 14,5% 3,9% 1,2%
40-49 ára 737 37,9% 40,3% 14,8% 5,0% 2,0%
50 ára og eldri 1498 38,8% 42,3% 13,6% 3,0% 2,4%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 33,2% 42,5% 17,4% 4,2% 2,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 38,1% 42,2% 13,7% 3,7% 2,3%
Lokið framhaldsskóla 467 32,8% 45,0% 15,2% 4,7% 2,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 38,3% 40,6% 13,7% 3,9% 3,4%
Lokið háskólanámi 541 42,7% 40,5% 12,0% 3,5% 1,3%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 33,3% 38,7% 18,5% 6,7% 2,9%
2,1-4 ár 266 42,5% 35,3% 14,7% 4,5% 3,0%
4,1-7 ár 514 31,5% 48,2% 13,6% 4,7% 1,9%
7,1-15 ár 747 39,6% 42,3% 12,9% 2,5% 2,7%
Lengri en 15 ár 864 40,5% 40,7% 13,3% 3,4% 2,1%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 60,0% 31,0% 7,0% 1,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 47,8% 39,7% 9,6% 1,7% 1,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 36,9% 41,8% 14,4% 4,0% 2,9%
Almennur starfsmaður 1384 34,2% 43,2% 15,5% 4,6% 2,5%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 36,0% 42,4% 14,4% 4,8% 2,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 31,8% 45,3% 15,9% 3,0% 4,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 47,7% 40,0% 10,0% 1,5% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 23,1% 39,8% 19,4% 9,3% 8,3%
Mennta- og menningarstofnanir 267 38,2% 43,8% 12,7% 3,7% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 40,4% 44,5% 12,2% 1,2% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 38,0% 33,5% 21,5% 3,2% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 40,0% 43,5% 12,4% 3,1% 1,0%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 44,0% 40,2% 12,0% 2,7% 1,1%
50 eða fleiri 2311 35,2% 42,8% 14,9% 4,3% 2,8%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 40,2% 41,1% 12,9% 2,9% 2,9%
Kona 1556 35,7% 41,6% 15,8% 4,8% 2,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 

ósammála
Mjög 

sammála
Frekar 

sammála
Hvorki 

né
Frekar 

ósammála

4,0
4,1
4,0
4,1
4,2

3,9
4,1
4,0
4,1
4,1

4,5
4,3

4,1
4,0

4,0
4,0
4,3

3,6
4,1
4,2
4,0
4,2

4,2
4,0

4,1
4,0

4,1
4,1

4,0
4,0
3,9
4,1
4,1
4,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

78,3% 79,4%

14,7% 14,3%

7,0% 6,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Sammála Hvorki né Ósammála
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 459  15,2  1,3  
Frekar ánægð(ur) (4) 820  27,1  1,6  
Hvorki né (3) 667  22,0  1,5  
Frekar óánægð(ur) (2) 638  21,1  1,5  
Mjög óánægð(ur) (1) 442  14,6  1,3  
Ánægð(ur) 1279  42,3  1,8  
Hvorki né 667  22,0  1,5  
Óánægð(ur) 1080  35,7  1,7  
Fjöldi svara 3026  100,0  
Tóku afstöðu 3026  99,8  
Tóku ekki afstöðu 7  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,1  
Staðalfrávik 1,3  

Sp. 32. Ánægja með loftræstingu.
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
22,0%

Ánægð(ur)
42,3%

Óánægð(ur)
35,7%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 913 17,7% 29,8% 23,4% 18,1% 11,0%
Kona 2085 14,1% 26,1% 21,3% 22,2% 16,3%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 18,1% 30,9% 23,4% 13,8% 13,8%
25-29 ára 223 15,7% 22,9% 25,6% 20,6% 15,2%
30-34 ára 216 10,6% 24,5% 20,4% 25,0% 19,4%
35-39 ára 255 11,4% 25,9% 22,7% 23,5% 16,5%
40-49 ára 737 12,9% 25,0% 22,9% 23,7% 15,5%
50 ára og eldri 1495 17,4% 29,0% 21,1% 19,3% 13,2%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 16,5% 22,2% 23,4% 21,3% 16,8%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 14,9% 27,3% 21,9% 20,8% 15,2%
Lokið framhaldsskóla 466 13,3% 32,8% 20,4% 20,8% 12,7%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 15,8% 26,8% 21,8% 21,2% 14,5%
Lokið háskólanámi 541 16,5% 25,9% 22,7% 21,6% 13,3%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 12,7% 31,0% 23,3% 19,0% 14,0%
2,1-4 ár 266 13,5% 24,8% 18,4% 25,9% 17,3%
4,1-7 ár 513 14,4% 24,2% 24,2% 20,9% 16,4%
7,1-15 ár 747 14,2% 26,4% 22,1% 22,4% 15,0%
Lengri en 15 ár 861 18,5% 28,2% 21,1% 20,0% 12,2%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 24,0% 33,0% 23,0% 14,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 17,5% 31,8% 18,4% 21,9% 10,5%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1126 16,6% 24,2% 24,9% 20,8% 13,6%
Almennur starfsmaður 1384 12,9% 27,5% 20,6% 21,8% 17,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 13,9% 24,6% 22,4% 22,2% 16,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 12,2% 30,1% 23,0% 20,6% 14,2%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 25,8% 36,7% 18,8% 14,1% 4,7%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 8,3% 25,0% 18,5% 33,3% 14,8%
Mennta- og menningarstofnanir 265 13,2% 30,9% 18,9% 22,3% 14,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 22,9% 26,9% 26,5% 13,9% 9,8%
Verslunar- og sölustörf 158 13,9% 19,6% 16,5% 29,1% 20,9%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 15,1% 30,9% 23,9% 18,4% 11,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 709 15,9% 30,9% 23,6% 18,1% 11,6%
50 eða fleiri 2311 15,0% 25,9% 21,6% 21,9% 15,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 16,5% 29,7% 22,3% 20,0% 11,6%
Kona 1554 14,4% 25,4% 20,1% 22,6% 17,5%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,3
3,0

3,0
2,8
2,9
3,0
3,2

3,1
2,9
3,0
3,0
3,2

3,5
3,2
3,1
3,0

3,0
3,0

3,6
2,8
3,1
3,4

2,8
3,2

3,2
3,0

3,2
3,0

3,0
3,1
3,1
3,1
3,1

3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

42,5% 42,3%

22,4% 22,0%

35,1% 35,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 727  24,0  1,5  
Frekar ánægð(ur) (4) 1242  41,0  1,8  
Hvorki né (3) 606  20,0  1,4  
Frekar óánægð(ur) (2) 301  9,9  1,1  
Mjög óánægð(ur) (1) 152  5,0  0,8  
Ánægð(ur) 1969  65,0  1,7  
Hvorki né 606  20,0  1,4  
Óánægð(ur) 453  15,0  1,3  
Fjöldi svara 3028  100,0  
Tóku afstöðu 3028  99,8  
Tóku ekki afstöðu 5  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,7  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 33. Ánægja með lýsingu.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
20,0% Ánægð(ur)

65,0%

Óánægð(ur)
15,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 25,9% 41,6% 19,7% 8,9% 3,9%
Kona 2086 23,3% 40,8% 20,0% 10,4% 5,5%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 26,6% 38,3% 16,0% 12,8% 6,4%
25-29 ára 225 24,0% 41,8% 19,6% 8,9% 5,8%
30-34 ára 216 19,0% 42,1% 23,1% 8,8% 6,9%
35-39 ára 255 22,4% 39,6% 22,7% 11,8% 3,5%
40-49 ára 737 20,5% 42,7% 20,6% 10,3% 5,8%
50 ára og eldri 1495 26,7% 40,2% 19,1% 9,6% 4,4%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 29,3% 35,3% 20,1% 10,2% 5,1%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 950 23,6% 39,6% 20,9% 10,7% 5,2%
Lokið framhaldsskóla 467 24,0% 47,5% 15,8% 7,7% 4,9%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 23,7% 39,9% 20,5% 9,9% 6,0%
Lokið háskólanámi 541 23,1% 41,6% 20,7% 10,9% 3,7%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 21,8% 43,7% 18,7% 11,2% 4,6%
2,1-4 ár 266 22,6% 38,0% 25,2% 9,4% 4,9%
4,1-7 ár 514 23,2% 41,2% 19,1% 10,5% 6,0%
7,1-15 ár 747 21,6% 40,0% 23,0% 9,9% 5,5%
Lengri en 15 ár 861 29,2% 40,1% 17,4% 9,2% 4,2%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 33,0% 38,0% 18,0% 7,0% 4,0%
Millistjórnandi 343 28,0% 42,9% 16,0% 9,0% 4,1%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 22,8% 39,2% 23,0% 10,7% 4,3%
Almennur starfsmaður 1384 23,3% 42,1% 18,6% 10,0% 6,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 21,4% 40,2% 21,9% 10,9% 5,5%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 24,0% 44,6% 20,6% 7,4% 3,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 29,7% 46,1% 18,0% 6,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 14,8% 36,1% 27,8% 13,0% 8,3%
Mennta- og menningarstofnanir 267 19,1% 48,7% 15,7% 9,7% 6,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 34,7% 35,9% 16,3% 10,2% 2,9%
Verslunar- og sölustörf 158 29,1% 36,7% 12,7% 14,6% 7,0%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 25,8% 42,1% 19,6% 7,7% 4,8%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 27,4% 42,2% 18,8% 7,9% 3,7%
50 eða fleiri 2311 23,0% 40,5% 20,4% 10,6% 5,5%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 26,8% 40,3% 19,4% 10,1% 3,5%
Kona 1555 22,3% 40,7% 20,3% 10,2% 6,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,8
3,7

3,7
3,6
3,7
3,6
3,7

3,7
3,6
3,6
3,6
3,8

3,9
3,8
3,6
3,7

3,6
3,8
4,0

3,4
3,6
3,9
3,7
3,8

3,8
3,6

3,8
3,6

3,7
3,7
3,8
3,6
3,7

3,7

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

67,0% 65,0%

14,1% 15,0%
20,0%18,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 879  29,0  1,6  
Frekar ánægð(ur) (4) 1231  40,7  1,8  
Hvorki né (3) 606  20,0  1,4  
Frekar óánægð(ur) (2) 192  6,3  0,9  
Mjög óánægð(ur) (1) 118  3,9  0,7  
Ánægð(ur) 2110  69,7  1,6  
Hvorki né 606  20,0  1,4  
Óánægð(ur) 310  10,2  1,1  
Fjöldi svara 3026  100,0  
Tóku afstöðu 3026  99,8  
Tóku ekki afstöðu 7  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,8  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 34. Ánægja með öryggi á vinnustað.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
20,0%

Ánægð(ur)
69,7%

Óánægð(ur)
10,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 913 32,3% 38,6% 17,7% 7,1% 4,3%
Kona 2085 27,6% 41,6% 20,9% 6,1% 3,7%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 27,7% 44,7% 11,7% 12,8% 3,2%
25-29 ára 223 31,8% 37,7% 17,9% 8,5% 4,0%
30-34 ára 216 23,6% 45,4% 19,0% 7,4% 4,6%
35-39 ára 255 29,4% 39,6% 23,5% 4,3% 3,1%
40-49 ára 737 26,1% 41,0% 22,4% 6,0% 4,6%
50 ára og eldri 1495 31,0% 40,1% 19,3% 6,0% 3,6%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 30,2% 41,9% 18,3% 6,3% 3,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 29,2% 39,3% 20,5% 6,0% 5,0%
Lokið framhaldsskóla 466 28,1% 42,9% 18,5% 7,5% 3,0%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 27,9% 40,4% 19,6% 7,6% 4,5%
Lokið háskólanámi 541 31,8% 39,6% 21,6% 4,6% 2,4%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 30,2% 41,5% 19,4% 6,3% 2,7%
2,1-4 ár 266 26,7% 40,2% 18,8% 7,1% 7,1%
4,1-7 ár 513 27,3% 41,1% 21,2% 6,6% 3,7%
7,1-15 ár 747 28,9% 39,8% 20,9% 6,6% 3,9%
Lengri en 15 ár 861 31,4% 40,9% 18,5% 6,4% 2,9%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 41,0% 35,0% 17,0% 5,0% 2,0%
Millistjórnandi 343 36,2% 43,1% 14,3% 3,8% 2,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1126 25,8% 38,5% 20,6% 9,9% 5,2%
Almennur starfsmaður 1384 29,3% 42,0% 21,1% 4,2% 3,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 23,5% 42,7% 20,5% 8,9% 4,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 31,4% 43,6% 21,6% 1,4% 2,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 35,2% 46,9% 12,5% 3,1% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 16,7% 36,1% 23,1% 11,1% 13,0%
Mennta- og menningarstofnanir 265 23,0% 42,6% 24,2% 6,0% 4,2%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 36,3% 40,0% 18,8% 3,7% 1,2%
Verslunar- og sölustörf 158 45,6% 31,0% 14,6% 5,1% 3,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 36,1% 36,6% 19,9% 3,8% 3,6%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 709 33,3% 38,1% 21,0% 4,5% 3,1%
50 eða fleiri 2311 27,8% 41,5% 19,6% 6,9% 4,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 32,9% 39,7% 19,0% 4,8% 3,6%
Kona 1554 26,5% 40,0% 21,5% 7,8% 4,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
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(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
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ánægð(ur)
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4,1
4,1

3,7
3,9

3,7
4,0
4,1

3,3
3,7
4,1
4,1
4,0

3,9
3,8

3,9
3,8

3,9
3,8

3,8
3,8
3,8
3,9
3,8
3,9

3,9
3,8
3,9
3,8
3,9

3,9
3,7
3,8
3,8
3,9

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

72,3% 69,7%

17,9% 20,0%

9,9% 10,2%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 910  30,1  1,6  
Frekar ánægð(ur) (4) 1044  34,5  1,7  
Hvorki né (3) 477  15,8  1,3  
Frekar óánægð(ur) (2) 351  11,6  1,1  
Mjög óánægð(ur) (1) 245  8,1  1,0  
Ánægð(ur) 1954  64,6  1,7  
Hvorki né 477  15,8  1,3  
Óánægð(ur) 596  19,7  1,4  
Fjöldi svara 3027  100,0  
Tóku afstöðu 3027  99,8  
Tóku ekki afstöðu 6  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,7  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 35. Ánægja með matar- og kaffiaðstöðu.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
15,8% Ánægð(ur)

64,6%

Óánægð(ur)
19,7%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 33,0% 33,4% 16,0% 11,1% 6,6%
Kona 2085 28,8% 35,0% 15,6% 11,8% 8,8%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 22,3% 37,2% 16,0% 9,6% 14,9%
25-29 ára 225 27,6% 36,4% 12,4% 16,4% 7,1%
30-34 ára 216 21,3% 40,3% 11,6% 17,1% 9,7%
35-39 ára 255 27,8% 35,3% 15,3% 10,6% 11,0%
40-49 ára 736 26,6% 34,6% 16,3% 12,5% 9,9%
50 ára og eldri 1495 34,3% 32,9% 16,7% 10,0% 6,2%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 35,0% 34,7% 15,0% 7,2% 8,1%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 30,7% 34,9% 15,9% 11,6% 7,0%
Lokið framhaldsskóla 467 28,9% 34,5% 19,9% 9,6% 7,1%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 29,8% 34,8% 13,2% 12,6% 9,6%
Lokið háskólanámi 541 27,9% 32,3% 15,2% 15,0% 9,6%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 27,9% 37,1% 14,2% 10,4% 10,4%
2,1-4 ár 266 30,1% 35,3% 10,9% 15,4% 8,3%
4,1-7 ár 514 27,0% 37,5% 13,4% 13,6% 8,4%
7,1-15 ár 747 29,3% 32,5% 18,3% 11,6% 8,2%
Lengri en 15 ár 861 34,8% 32,9% 16,7% 9,2% 6,4%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 41,0% 33,0% 12,0% 11,0% 3,0%
Millistjórnandi 343 37,9% 32,1% 12,2% 10,2% 7,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 26,2% 32,4% 17,9% 13,8% 9,6%
Almennur starfsmaður 1384 30,8% 36,5% 15,3% 10,2% 7,2%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 26,1% 33,4% 16,2% 13,8% 10,5%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 30,4% 39,9% 14,2% 10,5% 5,1%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 42,2% 38,3% 10,2% 7,0% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 21,3% 33,3% 21,3% 12,0% 12,0%
Mennta- og menningarstofnanir 266 30,5% 32,7% 15,8% 11,3% 9,8%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 33,9% 35,1% 18,0% 9,4% 3,7%
Verslunar- og sölustörf 158 39,2% 34,8% 11,4% 9,5% 5,1%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 32,3% 35,6% 16,7% 9,1% 6,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 710 31,4% 38,6% 15,6% 9,0% 5,4%
50 eða fleiri 2311 29,7% 33,2% 15,8% 12,4% 8,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1347 33,6% 32,8% 15,5% 11,3% 6,8%
Kona 1555 28,0% 35,4% 15,2% 12,0% 9,3%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,8
3,6

3,6
3,5
3,6
3,6
3,8

3,8
3,7
3,7
3,6
3,5

3,6
3,6
3,6
3,6
3,8

4,0
3,8

3,5
3,7

3,5
3,8
4,1

3,4
3,6
3,9
3,9
3,8

3,8
3,6

3,7
3,6

3,4

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

65,4% 64,6%

15,8%16,7%
19,7%17,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 970  32,1  1,7  
Frekar ánægð(ur) (4) 1193  39,4  1,7  
Hvorki né (3) 493  16,3  1,3  
Frekar óánægð(ur) (2) 225  7,4  0,9  
Mjög óánægð(ur) (1) 145  4,8  0,8  
Ánægð(ur) 2163  71,5  1,6  
Hvorki né 493  16,3  1,3  
Óánægð(ur) 370  12,2  1,2  
Fjöldi svara 3026  100,0  
Tóku afstöðu 3026  99,8  
Tóku ekki afstöðu 7  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,9  
Staðalfrávik 1,1  

Sp. 36. Ánægja með tölvu- og tækjabúnað.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
16,3%

Ánægð(ur)
71,5%

Óánægð(ur)
12,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 914 32,4% 38,0% 15,8% 7,9% 6,0%
Kona 2084 32,0% 40,1% 16,5% 7,2% 4,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 38,3% 17,0% 17,0% 10,6%
25-29 ára 225 24,9% 37,3% 17,3% 12,4% 8,0%
30-34 ára 216 26,4% 43,1% 16,7% 9,3% 4,6%
35-39 ára 255 34,5% 42,0% 11,8% 7,1% 4,7%
40-49 ára 737 28,8% 41,5% 16,1% 8,4% 5,2%
50 ára og eldri 1493 36,2% 37,8% 16,8% 5,4% 3,8%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 333 29,7% 38,4% 20,4% 6,9% 4,5%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 33,5% 36,7% 17,1% 7,2% 5,6%
Lokið framhaldsskóla 467 34,3% 38,8% 15,4% 7,9% 3,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 29,5% 40,8% 16,5% 7,7% 5,4%
Lokið háskólanámi 541 33,3% 42,3% 12,6% 7,8% 4,1%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 26,4% 42,4% 15,2% 9,8% 6,2%
2,1-4 ár 266 30,5% 35,0% 16,2% 10,2% 8,3%
4,1-7 ár 514 30,5% 39,5% 18,7% 6,2% 5,1%
7,1-15 ár 746 32,2% 39,8% 16,4% 7,5% 4,2%
Lengri en 15 ár 860 37,2% 36,9% 16,0% 6,2% 3,7%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 47,0% 28,0% 13,0% 6,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 42,3% 36,7% 12,0% 5,0% 4,1%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 25,5% 38,8% 18,0% 10,6% 7,0%
Almennur starfsmaður 1382 34,3% 41,2% 15,8% 5,5% 3,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1370 24,6% 39,5% 19,7% 9,2% 7,0%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 33,1% 47,0% 14,2% 5,1% 0,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 49,2% 37,5% 8,6% 2,3% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 27,8% 38,9% 17,6% 8,3% 7,4%
Mennta- og menningarstofnanir 267 31,8% 37,8% 15,0% 9,4% 6,0%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 33,9% 42,9% 14,7% 6,5% 2,0%
Verslunar- og sölustörf 158 31,6% 28,5% 25,3% 6,3% 8,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 47,6% 39,5% 7,9% 4,5% 0,5%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 37,4% 39,0% 13,1% 7,2% 3,4%
50 eða fleiri 2309 30,4% 39,6% 17,3% 7,5% 5,2%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1347 35,0% 39,8% 14,6% 6,5% 4,2%
Kona 1554 29,8% 38,2% 18,0% 8,5% 5,5%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,6
3,8
3,9
3,8
4,0

3,7
3,7
3,8
3,9
4,0

4,0
4,1

3,7
4,0

3,6
4,1
4,3

3,7
3,8
4,0

3,7
4,3

4,0
3,8

4,0
3,8

3,8
3,9

3,8
3,9
3,9
3,8
3,9

3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

68,0%
71,5%

18,9%
13,2% 12,2%

16,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 807  26,7  1,6  
Frekar ánægð(ur) (4) 983  32,5  1,7  
Hvorki né (3) 573  18,9  1,4  
Frekar óánægð(ur) (2) 385  12,7  1,2  
Mjög óánægð(ur) (1) 279  9,2  1,0  
Ánægð(ur) 1790  59,1  1,8  
Hvorki né 573  18,9  1,4  
Óánægð(ur) 664  21,9  1,5  
Fjöldi svara 3027  100,0  
Tóku afstöðu 3027  99,8  
Tóku ekki afstöðu 6  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,5  
Staðalfrávik 1,3  

Sp. 37. Ánægja með vinnuaðstöðu, þ.e. vinnu- eða skrifstofurými.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
18,9%

Ánægð(ur)
59,1%

Óánægð(ur)
21,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 29,4% 32,9% 16,3% 12,5% 8,9%
Kona 2085 25,4% 32,3% 20,0% 12,9% 9,4%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 20,2% 33,0% 21,3% 12,8% 12,8%
25-29 ára 225 23,1% 33,8% 21,3% 13,8% 8,0%
30-34 ára 216 21,3% 36,1% 19,9% 13,4% 9,3%
35-39 ára 255 30,2% 36,1% 14,5% 12,9% 6,3%
40-49 ára 737 24,4% 30,3% 20,9% 13,7% 10,7%
50 ára og eldri 1494 29,0% 32,3% 17,9% 11,9% 8,9%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 22,5% 33,2% 23,7% 11,7% 9,0%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 949 23,7% 34,0% 18,8% 13,5% 10,0%
Lokið framhaldsskóla 467 30,0% 30,0% 17,8% 12,8% 9,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 26,6% 33,0% 18,0% 12,7% 9,6%
Lokið háskólanámi 541 32,7% 31,4% 16,3% 12,2% 7,4%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 24,9% 34,5% 19,1% 13,7% 7,7%
2,1-4 ár 266 25,6% 27,1% 20,7% 15,0% 11,7%
4,1-7 ár 514 22,2% 34,0% 23,2% 10,9% 9,7%
7,1-15 ár 747 26,0% 31,5% 18,1% 14,6% 9,9%
Lengri en 15 ár 860 31,9% 31,7% 16,6% 11,7% 8,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 46,0% 27,0% 10,0% 11,0% 6,0%
Millistjórnandi 343 37,3% 32,1% 12,0% 11,1% 7,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1127 22,4% 31,3% 23,3% 13,8% 9,2%
Almennur starfsmaður 1384 26,5% 33,6% 17,3% 12,6% 9,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1371 18,7% 30,3% 24,4% 14,4% 12,1%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 29,4% 31,4% 17,6% 13,9% 7,8%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 43,8% 36,7% 10,2% 5,5% 3,9%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 22,2% 25,9% 19,4% 7,4% 25,0%
Mennta- og menningarstofnanir 267 25,8% 36,0% 15,4% 15,7% 7,1%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 36,3% 31,4% 13,5% 14,7% 4,1%
Verslunar- og sölustörf 158 27,2% 38,6% 16,5% 11,4% 6,3%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 38,8% 37,3% 11,7% 7,7% 4,5%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 710 34,6% 32,0% 15,8% 11,4% 6,2%
50 eða fleiri 2311 24,2% 32,6% 19,9% 13,1% 10,1%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 30,9% 32,9% 16,3% 12,2% 7,7%
Kona 1554 23,6% 32,0% 19,8% 13,6% 10,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,6
3,5

3,5
3,5
3,7
3,4
3,6

3,5
3,5
3,6
3,5
3,7

3,6
3,4
3,5
3,5
3,7

4,0
3,8

3,4
3,5

3,3
3,6
4,1

3,1
3,6
3,8
3,7
4,0

3,8
3,5

3,7
3,4

3,3

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

64,4%
59,1%

21,9%
18,9%17,2%

18,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)



71

Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 1033  34,1  1,7  
Frekar ánægð(ur) (4) 875  28,9  1,6  
Hvorki né (3) 443  14,6  1,3  
Frekar óánægð(ur) (2) 319  10,5  1,1  
Mjög óánægð(ur) (1) 358  11,8  1,2  
Ánægð(ur) 1908  63,0  1,7  
Hvorki né 443  14,6  1,3  
Óánægð(ur) 677  22,4  1,5  
Fjöldi svara 3028  100,0  
Tóku afstöðu 3028  99,8  
Tóku ekki afstöðu 5  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 1,4  

Sp. 38. Ánægja með aðgengi að bílastæðum.
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
14,6%

Ánægð(ur)
63,0%

Óánægð(ur)
22,4%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 39,6% 28,3% 13,7% 8,6% 9,7%
Kona 2086 31,9% 29,2% 15,0% 11,3% 12,7%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 25,5% 33,0% 10,6% 13,8% 17,0%
25-29 ára 225 27,6% 31,1% 12,9% 12,0% 16,4%
30-34 ára 216 30,6% 27,3% 14,4% 13,9% 13,9%
35-39 ára 255 30,6% 23,5% 20,0% 12,2% 13,7%
40-49 ára 737 33,4% 29,4% 15,9% 9,9% 11,4%
50 ára og eldri 1495 37,2% 29,2% 13,6% 9,7% 10,4%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 34,1% 30,2% 13,2% 10,8% 11,7%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 950 35,2% 30,6% 12,2% 10,2% 11,8%
Lokið framhaldsskóla 467 35,8% 30,6% 15,6% 8,4% 9,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 32,6% 28,4% 16,2% 10,1% 12,7%
Lokið háskólanámi 541 34,0% 24,2% 16,3% 13,3% 12,2%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 30,1% 29,9% 15,0% 12,1% 12,9%
2,1-4 ár 266 33,1% 26,7% 15,4% 10,5% 14,3%
4,1-7 ár 514 32,3% 32,1% 15,2% 10,3% 10,1%
7,1-15 ár 747 32,5% 27,7% 17,1% 10,3% 12,3%
Lengri en 15 ár 861 39,1% 27,4% 11,8% 10,3% 11,3%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 43,0% 23,0% 14,0% 13,0% 7,0%
Millistjórnandi 343 43,7% 25,9% 9,3% 8,2% 12,8%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 32,8% 31,2% 15,2% 10,9% 9,9%
Almennur starfsmaður 1384 32,2% 28,3% 15,4% 10,7% 13,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 27,5% 28,8% 17,1% 11,8% 14,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 42,6% 29,1% 11,8% 7,1% 9,5%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 60,2% 25,8% 7,0% 4,7% 2,3%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 28,7% 30,6% 18,5% 11,1% 11,1%
Mennta- og menningarstofnanir 267 33,7% 28,1% 16,1% 11,2% 10,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 39,6% 29,0% 14,7% 12,2% 4,5%
Verslunar- og sölustörf 158 31,0% 19,6% 10,8% 15,8% 22,8%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 42,8% 34,9% 11,0% 4,8% 6,5%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 38,7% 28,7% 12,4% 10,8% 9,4%
50 eða fleiri 2311 32,7% 29,0% 15,3% 10,5% 12,5%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 39,5% 28,3% 12,7% 9,5% 9,9%
Kona 1555 30,4% 29,0% 15,6% 11,4% 13,7%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,8
3,6

3,4
3,5
3,4
3,6
3,7

3,8
3,8
3,7
3,5

3,4
3,9
4,4

3,5
3,6
3,9

3,2
4,0

3,8
3,6

3,8
3,5

3,6
3,7
3,7
3,6
3,5

3,5
3,5
3,7
3,6
3,7

3,4

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

63,8% 63,0%

15,7% 14,6%
20,6% 22,4%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 562  18,6  1,4  
Frekar ánægð(ur) (4) 1156  38,2  1,7  
Hvorki né (3) 969  32,0  1,7  
Frekar óánægð(ur) (2) 245  8,1  1,0  
Mjög óánægð(ur) (1) 95  3,1  0,6  
Ánægð(ur) 1718  56,8  1,8  
Hvorki né 969  32,0  1,7  
Óánægð(ur) 340  11,2  1,1  
Fjöldi svara 3027  100,0  
Tóku afstöðu 3027  99,8  
Tóku ekki afstöðu 6  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 39. Ánægja með fyrirtækjamenningu
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
32,0%

Ánægð(ur)
56,8%

Óánægð(ur)
11,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 914 18,3% 35,8% 33,0% 9,8% 3,1%
Kona 2085 18,8% 39,2% 31,5% 7,3% 3,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 27,7% 36,2% 27,7% 7,4% 1,1%
25-29 ára 225 26,7% 37,8% 25,3% 7,6% 2,7%
30-34 ára 216 18,5% 40,3% 30,1% 8,3% 2,8%
35-39 ára 255 18,8% 41,2% 29,0% 8,2% 2,7%
40-49 ára 737 16,8% 37,6% 34,5% 7,7% 3,4%
50 ára og eldri 1494 17,7% 37,8% 32,8% 8,4% 3,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 18,3% 36,5% 33,5% 8,4% 3,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 950 20,3% 36,0% 32,4% 7,8% 3,5%
Lokið framhaldsskóla 466 14,8% 39,1% 36,1% 6,9% 3,2%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 15,6% 39,2% 34,2% 8,0% 2,9%
Lokið háskólanámi 541 23,5% 40,9% 23,5% 9,4% 2,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 24,1% 38,9% 26,6% 8,1% 2,3%
2,1-4 ár 266 24,8% 33,5% 29,3% 7,5% 4,9%
4,1-7 ár 514 18,9% 37,7% 30,9% 8,8% 3,7%
7,1-15 ár 747 16,5% 39,4% 32,5% 8,0% 3,6%
Lengri en 15 ár 861 15,8% 37,5% 36,5% 7,9% 2,3%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 32,0% 43,0% 16,0% 7,0% 2,0%
Millistjórnandi 343 18,4% 39,1% 31,2% 8,7% 2,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 20,2% 37,0% 31,3% 7,7% 3,8%
Almennur starfsmaður 1384 16,4% 38,5% 33,8% 8,5% 2,8%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 15,4% 37,9% 33,6% 9,0% 4,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 19,9% 41,6% 28,7% 7,4% 2,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 32,8% 38,3% 23,4% 4,7% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 29,6% 48,1% 12,0% 2,8%
Mennta- og menningarstofnanir 266 19,9% 35,7% 32,7% 9,0% 2,6%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 19,6% 42,4% 29,0% 6,5% 2,4%
Verslunar- og sölustörf 158 19,0% 37,3% 29,1% 11,4% 3,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 21,3% 39,7% 31,6% 5,3% 2,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 710 26,5% 40,3% 25,9% 4,8% 2,5%
50 eða fleiri 2311 16,1% 37,6% 33,8% 9,1% 3,3%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 19,1% 36,7% 32,9% 8,7% 2,6%
Kona 1554 18,5% 38,8% 31,1% 7,9% 3,7%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

3,8
3,6
3,6
3,6
3,6

3,6
3,6
3,6
3,6
3,7

3,7
3,7
3,6
3,6
3,6

4,0
3,6
3,6
3,6

3,5
3,7
4,0

3,3
3,6
3,7
3,6
3,7

3,8
3,5

3,6
3,6

3,6
3,6

3,8

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

39,0%

56,8%

48,3%

32,0%

12,8% 11,2%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)

Í könnuninni 2006 var spurt um ánægju með 
„vinnustaðamenningu“. Af þeim sökum skal túlka 
þróun með fyrirvara.



73

Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög ánægð(ur) (5) 136  4,5  0,7  
Frekar ánægð(ur) (4) 534  17,6  1,4  
Hvorki né (3) 718  23,7  1,5  
Frekar óánægð(ur) (2) 787  26,0  1,6  
Mjög óánægð(ur) (1) 854  28,2  1,6  
Ánægð(ur) 670  22,1  1,5  
Hvorki né 718  23,7  1,5  
Óánægð(ur) 1641  54,2  1,8  
Fjöldi svara 3029  100,0  
Tóku afstöðu 3029  99,9  
Tóku ekki afstöðu 4  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 2,4  
Staðalfrávik 1,2  

Sp. 40. Ánægja með launakjör
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
23,7%

Ánægð(ur)
22,1%

Óánægð(ur)
54,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 6,1% 20,2% 25,0% 24,3% 24,4%
Kona 2086 3,8% 16,5% 23,0% 26,8% 29,9%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 5,3% 10,6% 12,8% 37,2% 34,0%
25-29 ára 225 6,7% 17,3% 26,2% 20,9% 28,9%
30-34 ára 216 4,2% 21,3% 21,8% 23,6% 29,2%
35-39 ára 255 5,5% 20,4% 25,5% 25,5% 23,1%
40-49 ára 737 3,3% 18,5% 24,0% 26,9% 27,4%
50 ára og eldri 1496 4,6% 16,8% 23,8% 26,1% 28,7%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 4,5% 18,0% 25,1% 25,7% 26,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 951 4,3% 15,4% 21,9% 27,0% 31,4%
Lokið framhaldsskóla 467 4,7% 14,1% 24,4% 28,3% 28,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 3,9% 17,1% 22,5% 26,5% 30,0%
Lokið háskólanámi 541 5,4% 25,9% 27,0% 21,6% 20,1%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 4,6% 20,4% 24,1% 25,4% 25,6%
2,1-4 ár 266 6,0% 13,9% 22,2% 27,8% 30,1%
4,1-7 ár 514 4,1% 16,9% 22,0% 25,7% 31,3%
7,1-15 ár 747 2,8% 18,9% 24,9% 25,4% 28,0%
Lengri en 15 ár 862 5,8% 16,7% 23,2% 26,2% 28,1%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 8,0% 38,0% 27,0% 14,0% 13,0%
Millistjórnandi 343 7,9% 24,5% 25,1% 23,3% 19,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1129 3,5% 15,9% 21,8% 27,2% 31,6%
Almennur starfsmaður 1384 4,1% 16,0% 24,3% 26,5% 29,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 2,8% 13,0% 19,0% 28,7% 36,5%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 5,7% 19,3% 25,0% 24,7% 25,3%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 129 11,6% 33,3% 26,4% 18,6% 10,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 0,9% 13,9% 20,4% 27,8% 37,0%
Mennta- og menningarstofnanir 267 3,7% 17,2% 24,7% 30,3% 24,0%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 4,9% 18,8% 32,2% 24,9% 19,2%
Verslunar- og sölustörf 158 5,1% 19,0% 31,0% 20,3% 24,7%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 5,3% 24,6% 31,3% 21,5% 17,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 712 7,6% 23,9% 26,7% 23,2% 18,7%
50 eða fleiri 2311 3,5% 15,8% 22,8% 26,9% 31,1%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 5,5% 21,9% 26,5% 23,9% 22,3%
Kona 1555 3,8% 14,4% 20,5% 27,1% 34,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal

Mjög 
óánægð-

(ur)
Mjög 

ánægð(ur)
Frekar 

ánægð(ur)
Hvorki 

né

Frekar 
óánægð-

(ur)

2,6
2,4

2,5
2,5
2,6
2,4
2,4

2,5
2,3
2,4
2,4
2,7

3,2
2,8

2,3
2,4

2,2
2,6

3,2
2,1
2,5
2,7
2,6
2,8

2,8
2,3

2,6
2,3

2,5
2,4
2,4
2,4
2,5

2,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

56,2% 54,2%

22,1%21,9%

23,7%21,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Ánægð(ur) Hvorki né Óánægð(ur)
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög vel (5) 584  19,3  1,4  
Frekar vel (4) 1391  45,9  1,8  
Hvorki né (3) 734  24,2  1,5  
Frekar illa (2) 250  8,2  1,0  
Mjög illa (1) 72  2,4  0,5  
Vel 1975  65,2  1,7  
Hvorki né 734  24,2  1,5  
Illa 322  10,6  1,1  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,7  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 41. Hversu vel eða illa telur þú að þínum vinnustað/þinni starfsstöð sé stjórnað?
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3,7 3,7 

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
24,2%

Vel
65,2%

Illa
10,6%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 18,9% 42,8% 25,8% 8,4% 4,0%
Kona 2088 19,6% 47,0% 23,7% 8,0% 1,7%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 20,2% 51,1% 21,3% 7,4%
25-29 ára 225 23,1% 44,9% 23,1% 6,2% 2,7%
30-34 ára 216 19,0% 44,4% 26,4% 8,3% 1,9%
35-39 ára 255 18,8% 50,6% 22,0% 7,1% 1,6%
40-49 ára 737 17,8% 47,9% 24,0% 7,9% 2,4%
50 ára og eldri 1498 19,6% 44,2% 24,6% 9,0% 2,7%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 21,3% 43,7% 24,6% 7,5% 3,0%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 20,5% 44,5% 25,2% 8,0% 1,9%
Lokið framhaldsskóla 467 17,8% 46,3% 25,3% 8,4% 2,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 15,9% 47,8% 23,7% 10,2% 2,3%
Lokið háskólanámi 541 21,4% 47,5% 21,6% 6,8% 2,6%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 22,7% 47,0% 19,8% 8,7% 1,9%
2,1-4 ár 266 20,7% 48,9% 22,2% 7,1% 1,1%
4,1-7 ár 514 16,3% 44,7% 28,2% 8,8% 1,9%
7,1-15 ár 748 19,0% 46,8% 23,5% 7,8% 2,9%
Lengri en 15 ár 863 19,0% 43,8% 25,7% 9,0% 2,4%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 30,0% 57,0% 11,0% 1,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 20,4% 50,4% 20,7% 6,7% 1,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 20,5% 43,0% 25,6% 7,8% 3,2%
Almennur starfsmaður 1384 17,1% 46,2% 25,4% 9,3% 2,0%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 19,1% 45,6% 23,9% 9,0% 2,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 16,9% 45,6% 27,0% 8,4% 2,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 129 19,4% 47,3% 23,3% 8,5% 1,6%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 12,0% 35,2% 34,3% 11,1% 7,4%
Mennta- og menningarstofnanir 267 16,1% 48,3% 24,3% 9,7% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 18,4% 44,9% 25,3% 8,2% 3,3%
Verslunar- og sölustörf 158 27,2% 50,6% 19,0% 2,5% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 19,9% 47,1% 23,7% 6,9% 2,4%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 24,9% 47,5% 19,2% 6,9% 1,5%
50 eða fleiri 2311 17,5% 45,4% 25,7% 8,7% 2,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 18,3% 44,7% 25,6% 8,5% 3,0%
Kona 1557 20,8% 46,4% 22,3% 8,5% 1,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalMjög illaMjög vel Frekar vel
Hvorki 

né Frekar illa

3,6
3,8

3,8
3,8
3,6
3,7
3,7

4,1
3,8
3,7
3,7

3,7
3,7
3,7

3,3
3,7
3,7
4,0
3,7

3,9
3,7

3,7
3,8

3,8
3,8
3,7
3,8
3,7
3,7

3,7
3,7
3,7
3,6
3,8

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

64,3% 65,2%

22,9% 24,2%

12,8% 10,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Vel Hvorki né Illa
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mun betri (5) 61  2,0  0,5  
Heldur betri (4) 249  8,2  1,0  
Svipuð (3) 1570  51,9  1,8  
Heldur verri (2) 743  24,6  1,5  
Mun verri (1) 403  13,3  1,2  
Betri 310  10,2  1,1  
Svipuð 1570  51,9  1,8  
Verri 1146  37,9  1,7  
Fjöldi svara 3026  100,0  
Tóku afstöðu 3026  99,8  
Tóku ekki afstöðu 7  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 2,6  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 42. Telur þú vinnuveitanda þinn veita betri, svipuð eða verri launakjör en gert er á 
öðrum sambærilegum vinnustöðum?
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Svipuð
51,9%

Betri
10,2%Verri

37,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 2,3% 8,1% 47,6% 27,0% 15,0%
Kona 2084 1,9% 8,3% 53,8% 23,5% 12,6%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 1,1% 8,5% 64,9% 19,1% 6,4%
25-29 ára 225 2,7% 7,1% 52,9% 28,9% 8,4%
30-34 ára 215 1,9% 9,3% 50,2% 28,8% 9,8%
35-39 ára 255 2,4% 8,2% 51,0% 28,2% 10,2%
40-49 ára 735 1,9% 9,1% 50,7% 25,6% 12,7%
50 ára og eldri 1496 2,0% 7,8% 51,8% 22,5% 15,8%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 2,7% 8,1% 55,7% 21,3% 12,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 950 2,1% 8,5% 53,9% 23,6% 11,9%
Lokið framhaldsskóla 467 1,5% 8,1% 49,7% 24,6% 16,1%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 1,6% 7,7% 50,7% 24,1% 15,8%
Lokið háskólanámi 539 2,4% 8,7% 49,2% 28,9% 10,8%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 479 1,3% 7,1% 57,0% 25,3% 9,4%
2,1-4 ár 265 1,9% 7,5% 52,8% 24,5% 13,2%
4,1-7 ár 514 1,9% 8,9% 49,2% 27,8% 12,1%
7,1-15 ár 748 1,9% 9,4% 51,9% 23,5% 13,4%
Lengri en 15 ár 861 2,6% 7,8% 50,1% 23,1% 16,5%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 4,0% 12,0% 66,0% 13,0% 5,0%
Millistjórnandi 343 2,0% 10,5% 48,1% 24,2% 15,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1129 2,4% 6,6% 54,5% 24,1% 12,4%
Almennur starfsmaður 1381 1,6% 8,8% 49,4% 25,9% 14,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 1,5% 6,2% 54,6% 23,7% 14,1%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 0,7% 7,1% 56,1% 25,3% 10,8%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 129 1,6% 11,6% 48,1% 31,0% 7,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 0,9% 44,4% 20,4% 34,3%
Mennta- og menningarstofnanir 263 3,0% 4,2% 55,1% 27,4% 10,3%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 3,3% 11,4% 47,8% 22,0% 15,5%
Verslunar- og sölustörf 158 3,2% 14,6% 41,1% 29,7% 11,4%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 2,2% 11,2% 50,2% 25,6% 10,8%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 2,5% 13,5% 58,6% 17,4% 7,9%
50 eða fleiri 2309 1,9% 6,6% 49,8% 26,8% 14,9%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 1,9% 9,8% 50,0% 24,7% 13,6%
Kona 1553 2,1% 7,1% 53,7% 24,0% 13,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalMun verriMun betri
Heldur 
betri Svipuð

Heldur 
verri

2,6
2,6

2,7
2,7
2,5
2,6
2,6

3,0
2,6
2,6
2,6

2,6
2,6
2,7

2,1
2,6
2,7
2,7
2,7

2,8
2,5

2,8
2,7
2,6
2,6
2,6
2,6

2,7
2,6
2,6
2,6
2,6

2,6
2,6

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

10,9% 10,2%

54,8% 51,9%

34,3%
37,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Betri Svipuð Verri
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 184  6,1  0,9  
Frekar góð (4) 1657  54,8  1,8  
Hvorki né (3) 1089  36,0  1,7  
Frekar slæm (2) 93  3,1  0,6  
Mjög slæm (1) 0  0,0  0,0  
Góð 1841  60,9  1,7  
Hvorki né 1089  36,0  1,7  
Slæm 93  3,1  0,6  
Fjöldi svara 3023  100,0  
Tóku afstöðu 3023  99,7  
Tóku ekki afstöðu 10  0,3  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 0,6  

Sp. 43. Heildareinkunn
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Meðaltal (1-5)

Slæm
3,1%

Góð
60,9%

Hvorki né
36,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 912 7,8% 53,1% 34,9% 4,3%
Kona 2083 5,4% 55,8% 36,2% 2,6%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 5,3% 47,9% 45,7% 1,1%
25-29 ára 225 5,3% 51,6% 41,3% 1,8%
30-34 ára 216 6,5% 47,7% 41,2% 4,6%
35-39 ára 255 6,3% 54,9% 36,5% 2,4%
40-49 ára 734 4,8% 55,0% 35,7% 4,5%
50 ára og eldri 1493 6,8% 56,7% 33,8% 2,6%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 5,4% 56,9% 36,5% 1,2%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 948 5,6% 55,3% 35,5% 3,6%
Lokið framhaldsskóla 466 5,8% 53,9% 37,3% 3,0%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 4,4% 51,8% 40,1% 3,7%
Lokið háskólanámi 541 9,8% 57,5% 29,8% 3,0%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 5,6% 54,4% 37,5% 2,5%
2,1-4 ár 266 8,6% 49,6% 38,7% 3,0%
4,1-7 ár 514 5,1% 51,9% 38,3% 4,7%
7,1-15 ár 745 5,6% 56,9% 34,0% 3,5%
Lengri en 15 ár 860 6,5% 57,1% 34,4% 2,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 18,2% 55,6% 24,2% 2,0%
Millistjórnandi 343 8,5% 61,2% 28,6% 1,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1127 5,1% 53,1% 37,4% 4,5%
Almennur starfsmaður 1383 5,4% 54,9% 37,5% 2,2%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1371 4,2% 48,8% 43,6% 3,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 5,4% 60,7% 32,2% 1,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 10,2% 71,9% 17,2% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 2,8% 38,0% 43,5% 15,7%
Mennta- og menningarstofnanir 265 4,5% 58,9% 34,7% 1,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 7,8% 63,9% 27,0% 1,2%
Verslunar- og sölustörf 158 8,9% 51,3% 36,7% 3,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 7,9% 64,1% 25,6% 2,4%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 706 10,5% 63,5% 24,8% 1,3%
50 eða fleiri 2311 4,8% 52,1% 39,5% 3,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1346 7,0% 58,3% 31,6% 3,1%
Kona 1552 5,3% 52,4% 39,1% 3,2%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

3,6
3,6
3,7
3,6
3,7

3,7
3,6
3,6
3,6
3,7

3,6
3,6
3,6
3,7
3,7

4,0
3,7
3,6
3,6

3,5
3,7
3,9

3,3
3,7
3,8
3,6
3,8

3,8
3,6

3,7
3,6

3,6
3,6

3,6

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

61,1% 60,9%

36,0% 36,0%

2,9% 3,1%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 518  17,1  1,3  
Frekar góð (4) 1197  39,5  1,7  
Hvorki né (3) 955  31,5  1,7  
Frekar slæm (2) 312  10,3  1,1  
Mjög slæm (1) 49  1,6  0,4  
Góð 1715  56,6  1,8  
Hvorki né 955  31,5  1,7  
Slæm 361  11,9  1,2  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 44. Einkunn fyrir trúverðugleika stjórnenda
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
31,5%

Góð
56,6%

Slæm
11,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 916 18,1% 37,3% 29,4% 12,3% 2,8%
Kona 2087 16,7% 40,6% 32,2% 9,4% 1,1%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 40,4% 35,1% 7,4%
25-29 ára 225 20,0% 42,2% 29,8% 6,2% 1,8%
30-34 ára 216 18,5% 37,5% 33,3% 7,4% 3,2%
35-39 ára 255 16,9% 44,3% 30,2% 8,6%
40-49 ára 736 16,7% 38,0% 32,5% 10,9% 1,9%
50 ára og eldri 1499 16,7% 39,2% 31,0% 11,5% 1,6%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 15,0% 41,3% 32,6% 8,7% 2,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 18,2% 37,1% 32,0% 11,0% 1,7%
Lokið framhaldsskóla 467 16,1% 39,0% 33,2% 10,3% 1,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 13,0% 38,0% 35,7% 11,8% 1,5%
Lokið háskólanámi 541 22,9% 44,9% 23,7% 7,2% 1,3%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 480 22,1% 44,8% 24,4% 8,3% 0,4%
2,1-4 ár 266 19,9% 37,2% 33,1% 8,3% 1,5%
4,1-7 ár 514 12,1% 38,1% 37,4% 10,5% 1,9%
7,1-15 ár 748 18,7% 38,1% 31,0% 10,6% 1,6%
Lengri en 15 ár 864 15,7% 38,2% 33,1% 11,3% 1,6%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 36,0% 43,0% 13,0% 8,0%
Millistjórnandi 343 18,4% 43,7% 26,2% 10,5% 1,2%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 17,2% 38,8% 31,6% 10,3% 2,0%
Almennur starfsmaður 1384 15,2% 39,1% 33,9% 10,5% 1,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 13,5% 39,9% 33,7% 11,6% 1,3%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 16,6% 37,8% 33,1% 10,8% 1,7%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 24,6% 42,3% 27,7% 4,6% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 12,0% 25,0% 39,8% 19,4% 3,7%
Mennta- og menningarstofnanir 266 17,3% 40,6% 30,5% 9,8% 1,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 19,2% 41,6% 28,6% 9,8% 0,8%
Verslunar- og sölustörf 158 15,2% 41,1% 32,3% 10,8% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 23,9% 40,2% 26,3% 6,5% 3,1%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 28,9% 39,1% 23,8% 6,7% 1,5%
50 eða fleiri 2311 13,5% 39,6% 33,9% 11,4% 1,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1349 17,6% 40,0% 29,9% 10,7% 1,8%
Kona 1557 16,9% 39,4% 32,2% 9,8% 1,6%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

3,5
3,5
3,5
3,4
3,7

3,7
3,6
3,4
3,6
3,5

4,0
3,6
3,5
3,5

3,5
3,5
3,7

3,2
3,5
3,6
3,6
3,7

3,8
3,5

3,5
3,6

3,6
3,7
3,5
3,6
3,5
3,5

3,5
3,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

57,4% 56,6%

30,1% 31,5%

12,5% 11,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 58  1,9  0,5  
Frekar góð (4) 431  14,2  1,2  
Hvorki né (3) 1030  34,0  1,7  
Frekar slæm (2) 1018  33,6  1,7  
Mjög slæm (1) 492  16,2  1,3  
Góð 489  16,1  1,3  
Hvorki né 1030  34,0  1,7  
Slæm 1510  49,9  1,8  
Fjöldi svara 3029  100,0  
Tóku afstöðu 3029  99,9  
Tóku ekki afstöðu 4  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 2,5  
Staðalfrávik 1,0  

Sp. 45. Einkunn fyrir launakjör
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
34,0%

Góð
16,1%

Slæm
49,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 2,4% 16,5% 33,8% 31,1% 16,2%
Kona 2086 1,7% 13,2% 34,1% 34,7% 16,3%
Aldur       
Yngri en 25 ára 94 2,1% 10,6% 27,7% 43,6% 16,0%
25-29 ára 225 1,8% 16,9% 32,0% 36,0% 13,3%
30-34 ára 216 1,9% 17,6% 32,4% 31,9% 16,2%
35-39 ára 255 2,4% 14,5% 36,9% 34,1% 12,2%
40-49 ára 737 1,6% 14,4% 34,3% 33,1% 16,6%
50 ára og eldri 1496 2,0% 13,5% 34,3% 33,0% 17,2%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 2,1% 15,0% 34,7% 34,1% 14,1%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 951 2,2% 12,3% 32,1% 36,6% 16,8%
Lokið framhaldsskóla 467 1,1% 12,6% 33,8% 35,8% 16,7%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 1,2% 12,1% 34,4% 33,6% 18,7%
Lokið háskólanámi 541 3,0% 22,2% 36,0% 25,9% 12,9%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 2,1% 16,2% 34,7% 32,4% 14,6%
2,1-4 ár 266 2,3% 12,8% 32,0% 37,6% 15,4%
4,1-7 ár 514 1,6% 14,0% 31,5% 35,8% 17,1%
7,1-15 ár 747 1,2% 15,4% 34,1% 33,3% 15,9%
Lengri en 15 ár 862 2,6% 13,2% 34,8% 31,7% 17,7%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 5,0% 34,0% 41,0% 15,0% 5,0%
Millistjórnandi 343 2,9% 19,5% 37,3% 24,5% 15,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1129 1,7% 12,2% 32,8% 37,5% 15,9%
Almennur starfsmaður 1384 1,6% 13,2% 33,4% 34,0% 17,8%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 0,9% 10,0% 29,3% 39,9% 19,9%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 15,2% 40,5% 32,1% 12,2%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 129 3,1% 31,8% 35,7% 22,5% 7,0%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 9,3% 25,9% 34,3% 30,6%
Mennta- og menningarstofnanir 267 2,2% 10,9% 41,2% 31,8% 13,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 3,7% 17,1% 38,4% 26,1% 14,7%
Verslunar- og sölustörf 158 2,5% 17,7% 39,9% 22,2% 17,7%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 3,1% 18,7% 39,5% 29,4% 9,3%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 712 3,4% 23,9% 37,4% 26,7% 8,7%
50 eða fleiri 2311 1,5% 11,3% 33,0% 35,7% 18,6%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 2,3% 17,7% 36,6% 28,8% 14,6%
Kona 1555 1,7% 11,3% 32,1% 36,9% 18,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

2,6
2,5

2,5
2,5
2,5
2,4
2,7

3,2
2,7
2,4
2,5

2,3
2,6
3,0

2,1
2,6
2,7
2,6
2,8

2,8
2,4

2,6
2,4

2,4
2,6
2,6
2,6
2,5
2,5

2,6
2,5
2,5
2,5
2,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

16,9% 16,1%

31,4% 34,0%

51,7% 49,9%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 517  17,1  1,3  
Frekar góð (4) 1218  40,2  1,7  
Hvorki né (3) 990  32,7  1,7  
Frekar slæm (2) 277  9,1  1,0  
Mjög slæm (1) 26  0,9  0,3  
Góð 1735  57,3  1,8  
Hvorki né 990  32,7  1,7  
Slæm 303  10,0  1,1  
Fjöldi svara 3028  100,0  
Tóku afstöðu 3028  99,8  
Tóku ekki afstöðu 5  0,2  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,6  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 46. Einkunn fyrir vinnuskilyrði
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
32,7%

Góð
57,3%

Slæm
10,0%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 914 20,8% 41,1% 28,6% 8,8% 0,8%
Kona 2086 15,6% 39,9% 34,4% 9,2% 0,9%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 11,7% 41,5% 28,7% 16,0% 2,1%
25-29 ára 225 16,9% 34,7% 36,4% 11,6% 0,4%
30-34 ára 216 13,4% 38,0% 37,0% 11,1% 0,5%
35-39 ára 255 15,7% 38,8% 36,1% 9,0% 0,4%
40-49 ára 737 14,5% 38,4% 36,0% 9,9% 1,2%
50 ára og eldri 1495 19,5% 42,4% 29,6% 7,7% 0,8%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 17,4% 41,0% 32,6% 7,8% 1,2%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 950 15,8% 41,8% 32,5% 8,9% 0,9%
Lokið framhaldsskóla 467 15,8% 46,0% 29,6% 7,9% 0,6%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 19,0% 36,8% 31,3% 11,7% 1,2%
Lokið háskólanámi 541 18,9% 36,6% 35,7% 8,5% 0,4%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 15,4% 40,3% 33,5% 10,0% 0,8%
2,1-4 ár 266 16,2% 34,2% 36,8% 11,7% 1,1%
4,1-7 ár 514 15,0% 41,1% 35,8% 7,2% 1,0%
7,1-15 ár 747 16,3% 39,1% 33,7% 10,0% 0,8%
Lengri en 15 ár 861 20,9% 42,2% 28,2% 7,9% 0,8%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 32,0% 36,0% 26,0% 5,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 24,5% 43,1% 24,2% 7,3% 0,9%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1128 14,6% 38,5% 35,0% 11,1% 0,8%
Almennur starfsmaður 1384 16,5% 41,0% 33,0% 8,5% 0,9%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 12,8% 34,7% 40,1% 11,4% 1,0%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 17,9% 47,0% 29,7% 5,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 128 28,1% 55,5% 16,4%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 7,4% 38,9% 33,3% 19,4% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 15,7% 41,9% 29,6% 11,2% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 24,5% 44,9% 24,9% 5,3% 0,4%
Verslunar- og sölustörf 158 19,0% 35,4% 32,3% 11,4% 1,9%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 24,9% 45,9% 23,2% 5,3% 0,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 711 21,1% 42,9% 29,5% 6,0% 0,4%
50 eða fleiri 2311 15,9% 39,4% 33,7% 10,1% 1,0%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1348 20,5% 42,4% 28,7% 7,4% 0,9%
Kona 1555 14,7% 38,4% 35,0% 11,0% 0,9%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

3,7
3,6

3,5
3,5
3,6
3,5
3,7

3,6
3,5
3,6
3,6
3,7

3,9
3,8
3,5
3,6

3,5
3,7
4,1

3,3
3,6
3,8
3,6
3,9

3,8
3,6

3,7
3,5

3,6
3,6
3,7
3,6
3,6

3,5

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

59,9% 57,3%

30,6% 32,7%

9,5% 10,0%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 208  6,9  0,9  
Frekar góð (4) 1039  34,3  1,7  
Hvorki né (3) 1289  42,5  1,8  
Frekar slæm (2) 422  13,9  1,2  
Mjög slæm (1) 73  2,4  0,5  
Góð 1247  41,1  1,8  
Hvorki né 1289  42,5  1,8  
Slæm 495  16,3  1,3  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,3  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 47. Einkunn fyrir sveigjanleika vinnu
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
42,5%

Góð
41,1%

Slæm
16,3%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 10,5% 35,1% 37,9% 13,3% 3,2%
Kona 2088 5,3% 33,7% 44,7% 14,2% 2,1%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 16,0% 53,2% 27,7% 3,2%
25-29 ára 225 3,1% 26,7% 44,9% 21,3% 4,0%
30-34 ára 216 10,2% 33,8% 37,0% 15,7% 3,2%
35-39 ára 255 5,5% 40,8% 43,1% 9,4% 1,2%
40-49 ára 737 8,3% 36,1% 41,5% 12,1% 2,0%
50 ára og eldri 1498 6,9% 34,7% 42,6% 13,4% 2,4%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 3,6% 29,0% 52,7% 13,2% 1,5%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 954 4,3% 31,7% 44,9% 15,8% 3,4%
Lokið framhaldsskóla 467 4,1% 33,8% 45,8% 14,6% 1,7%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 6,9% 33,3% 42,0% 14,6% 3,2%
Lokið háskólanámi 541 16,1% 43,6% 29,0% 10,2% 1,1%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 481 4,4% 33,1% 44,3% 15,8% 2,5%
2,1-4 ár 266 8,3% 33,1% 39,8% 14,7% 4,1%
4,1-7 ár 514 7,2% 31,1% 43,8% 14,8% 3,1%
7,1-15 ár 748 7,2% 35,4% 41,3% 14,0% 2,0%
Lengri en 15 ár 863 7,4% 35,6% 41,9% 12,9% 2,2%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 24,0% 38,0% 30,0% 7,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 9,3% 43,7% 39,4% 7,0% 0,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 8,3% 30,5% 37,9% 18,9% 4,3%
Almennur starfsmaður 1384 3,8% 35,2% 47,5% 12,2% 1,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 3,0% 23,1% 48,9% 21,0% 4,0%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 2,4% 44,3% 47,0% 5,4% 1,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 23,8% 47,7% 26,9% 0,8% 0,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 1,9% 23,1% 36,1% 30,6% 8,3%
Mennta- og menningarstofnanir 267 8,2% 29,2% 49,4% 12,4% 0,7%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 14,8% 60,2% 22,5% 2,0% 0,4%
Verslunar- og sölustörf 158 1,9% 10,1% 69,0% 18,4% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 11,7% 59,1% 25,4% 3,6% 0,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 11,8% 40,8% 37,8% 8,1% 1,5%
50 eða fleiri 2311 5,4% 32,2% 44,0% 15,8% 2,7%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1349 9,4% 39,1% 39,4% 10,3% 1,8%
Kona 1557 4,4% 30,3% 44,9% 17,3% 3,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

3,3
3,2

3,0
3,3
3,3
3,3
3,2

3,1
3,1
3,2
3,2
3,5

3,6
3,4

3,1
3,2

2,9
3,3

3,8
2,7

3,2
3,8

2,9
3,7

3,4
3,2

3,4
3,1

3,2
3,2
3,2
3,2
3,3

2,8

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

15,5% 16,3%

41,1%42,1%

42,5%42,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 1185  39,1  1,7  
Frekar góð (4) 1499  49,5  1,8  
Hvorki né (3) 283  9,3  1,0  
Frekar slæm (2) 55  1,8  0,5  
Mjög slæm (1) 9  0,3  0,2  
Góð 2684  88,6  1,1  
Hvorki né 283  9,3  1,0  
Slæm 64  2,1  0,5  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,3  
Staðalfrávik 0,7  

Sp. 48. Einkunn fyrir sjálfstæði í starfi

Fj
öl

di

H
lu

tfa
ll 

%

Vi
km

ör
k 

+/
-

Þróun
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Meðaltal (1-5)

Hvorki né
9,3%

Góð
88,6%

Slæm
2,1%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 916 37,6% 48,7% 11,4% 2,0% 0,4%
Kona 2087 39,8% 49,8% 8,4% 1,7% 0,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 30,9% 54,3% 14,9%
25-29 ára 225 32,9% 49,8% 13,3% 3,6% 0,4%
30-34 ára 216 29,2% 50,5% 16,2% 3,7% 0,5%
35-39 ára 255 32,9% 56,5% 10,2% 0,4%
40-49 ára 737 37,4% 49,1% 10,7% 2,4% 0,3%
50 ára og eldri 1498 43,9% 47,9% 6,6% 1,3% 0,3%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 39,5% 50,0% 7,8% 2,4% 0,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 42,7% 47,4% 8,7% 0,7% 0,4%
Lokið framhaldsskóla 467 35,3% 54,0% 7,9% 2,8%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 37,9% 49,4% 9,9% 2,2% 0,6%
Lokið háskólanámi 541 37,7% 48,2% 12,2% 1,8%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 28,9% 50,7% 16,8% 3,3% 0,2%
2,1-4 ár 266 40,6% 42,9% 14,3% 1,5% 0,8%
4,1-7 ár 514 35,2% 54,1% 9,1% 1,2% 0,4%
7,1-15 ár 747 41,4% 49,3% 7,1% 1,7% 0,5%
Lengri en 15 ár 864 45,3% 47,7% 5,8% 1,3%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 53,0% 34,0% 12,0% 1,0%
Millistjórnandi 343 42,6% 49,0% 6,1% 2,3%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 36,1% 51,7% 9,8% 1,9% 0,4%
Almennur starfsmaður 1384 39,9% 48,8% 9,6% 1,4% 0,3%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 39,4% 49,0% 9,3% 1,9% 0,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 37,2% 49,7% 10,8% 2,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 40,8% 51,5% 6,2% 1,5%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 23,1% 56,5% 15,7% 3,7% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 37,1% 50,9% 10,5% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 38,8% 52,7% 6,9% 1,6%
Verslunar- og sölustörf 158 44,9% 45,6% 8,9% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 39,5% 49,8% 8,4% 1,9% 0,5%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 44,7% 45,8% 8,5% 0,7% 0,3%
50 eða fleiri 2311 37,4% 50,6% 9,5% 2,2% 0,3%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 39,4% 48,8% 9,5% 1,9% 0,4%
Kona 1556 39,8% 48,8% 9,4% 1,7% 0,3%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Meðaltal
Mjög 
slæmMjög góð

Frekar 
góð

Hvorki 
né

Frekar 
slæm

4,1
4,2

4,0
3,9
4,1
4,1
4,2

3,9
4,1
4,1
4,2
4,3

4,3
4,2
4,1
4,2

4,1
4,1
4,2

3,9
4,1
4,2
4,2
4,2

4,2
4,1

4,1
4,2
4,1
4,1
4,1

4,1
4,2

4,0

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

2,4% 2,1%

88,6%
83,8%

9,3%
13,7%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 881  29,1  1,6  
Frekar góð (4) 1514  50,0  1,8  
Hvorki né (3) 510  16,8  1,3  
Frekar slæm (2) 117  3,9  0,7  
Mjög slæm (1) 9  0,3  0,2  
Góð 2395  79,0  1,4  
Hvorki né 510  16,8  1,3  
Slæm 126  4,2  0,7  
Fjöldi svara 3031  100,0  
Tóku afstöðu 3031  99,9  
Tóku ekki afstöðu 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,0  
Staðalfrávik 0,8  

Sp. 49. Einkunn fyrir álag og kröfur
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
16,8%

Góð
79,0%

Slæm
4,2%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 915 26,8% 48,2% 19,0% 5,5% 0,5%
Kona 2088 30,0% 50,8% 15,8% 3,2% 0,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 22,3% 47,9% 23,4% 5,3% 1,1%
25-29 ára 225 24,0% 50,2% 21,3% 4,0% 0,4%
30-34 ára 216 31,0% 47,2% 15,7% 6,0%
35-39 ára 255 27,5% 52,5% 18,8% 0,8% 0,4%
40-49 ára 736 28,7% 51,2% 15,2% 4,6% 0,3%
50 ára og eldri 1499 30,6% 49,3% 16,3% 3,5% 0,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 334 35,9% 45,2% 16,5% 2,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 28,4% 49,2% 17,1% 4,8% 0,4%
Lokið framhaldsskóla 467 27,8% 51,2% 16,9% 3,9% 0,2%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 25,3% 50,6% 19,9% 3,7% 0,6%
Lokið háskólanámi 541 32,5% 51,8% 12,2% 3,5%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 31,4% 49,1% 14,8% 4,6% 0,2%
2,1-4 ár 266 27,4% 49,6% 19,5% 3,4%
4,1-7 ár 514 23,7% 53,1% 16,5% 5,8% 0,8%
7,1-15 ár 747 29,9% 47,5% 19,7% 2,5% 0,4%
Lengri en 15 ár 864 30,9% 50,0% 15,3% 3,7% 0,1%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 33,3% 46,5% 15,2% 5,1%
Millistjórnandi 343 28,3% 50,4% 16,9% 4,4%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 26,2% 48,7% 19,3% 5,5% 0,4%
Almennur starfsmaður 1384 31,4% 50,8% 15,1% 2,3% 0,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1373 22,6% 53,2% 19,8% 4,0% 0,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 35,5% 50,3% 12,8% 1,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 41,5% 50,0% 5,4% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 17,6% 40,7% 28,7% 12,0% 0,9%
Mennta- og menningarstofnanir 267 22,8% 50,9% 22,1% 3,7% 0,4%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 37,6% 49,4% 9,4% 3,7%
Verslunar- og sölustörf 158 22,8% 44,9% 24,1% 8,2%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 44,3% 44,3% 9,6% 1,7% 0,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 714 38,0% 48,2% 11,9% 1,7% 0,3%
50 eða fleiri 2311 26,4% 50,5% 18,3% 4,5% 0,3%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona? *    
Karl 1350 32,1% 47,6% 16,0% 3,9% 0,4%
Kona 1556 27,1% 51,3% 17,4% 3,9% 0,3%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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Mjög 
slæmMjög góð
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3,8
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3,7
4,2

4,1
3,9

4,0
3,9

3,7

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

3,6% 4,2%

79,0%78,1%

16,8%18,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 606  20,0  1,4  
Frekar góð (4) 1432  47,3  1,8  
Hvorki né (3) 751  24,8  1,5  
Frekar slæm (2) 199  6,6  0,9  
Mjög slæm (1) 41  1,4  0,4  
Góð 2038  67,3  1,7  
Hvorki né 751  24,8  1,5  
Slæm 240  7,9  1,0  
Fjöldi svara 3029  100,0  
Tóku afstöðu 3029  99,9  
Tóku ekki afstöðu 4  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 3,8  
Staðalfrávik 0,9  

Sp. 50. Einkunn fyrir stolt af stofnun
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
24,8%

Góð
67,3%

Slæm
7,9%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 22,1% 46,9% 22,4% 6,8% 1,9%
Kona 2086 19,3% 47,2% 25,8% 6,6% 1,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 17,0% 43,6% 30,9% 7,4% 1,1%
25-29 ára 225 14,2% 44,9% 29,8% 9,3% 1,8%
30-34 ára 216 14,8% 44,4% 28,7% 8,8% 3,2%
35-39 ára 255 17,3% 47,1% 27,5% 6,7% 1,6%
40-49 ára 736 18,9% 45,9% 26,5% 7,7% 1,0%
50 ára og eldri 1497 22,8% 49,0% 21,8% 5,2% 1,2%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 334 20,4% 50,3% 24,0% 5,1% 0,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 952 20,6% 46,0% 25,3% 6,8% 1,3%
Lokið framhaldsskóla 466 20,4% 46,8% 24,2% 7,1% 1,5%
Frhsk. auk viðb.mennt. 684 19,3% 47,8% 26,0% 5,6% 1,3%
Lokið háskólanámi 541 19,0% 47,7% 23,7% 7,4% 2,2%
Starfsaldur *       
2 ár eða styttri 481 19,3% 47,0% 23,7% 8,5% 1,5%
2,1-4 ár 266 21,1% 42,5% 26,3% 8,3% 1,9%
4,1-7 ár 514 17,5% 45,3% 28,6% 6,8% 1,8%
7,1-15 ár 746 20,1% 48,9% 24,0% 6,0% 0,9%
Lengri en 15 ár 864 22,9% 48,6% 22,7% 4,7% 1,0%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 99 39,4% 37,4% 19,2% 4,0%
Millistjórnandi 343 21,6% 50,1% 22,4% 4,1% 1,7%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1131 19,1% 46,6% 24,4% 7,7% 2,2%
Almennur starfsmaður 1384 19,0% 48,2% 25,8% 6,3% 0,7%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1372 19,2% 43,5% 27,5% 7,8% 2,0%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 296 18,6% 44,3% 28,4% 7,8% 1,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 23,8% 53,8% 18,5% 3,8%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 16,7% 28,7% 23,1% 25,9% 5,6%
Mennta- og menningarstofnanir 266 27,1% 59,4% 12,0% 1,5%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 245 17,1% 53,1% 25,7% 3,7% 0,4%
Verslunar- og sölustörf 158 25,3% 55,1% 17,7% 1,3% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 418 16,7% 51,0% 26,6% 5,0% 0,7%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 712 24,0% 53,7% 18,7% 3,4% 0,3%
50 eða fleiri 2311 18,7% 45,3% 26,7% 7,6% 1,7%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1350 20,7% 48,0% 23,3% 6,8% 1,2%
Kona 1554 19,8% 47,1% 25,1% 6,6% 1,4%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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3,7
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3,6

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

7,0% 7,9%

67,3%68,7%

24,8%24,3%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög góð (5) 1000  33,0  1,7  
Frekar góð (4) 1480  48,8  1,8  
Hvorki né (3) 435  14,4  1,2  
Frekar slæm (2) 105  3,5  0,7  
Mjög slæm (1) 10  0,3  0,2  
Góð 2480  81,8  1,4  
Hvorki né 435  14,4  1,2  
Slæm 115  3,8  0,7  
Fjöldi svara 3030  100,0  
Tóku afstöðu 3030  99,9  
Tóku ekki afstöðu 3  0,1  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,1  
Staðalfrávik 0,8  

Sp. 51. Einkunn fyrir starfsanda
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Meðaltal (1-5)

Hvorki né
14,4%

Góð
81,8%

Slæm
3,8%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 915 34,2% 47,5% 13,4% 4,3% 0,5%
Kona 2087 32,5% 49,4% 14,7% 3,1% 0,2%
Aldur *       
Yngri en 25 ára 94 35,1% 46,8% 13,8% 4,3%
25-29 ára 226 37,2% 46,5% 15,0% 1,3%
30-34 ára 216 27,3% 51,9% 17,1% 3,7%
35-39 ára 255 32,2% 51,8% 10,6% 5,5%
40-49 ára 735 30,3% 49,7% 15,8% 3,5% 0,7%
50 ára og eldri 1498 34,6% 47,9% 13,8% 3,3% 0,3%
Menntun *       
Grunnskólapróf eða minna 335 31,3% 49,0% 17,6% 1,8% 0,3%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 953 33,8% 47,1% 15,2% 3,7% 0,2%
Lokið framhaldsskóla 467 32,1% 49,7% 14,3% 3,4% 0,4%
Frhsk. auk viðb.mennt. 683 28,4% 53,4% 13,9% 3,7% 0,6%
Lokið háskólanámi 541 39,9% 44,5% 12,2% 3,1% 0,2%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 480 37,1% 44,6% 14,2% 4,0% 0,2%
2,1-4 ár 266 32,3% 48,9% 14,7% 3,4% 0,8%
4,1-7 ár 514 27,6% 52,7% 16,7% 2,7% 0,2%
7,1-15 ár 747 33,7% 48,6% 13,3% 3,9% 0,5%
Lengri en 15 ár 863 34,6% 48,8% 13,4% 2,9% 0,2%
Staða innan stofnunar *       
Hærri stjórnandi 100 53,0% 33,0% 12,0% 2,0%
Millistjórnandi 343 38,5% 44,9% 14,0% 2,0% 0,6%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1132 32,8% 49,6% 13,9% 3,4% 0,4%
Almennur starfsmaður 1383 30,4% 50,4% 15,0% 4,0% 0,1%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá?
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1374 30,6% 50,8% 14,8% 3,5% 0,4%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 295 38,0% 43,7% 14,9% 2,4% 1,0%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 130 32,3% 56,2% 8,5% 3,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 108 25,9% 50,0% 19,4% 4,6%
Mennta- og menningarstofnanir 266 32,7% 45,1% 17,3% 4,9%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 244 38,1% 44,7% 13,1% 4,1%
Verslunar- og sölustörf 158 32,9% 51,3% 12,7% 2,5% 0,6%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 419 32,9% 50,6% 12,9% 3,3% 0,2%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 713 41,4% 45,3% 11,1% 2,0% 0,3%
50 eða fleiri 2311 30,5% 49,9% 15,4% 3,9% 0,3%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 1348 34,6% 48,3% 13,6% 3,2% 0,4%
Kona 1556 32,1% 49,6% 14,9% 3,2% 0,3%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa
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4,1

4,1
4,1

4,1

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.

Þróun

4,3% 3,8%

81,8%82,7%

14,4%13,1%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Góð Hvorki né Slæm
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mikla ánægju 1327  46,9  1,8  
Nokkra ánægju 1308  46,2  1,8  
Frekar litla ánægju 175  6,2  0,9  
Alls enga ánægju 22  0,8  0,3  
Fjöldi svara 2832  100,0  
Tóku afstöðu 2832  93,4  
Tóku ekki afstöðu 201  6,6  
Fjöldi aðspurðra 3033  100,0  
Spurðir 3033  99,9  
Ekki spurðir 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  
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Sp. 52. Myndir þú segja að þú hefðir mikla, nokkra, litla eða alls enga ánægju af því starfi 
sem þú ert í?

46,9%

46,2%

6,2%

0,8%

Mikla
ánægju

Nokkra
ánægju

Frekar litla
ánægju

Alls enga
ánægju

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 873  
Kona 1934  
Aldur *  
Yngri en 25 ára 85  
25-29 ára 215  
30-34 ára 198  
35-39 ára 242  
40-49 ára 681  
50 ára og eldri 1409  
Menntun  
Grunnskólapróf eða minna 311  
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 886  
Lokið framhaldsskóla 443  
Frhsk. auk viðb.mennt. 653  
Lokið háskólanámi 495  
Starfsaldur *  
2 ár eða styttri 456  
2,1-4 ár 253  
4,1-7 ár 464  
7,1-15 ár 707  
Lengri en 15 ár 809  
Staða innan stofnunar *  
Hærri stjórnandi 93  
Millistjórnandi 326  
Sérfr./sérh. starfsmaður 1035  
Almennur starfsmaður 1315  
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1256  
Innh.menn/almannatr./lánasj. 286  
Landb./orkustofnanir/skógrækt 117  
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 105  
Mennta- og menningarstofnanir 255  
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 219  
Verslunar- og sölustörf 156  
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 403  
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *
Færri en 50 667  
50 eða fleiri 2161  
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?
Karl 1295  
Kona 1475  
* Marktækur munur á milli hópa
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Þróun

45,6%

6,2%
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Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07
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Frekar litla ánægju Alls enga ánægju

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.
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Febrúar - mars 2007

Svör
Karl 1350  46,4  1,8  
Kona 1559  53,6  1,8  
Fjöldi svara 2909  100,0  
Tóku afstöðu 2909  95,8  
Á ekki við 17  0,6  
Tóku ekki afstöðu 109  3,6  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  
   
   

Sp. 53. Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?
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Kona
53,6%

Karl
46,4%

Greiningar

Kyn *
Karl 883   
Kona 2004   
Aldur *
Yngri en 25 ára 86   
25-29 ára 216   
30-34 ára 205   
35-39 ára 242   
40-49 ára 705   
50 ára og eldri 1451   
Menntun *
Grunnskólapróf eða minna 331   
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 919   
Lokið framhaldsskóla 449   
Frhsk. auk viðb.mennt. 663   
Lokið háskólanámi 501   
Starfsaldur *
2 ár eða styttri 459   
2,1-4 ár 254   
4,1-7 ár 492   
7,1-15 ár 731   
Lengri en 15 ár 835   
Staða innan stofnunar *
Hærri stjórnandi 93   
Millistjórnandi 334   
Sérfr./sérh. starfsmaður 1086   
Almennur starfsmaður 1331   
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1318   
Innh.menn/almannatr./lánasj. 281   
Landb./orkustofnanir/skógrækt 127   
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 105   
Mennta- og menningarstofnanir 260   
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 232   
Verslunar- og sölustörf 152   
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 400   
Fjöldi starfsmanna í stofnunar
Færri en 50 683   
50 eða fleiri 2220   
* Marktækur munur á milli hópa
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39%
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74%
55%
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53%
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29%
35%
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36%

Karl Kona

Samanburður

48,2% 46,4%
51,8% 53,6%

Jan.-apr. '06 Feb.-mar. '07

Karl Kona
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Febrúar - mars 2007

Svör
Mjög vel (5) 737  36,7  2,1  
Frekar vel (4) 941  46,8  2,2  
Hvorki vel né illa (3) 261  13,0  1,5  
Frekar illa (2) 63  3,1  0,8  
Mjög illa (1) 8  0,4  0,3  
Vel 1678  83,5  1,6  
Hvorki vel né illa 261  13,0  1,5  
Illa 71  3,5  0,8  
Fjöldi svara 2010  100,0  
Tóku afstöðu 2010  66,3  
Tóku ekki afstöðu 1023  33,7  
Fjöldi svarenda 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 4,2  
Staðalfrávik 0,8  

Sp. 54. Hversu vel eða illa líður þér í vinnunni á heildina litið?
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Mjög vel Frekar vel Hvorki vel né illa Frekar illa Mjög illa

 

Hvorki vel 
né illa
13,0%

Vel
83,5%

Illa
3,5%

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn
Karl 648 35,0% 46,3% 15,4% 2,8% 0,5%
Kona 1342 37,6% 47,0% 11,6% 3,4% 0,4%
Aldur       
Yngri en 25 ára 73 27,4% 53,4% 16,4% 2,7%
25-29 ára 188 38,3% 47,3% 12,8% 1,6%
30-34 ára 181 35,9% 46,4% 11,6% 5,5% 0,6%
35-39 ára 209 32,5% 45,5% 17,7% 4,3%
40-49 ára 543 36,3% 45,1% 15,1% 2,6% 0,9%
50 ára og eldri 816 38,6% 47,7% 10,4% 3,1% 0,2%
Menntun       
Grunnskólapróf eða minna 159 37,7% 43,4% 13,2% 5,0% 0,6%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 566 38,7% 45,8% 12,5% 2,8% 0,2%
Lokið framhaldsskóla 295 33,2% 49,8% 12,5% 3,7% 0,7%
Frhsk. auk viðb.mennt. 491 34,6% 47,9% 14,5% 2,6% 0,4%
Lokið háskólanámi 460 39,1% 46,1% 11,7% 2,6% 0,4%
Starfsaldur       
2 ár eða styttri 366 40,4% 48,1% 9,6% 1,6% 0,3%
2,1-4 ár 217 41,0% 41,0% 14,3% 3,2% 0,5%
4,1-7 ár 349 35,2% 48,1% 13,5% 2,9% 0,3%
7,1-15 ár 483 38,3% 44,1% 13,9% 3,5% 0,2%
Lengri en 15 ár 478 33,7% 50,4% 12,1% 3,1% 0,6%
Staða innan stofnunar       
Hærri stjórnandi 79 46,8% 43,0% 8,9% 1,3%
Millistjórnandi 255 39,6% 42,7% 13,3% 4,3%
Sérfr./sérh. starfsmaður 760 34,6% 48,7% 12,6% 3,6% 0,5%
Almennur starfsmaður 880 36,7% 46,8% 13,6% 2,6% 0,2%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 805 33,9% 48,6% 13,4% 3,9% 0,2%
Innh.menn/almannatr./lánasj. 217 35,9% 50,2% 7,8% 4,6% 1,4%
Landb./orkustofnanir/skógrækt 91 41,8% 49,5% 7,7% 1,1%
Löggæsla/dómstólar/fangelsi 69 26,1% 42,0% 29,0% 2,9%
Mennta- og menningarstofnanir 187 36,4% 48,1% 13,9% 1,6%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 163 42,9% 44,8% 9,8% 2,5%
Verslunar- og sölustörf 105 34,3% 43,8% 20,0% 1,9%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 341 39,6% 44,3% 12,3% 2,9% 0,9%
Fjöldi starfsmanna í stofnunar *    
Færri en 50 493 43,8% 45,6% 7,7% 2,0% 0,8%
50 eða fleiri 1515 34,3% 47,2% 14,7% 3,5% 0,3%
Hvort er þinn næsti yfirmaður karl eða kona?    
Karl 942 36,7% 46,9% 13,1% 3,1% 0,2%
Kona 1011 36,8% 47,4% 12,1% 3,3% 0,5%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalMjög illaMjög vel Frekar vel

Hvorki 
vel né 
illa Frekar illa
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4,3
4,1

4,1
4,2

4,1
4,2
4,1
4,1
4,1
4,2

4,1
4,2
4,1
4,1
4,2

4,3
4,2
4,2
4,2
4,1

4,4
4,2
4,1
4,2

4,2
4,2

Þeir sem starfa í stofnun þar sem eru færri en 5 
starfsmenn áttu ekki að svara þessari spurningu.
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Febrúar - mars 2007

Svör
Batnað (3) 1641  57,0  1,8  
Staðið í stað (2) 1161  40,3  1,8  
Versnað (1) 77  2,7  0,6  
Fjöldi svara 2879  100,0  
Tóku afstöðu 2879  94,9  
Tóku ekki afstöðu 154  5,1  
Fjöldi aðspurðra 3033  100,0  
Áttu að svara 3033  99,9  
Áttu ekki að svara 2  0,1  
Fjöldi svarenda 3035  100,0  

Meðaltal 2,5  
Staðalfrávik 0,5  

Sp. 55. Finnst þér hæfni þín á vinnumarkaði hafa batnað, staðið í stað eða versnað á 
árinu?
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Batnað

Staðið í
stað

Versnað

Greiningar
Fjöldi 
svara

Kyn *
Karl 879 53,7% 42,1% 4,2%
Kona 1979 58,5% 39,6% 2,0%
Menntun *     
Grunnskólapróf eða minna 324 50,3% 46,3% 3,4%
Grsk.pr. auk viðb.mennt. 905 57,7% 39,3% 3,0%
Lokið framhaldsskóla 440 51,1% 46,8% 2,0%
Frhsk. auk viðb.mennt. 650 57,2% 39,7% 3,1%
Lokið háskólanámi 517 64,8% 33,5% 1,7%
Starfsaldur *     
2 ár eða styttri 459 71,9% 25,9% 2,2%
2,1-4 ár 255 67,8% 29,4% 2,7%
4,1-7 ár 483 60,0% 37,5% 2,5%
7,1-15 ár 724 54,0% 43,4% 2,6%
Lengri en 15 ár 818 46,1% 51,1% 2,8%
Staða innan stofnunar *     
Hærri stjórnandi 96 70,8% 28,1% 1,0%
Millistjórnandi 329 56,2% 39,8% 4,0%
Sérfr./sérh. starfsmaður 1088 60,2% 37,0% 2,8%
Almennur starfsmaður 1299 53,3% 44,3% 2,4%
Í hvaða atvinnugrein er stofnunin sem þú starfar hjá? *
Heilbrigðis- og félagsþjónusta 1312 56,6% 40,4% 3,0%
Innh.menn ríkissj., almannatr. og l 281 58,0% 40,6% 1,4%
Landb., orkustofnanir og skógrækt 123 54,5% 42,3% 3,3%
Löggæsla, dómst., og fangelsi 107 50,5% 46,7% 2,8%
Mennta- og menningarstofnanir 250 48,0% 49,6% 2,4%
Rannsókna- og eftirlitsstofnanir 234 58,5% 39,7% 1,7%
Verslunar- og sölustörf 148 60,1% 35,8% 4,1%
Önnur opinb. starfs. og þjónusta 392 63,3% 34,2% 2,6%
Fjöldi starfsmanna í stofnun *     
Færri en 50 679 60,8% 37,4% 1,8%
50 eða fleiri 2194 55,9% 41,2% 3,0%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

MeðaltalBatnað
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Febrúar - mars 2007Hversu miklu máli skiptir...?

Svör
Mjög miklu máli (5) 217 27,6  3,1  
Frekar miklu máli (4) 356 45,3  3,5  
Hvorki né (3) 133 16,9  2,6  
Frekar litlu máli (2) 61 7,8  1,9  
Mjög litlu máli (1) 19 2,4  1,1  
Miklu máli 573  72,9  3,1  
Hvorki né 133  16,9  2,6  
Litlu máli 80  10,2  2,1  
Fjöldi svara 786  100,0  
Tóku afstöðu 786  99,0  
Tóku ekki afstöðu 8  1,0  
Fjöldi svarenda 794  100,0  

Meðaltal 3,9  
Vikmörk ± 0,1  
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Túlkun niðurstaðna

Meðaltal er reiknað með því að leggja saman 
margfeldi af vægi svars og fjölda sem velja það 
svar og deila upp í summuna með heildarfjölda 
svara.  Í töflunni hér fyrir ofan reiknast meðaltal 
skv. eftirfarandi formúlu: [Mjög miklu máli (fj. x 
5) + frekar miklu máli (fj. x 4) + hvorki né (fj. x 
3) + frekar litlu máli (fj. x 2) + mjög litlu máli  (fj. 
x 1)] / Heildarfjöldi svara.  
Meðaltalið tekur gildi á kvarðanum 1 til 5.

Hvorki né
16,9%

Miklu máli
72,9%

Litlu máli
10,2%

Staðalfrávik er algengur mælikvarði á dreifingu 
svara í kringum meðaltal. Það segir til um 
hversu lík eða ólík svör þátttakenda við 
spurningu eru. Hátt staðalfrávik ber að túlka 
þannig að svör þátttakenda séu ólík en lágt 
staðalfrávik þannig að svörin séu lík. 

Töflur
Niðurstöður fyrir hverja spurningu eru settar fram í töflum og myndum. Hver spurning er efst á hverri blaðsíðu 
og nafnið á því sem hún á að mæla er sett fyrir ofan hverja töflu. Í töflunni er hægt að sjá svör þátttakenda og 
hve margir þeirra tóku ekki afstöðu til þessarar spurningar eða voru ekki spurðir. Í töflunni hér til hliðar má sjá 
að rétt tæp 28% þátttakenda telja það sem spurt var um skipta mjög miklu máli og ríflega 45% frekar miklu. Ef 
teknir eru saman þeir sem segja þetta skipta „frekar miklu“ og „mjög miklu“ þá gefur það naumlega 73%. 

Vikmörk
Til að geta áttað sig betur á niðurstöðum rannsókna er nauðsynlegt að skilja hvað vikmörk eru. Vikmörk eru 
reiknuð fyrir hverja hlutfallstölu og meðaltöl og ná jafn langt upp fyrir og niður fyrir töluna nema ef vikmörkin 
fara niður að 0% eða upp að 100%. Oftast er miðað við 95% vissu.  Segja má með 95% vissu að niðurstaða 
sem fengin er úr rannsókn lægi innan þessara vikmarka ef allir í þýðinu væru spurðir.  Dæmi:  segja má með 
95% vissu að hefðu allir í þýði verið spurðir, hefðu á bilinu 24,5% til 30,7% (27,6% +/- 3,1%) þeirra sagt að 
þetta skipti mjög miklu máli.
Í framhaldi af þessu er hægt að bera saman svarmöguleikana.  Ef vikmörkin skarast ekki er munur á þeim 
marktækur. T.d. væri hægt að segja með 95% vissu að marktækt fleiri einstaklingar teldu það sem spurt var 
um skipta mjög miklu máli en frekar miklu máli. 

Myndir
Í myndum er reynt að draga saman helstu niðurstöður 
þannig að auðvelt sé fyrir lesandann að átta sig á 
hvað sé markverðast hverju sinni. Ennfremur er oft 
gerð greining á hverri spurningu eftir öðrum 
greiningarbreytum í könnuninni.  Má þar nefna kyn, 
aldur, búsetu, menntun og aðrar spurningar í sömu 
könnun. Hér fyrir neðan má sjá greiningu eftir kyni og 
aldri þátttakenda. Þar sést að ekki er munur á 
meðaltölum eftir kyni en hins vegar er munur eftir aldri 
þátttakenda. Hér skiptir það sem spurt var um þá sem 
eldri eru meira máli en þá sem yngri eru.

Marktekt
Algengur misskilningur er að ef niðurstaða tölfræðiprófs er ekki tölfræðilega marktæk þá sé ekkert að marka 
þá niðurstöðu. Það er rangt, því eina merking tölfræðilegrar marktektar felst í því hvort hægt sé að alhæfa 
mun í úrtaki yfir á þýði.
Við úrvinnslu á niðurstöðum eru alla jafna notuð tölfræðipróf sem greina hvort munur á tilteknum hópum sé 
tölfræðilega marktækur eða ekki. Í flestum tilfellum er einhver munur á öllum hópunum sem athugaðir eru. Þar 
sem einungis er verið að vinna með úrtök eru marktektarpróf notuð til að meta hvort hægt sé að staðhæfa 
hvort einhver munur sé einnig í því þýði sem úrtakið var dregið úr (dæmi um þýði: Allir Íslendingar á aldrinum 
18-69 ára). Ef niðurstaða er ekki tölfræðilega marktæk er ekki hægt að staðhæfa að einhver munur sé á 
tilteknum hópum í þýði þrátt fyrir að munur sé á þeim í úrtakinu. Ef niðurstaða er tölfræðilega marktæk má 
álykta sem svo að munur sé á þessum hópum í þýðinu. 

Greiningar
Fjöldi 

Kyn
Karlar 396 28,8% 43,7% 17,2% 7,1% 3,3%
Konur 390 26,4% 46,9% 16,7% 8,5% 1,5%
Aldur *       
16-24 ára 166 22,1% 44,8% 16,3% 12,8% 4,0%
25-34 ára 159 22,6% 42,8% 16,4% 13,8% 4,4%
35-44 ára 164 25,0% 42,1% 24,4% 7,3% 1,2%
45-54 ára 136 30,1% 47,8% 15,4% 5,1% 1,5%
55-75 ára 161 32,3% 48,4% 11,8% 4,3% 3,1%
* Marktækur munur á meðaltölum hópa

Mjög 
litlu Meðaltal

Mjög 
miklu

Frekar 
miklu

Í meðal-
lagi

Frekar 
litlu

3,7
3,8
4,0
4,0

3,9
3,9

3,7


